
Měna: CZK PN 01 02 03 04
Direkce: TR SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček Projektová dokumentace

Telefon: 730 524 787 1,3%

jméno: jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 Projektová dokumentace 6 635 145,60 6 900 000,00 14 150 000,00 14 520 000,00 19 438 267,00
.....01 Prováděcí projekt PA 1,000 6 635 145,60 6 635 145,60 6 900 000,00 6 900 000,00 14 150 000,00 14 150 000,00 14 520 000,00 14 520 000,00 19 438 267,00 19 438 267,00

01 SOUČET CELKEM 6 635 145,60 6 900 000,00 14 150 000,00 14 520 000,00 19 438 267,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 6 635 145,60 6 900 000,00 14 150 000,00 14 520 000,00 19 438 267,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -99 527,18 0,00 0,00 0,00 0,00
POJISTNÉ % 0,50% 6 635 145,60 -33 175,73 0,00% 6 900 000 0,00 0,00% 14 150 000,0 0,00 0,00% 14 520 000,0 0,00 0,00% 19 438 267,0 0,00
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 6 635 145,60 -66 351,46 0,00% 6 900 000 0,00 0,00% 14 150 000,0 0,00 0,00% 14 520 000,0 0,00 0,00% 19 438 267,0 0,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 6 535 618,42 6 900 000,00 14 150 000,00 14 520 000,00 19 438 267,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY -66 351,46 -7 372,60 0,00 0,00 0,00
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 60 6 900 000 -7 372,60 30 14 150 000 0,00 30 14 520 000 0,00 30 19 438 267 0,00
SKONTO % 1,00% 6 635 145,60 -66 351,46 0,00% 6 900 000 0,00 0,00% 14 150 000 0,00 0,00% 14 520 000 0,00 0,00% 19 438 267 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 6 469 266,96 6 892 627,40 14 150 000,00 14 520 000,00 19 438 267,00

KRYTÍ -6,5% -423 360,44 -118,7% -7 680 733,04 -124,4% -8 050 733,04 -200,5% -12 969 000,04

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 6 469 266,96 6 892 627,40 14 150 000,00 14 520 000,00 19 438 267,00

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -6,5% -423 360,44 -118,7% -7 680 733,04 -124,4% -8 050 733,04 -200,5% -12 969 000,04

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí výroby: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

BIM
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

v_1.9

CENOVÉ ZRCADLO 1
BiB Architects s.r.o. Masak & Partner s.r.o. OBERMAYER HELIKA a.s. Atelier Rubicon s.r.o.

Stavební záměr:

Nákladové středisko:

Předmět poptávky:

Aktuální interní roční úročení

ČVUT, Fakulta stavební, K122

- 1/1 -



Měna: CZK PN 01 02 03 04
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno: jméno:
tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

10 934 786,77 10 374 074,52 11 578 484,04 12 103 647,68 12 396 954,08

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 10 934 786,77 10 374 074,52 11 578 484,04 12 103 647,68 12 396 954,08
1.1. KG 200 - Přípravné práce 469 047,60 447 350,00 450 209,00 445 091,00 473 110,00
1.1.1. KG 210 - Přípravné práce 469 047,60 447 350,00 450 209,00 445 091,00 473 110,00
1.1.1.0. KG 210 - Přípravné práce 469 047,60 447 350,00 450 209,00 445 091,00 473 110,00
1.1.1.0.03. KG 213 - příprava terénu 469 047,60 447 350,00 450 209,00 445 091,00 473 110,00
1.1.1.0.03.01 Sejmutí ornice ( objekt, komunikace, ZS ) m3 1 303,000 75,81 98 780,43 82,00 106 846,00 78,00 101 634,00 85,00 110 755,00 90,00 117 270,00
1.1.1.0.03.02 Odvoz na skládku kasárna Vyšné ( vzdálenost cca 5km ) m3 1 153,000 172,29 198 650,37 156,00 179 868,00 160,00 184 480,00 152,00 175 256,00 150,00 172 950,00
1.1.1.0.03.03 Rovnání skládky kasárna Vyšné na ploše 600m2

( viz dohoda 
s Městem Český Krumlov )

m3 1 153,000 120,60 139 051,80 112,00 129 136,00 115,00 132 595,00 110,00 126 830,00 130,00 149 890,00

1.1.1.0.03.04 Odvoz na mezideponii do 500m ( plocha pod ZS ) m3 150,000 96,49 14 473,50 94,00 14 100,00 95,00 14 250,00 95,00 14 250,00 90,00 13 500,00
1.1.1.0.03.05 Rovnání meziskládky ve vzdálenosti 500m ( plocha pod ZS ) m3 150,000 120,61 18 091,50 116,00 17 400,00 115,00 17 250,00 120,00 18 000,00 130,00 19 500,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 10 098 031,57 9 561 810,52 10 761 615,04 11 291 896,68 11 553 692,08
1.2.1. KG 310 - Stavební jáma 7 949 466,77 7 540 072,52 8 752 917,04 9 261 776,68 9 400 657,08
1.2.1.1. KG 311 - Vyhloubení stavební jámy 7 931 466,77 7 540 072,52 8 752 917,04 9 261 776,68 9 400 657,08
1.2.1.1.01. KG 311 - Vyhloubení stavební jámy 7 931 466,77 7 540 072,52 8 752 917,04 9 261 776,68 9 400 657,08
1.2.1.1.01.01 Výkopy stavební jámy pod budovou, komunikace a pro 

jeřáby
m3 25 361,320 59,16 1 500 375,69 57,00 1 445 595,24 60,00 1 521 679,20 60,00 1 521 679,20 60,00 1 521 679,20

1.2.1.1.01.02 Výkopy pro veškeré inženýrské sítě m3 577,000 78,88 45 513,76 155,00 89 435,00 160,00 92 320,00 145,00 83 665,00 150,00 86 550,00
1.2.1.1.01.03 Naložení, odvoz na skládku na mezideponii do 500mm pro 

zpětný zásyp
m3 4 695,000 36,81 172 822,95 36,00 169 020,00 40,00 187 800,00 42,00 197 190,00 55,00 258 225,00

1.2.1.1.01.04 Naložení, odvoz, na skládku Boxit vzdálenost cca 10km 
(poplatek za skládku hradí investor)

m3 20 993,320 159,08 3 339 617,35 154,00 3 232 971,28 162,00 3 400 917,84 164,00 3 442 904,48 159,00 3 337 937,88

1.2.1.1.01.05 Úprava skládky Boxit dle PD kpl 1,000 788 860,37 788 860,37 665 127,00 665 127,00 695 000,00 695 000,00 925 000,00 925 000,00 790 000,00 790 000,00
1.2.1.1.01.06 Zpětný zásyp stavební jámy (budova + jeřáb) - zemina z 

výkopů
m3 4 695,000 71,01 333 391,95 125,00 586 875,00 103,00 483 585,00 130,00 610 350,00 145,00 680 775,00

1.2.1.1.01.07 Zpětný zásyp rýh pro inženýrské sítě - zemina z výkopů m3 250,000 78,88 19 720,00 125,00 31 250,00 103,00 25 750,00 130,00 32 500,00 175,00 43 750,00
1.2.1.1.01.08 Výkopy - sanace pod budovou m3 5 659,000 59,17 334 843,03 58,00 328 222,00 60,00 339 540,00 60,00 339 540,00 60,00 339 540,00
1.2.1.1.01.09 Naložení, odvoz na skládku na mezideponii do 500mm pro 

zpětný zásyp
m3 1 659,000 36,81 61 067,79 38,00 63 042,00 40,00 66 360,00 42,00 69 678,00 55,00 91 245,00

1.2.1.1.01.10 Naložení, odvoz, na skládku Policie ČR cca do 500m 
(poplatek za skládku hradí investor)

m3 4 000,000 39,45 157 800,00 38,00 152 000,00 40,00 160 000,00 42,00 168 000,00 55,00 220 000,00

1.2.1.1.01.11 Výměna podloží - nákup, doprava 1000mm materiálu 
lomová skrývka ukládáno po 330mm, na každé vrstvě zátěžová 
zkouška na 1000m2 / 1ks - musí být obsaženo v JC 
(statické 
zkoušky)

m3 4 000,000 246,51 986 040,00 125,00 500 000,00 375,00 1 500 000,00 395,00 1 580 000,00 435,00 1 740 000,00

1.2.1.1.01.12 Zpětný zásyp sanace - zemina z výkopů m3 1 659,000 71,00 117 789,00 125,00 207 375,00 135,00 223 965,00 130,00 215 670,00 145,00 240 555,00
1.2.1.1.01.13 Demontáž stávající gabionových stěn včetně likvidace m3 56,000 1 314,73 73 624,88 1 235,00 69 160,00 1 000,00 56 000,00 1 350,00 75 600,00 900,00 50 400,00
1.2.1.4. KG 319 - Stavební jáma, ostatní 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1.4.02. KG 319.2 - Stavební jáma, ostatní 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1.4.02.01 Výkopy pro inženýrské sítě (hlavní objem obsažen ve 

výkopu stavební jámy) - rezervní položka
kpl 1,000 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2. KG 320 - Založení stavby 2 148 564,80 2 021 738,00 2 008 698,00 2 030 120,00 2 153 035,00
1.2.2.1. KG 321 - úprava pozemku 147 824,30 122 045,00 131 460,00 143 900,00 154 540,00
1.2.2.1.01. KG 321 - úprava pozemku 147 824,30 122 045,00 131 460,00 143 900,00 154 540,00
1.2.2.1.01.01 Hutnění podloží m2 6 570,000 18,39 120 822,30 17,00 111 690,00 18,00 118 260,00 20,00 131 400,00 22,00 144 540,00
1.2.2.1.01.02 Zkoušky zemin kpl 1,000 27 002,00 27 002,00 10 355,00 10 355,00 13 200,00 13 200,00 12 500,00 12 500,00 10 000,00 10 000,00
1.2.2.3. KG 324 - podloží 878 080,50 833 733,00 823 878,00 827 820,00 877 095,00
1.2.2.3.01. KG 324 - podloží 878 080,50 833 733,00 823 878,00 827 820,00 877 095,00
1.2.2.3.01.01 Provedení násypů ze štěrodrti 63-125mm m3 1 971,000 445,50 878 080,50 423,00 833 733,00 418,00 823 878,00 420,00 827 820,00 445,00 877 095,00
1.2.2.5. KG 327 - drenáže 1 122 660,00 1 065 960,00 1 053 360,00 1 058 400,00 1 121 400,00
1.2.2.5.01. KG 327 - drenáže 1 122 660,00 1 065 960,00 1 053 360,00 1 058 400,00 1 121 400,00
1.2.2.5.01.01 Provedení násypů z hrubého kameniva m3 2 520,000 445,50 1 122 660,00 423,00 1 065 960,00 418,00 1 053 360,00 420,00 1 058 400,00 445,00 1 121 400,00
1.4. KG 500 VENKOVNÍ PLOCHY 367 707,60 364 914,00 366 660,00 366 660,00 370 152,00
1.4.1. KG 510 - Areálové plochy 367 707,60 364 914,00 366 660,00 366 660,00 370 152,00
1.4.1.1. KG 512 - Zemní práce 367 707,60 364 914,00 366 660,00 366 660,00 370 152,00
1.4.1.1.01. KG 512 - zemní práce 367 707,60 364 914,00 366 660,00 366 660,00 370 152,00
1.4.1.1.01.04 Poplatek za uložení zeminy na nskládce  "lom Vyšný" 

(5km) 
t 1 746,000 210,60 367 707,60 209,00 364 914,00 210,00 366 660,00 210,00 366 660,00 212,00 370 152,00

01 SOUČET CELKEM 10 934 786,77 10 374 074,52 11 578 484,04 12 103 647,68 12 396 954,08

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 10 934 786,77 10 374 074,52 11 578 484,04 12 103 647,68 12 396 954,08

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -164 021,80 -103 740,75 -115 784,84 -121 036,48 -123 969,54
POJISTNÉ % 0,50% 10 934 786,77 -54 673,93 0,50% 10 374 075 -51 870,37 0,50% 11 578 484,0 -57 892,42 0,50% 12 103 647,7 -60 518,24 0,50% 12 396 954,1 -61 984,77
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 10 934 786,77 -109 347,87 0,50% 10 374 075 -51 870,37 0,50% 11 578 484,0 -57 892,42 0,50% 12 103 647,7 -60 518,24 0,50% 12 396 954,1 -61 984,77

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 10 770 764,97 10 270 333,77 11 462 699,20 11 982 611,20 12 272 984,54

PLATEBNÍ PODMÍNKY -109 347,87 -100 415,36 0,00 0,00 -6 623,03
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 21 10 374 075 3 325,39 30 11 578 484 0,00 30 12 103 648 0,00 45 12 396 954 -6 623,03 
SKONTO % 1,00% 10 934 786,77 -109 347,87 1,00% 10 374 075 -103 740,75 0,00% 11 578 484 0,00 0,00% 12 103 648 0,00 0,00% 12 396 954 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 10 661 417,10 10 169 918,42 11 462 699,20 11 982 611,20 12 266 361,51

KRYTÍ 4,6% 491 498,68 -7,5% -801 282,10 -12,4% -1 321 194,10 -15,1% -1 604 944,41

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

Riziko Čištění komunikací, nákup lomové skrývky, rozebrání příjezdové 
komunikace

kpl 1,0 1,0 420 000,0 420 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 10 661 417,10 10 589 918,42 11 462 699,20 11 982 611,20 12 266 361,51

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) 0,7% 71 498,68 -7,5% -801 282,10 -12,4% -1 321 194,10 -15,1% -1 604 944,41

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  hlavní stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Stavební záměr: SCHWAN COSTETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Nákladové středisko: ČVUT, Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: Zemní práce

Aktuální interní roční úročení 1,3%

v_1.9

CENOVÉ ZRCADLO 2
Trkovský IRO stavební s.r.o. ZEMPR Tábor, s.r.o. A.K.U.P.I CB, spol. s r.o.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACEDOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

- 1/1 -



PN 01 02 02 03 04 05 06
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon:           730 524 787

jméno: jméno: jméno: jméno: jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel: tel: tel: tel: tel:

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOV

Á

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOV

Á

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upraven
á

výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOV

Á

Nákupní cena CELKEM uprave
ná

výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM

název kapitoly, oddílu subtotal 55 000 008 Kč       71 728 761,00 Kč 90 034 015,92 Kč 62 643 672,93 Kč D M 48 497 922,74 Kč D M 43 579 237,16 Kč D M 43 585 569,69 Kč 65 529 925,32 Kč
KG 200 - Přípravné práce 0,0 103 356 Kč            1 123 617 Kč 0 Kč 982 799 Kč 385 484 Kč 0 Kč 0 Kč 1 200 815 Kč
Zajištění stávající stěny, respektive základů 
objektu BI osa 23H - podbetonování a veškeré související práce

m3 31,9 3 240,0 103 356 Kč                 0,0 0,00 Kč 0,0 0,00 Kč 0,0 0,00 Kč 0,0 0,00 Kč 0,0 0,00 Kč 0,0 0,00 Kč 2 420,0 77 198,00 Kč

KG 322.1 - základová patka/ základový pás 0,0 1 441 962 Kč         2 550 202 Kč 2 253 617 Kč 2 223 030 Kč 1 625 715 Kč 1 526 618 Kč 1 526 618 Kč 2 266 002 Kč
Podkladní beton tl.50mm beton C8/10 m3 10,6 1 710,0 18 160 Kč                   2 420,0 25 700,40 Kč 1 870,0 19 859,40 Kč 2 187,0 23 225,94 Kč 807,0 8 570,34 Kč 730,0 7 752,60 Kč 730,0 7 752,60 Kč 2 420,0 25 700,40 Kč
Beton C35/45 XC2,XD3, XF4, WF m3 194,3 1 925,3 374 001 Kč                 2 990,0 580 837,40 Kč 2 680,0 520 616,80 Kč 2 485,0 482 736,10 Kč 625,0 121 412,50 Kč 650,0 126 269,00 Kč 650,0 126 269,00 Kč 2 990,0 580 837,40 Kč
Beton C30/7 XC1, WO m3 127,9 1 925,3 246 318 Kč                 2 780,0 355 673,20 Kč 2 460,0 314 732,40 Kč 2 389,0 305 648,66 Kč 659,0 84 312,46 Kč 650,0 83 161,00 Kč 650,0 83 161,00 Kč 2 780,0 355 673,20 Kč Zřízení bednění - projektant s bedněním neuvažuje(základové pasy a patky pro vzpěry) m2 489,1 405,0 198 090 Kč                 330,0 161 406,30 Kč 320,0 156 515,20 Kč 350,0 171 188,50 Kč 350,0 171 188,50 Kč 200,0 200,0 195 644,00 Kč 200,0 200,0 195 644,00 Kč 330,0 161 406,30 Kč Odstranění bednění(základové pasy a patky pro vzpěry) m2 489,1 135,0 66 030 Kč                   130,0 63 584,30 Kč 120,0 58 693,20 Kč 100,0 48 911,00 Kč 100,0 48 911,00 Kč 0,0 100,0 48 911,00 Kč 0,0 100,0 48 911,00 Kč 130,0 63 584,30 Kč
Výztuž - 180 kg/m3 t 58,0 9 299,4 539 363 Kč                 23 500,0 1 363 000,00 Kč 20 400,0 1 183 200,00 Kč 20 540,0 1 191 320,00 Kč 20 540,0 1 191 320,00 Kč 14 484,0 3 876,0 1 064 880,00 Kč 14 484,0 3 876,0 1 064 880,00 Kč 18 600,0 1 078 800,00 Kč
KG 322.2 - základová deska 15 162 868 Kč       19 711 845 Kč 17 679 080 Kč 17 602 885 Kč 13 406 195 Kč 11 913 927 Kč 11 913 927 Kč 16 980 193 Kč
Podkladní beton tl.50mm m3 200,0 1 710,0 342 000 Kč                 2 420,0 484 000,00 Kč 1 900,0 380 000,00 Kč 2 187,0 437 400,00 Kč 807,0 161 400,00 Kč 730,0 146 000,00 Kč 730,0 146 000,00 Kč 2 420,0 484 000,00 Kč
Základová deska beton C35/45 XC2, WF-WU m3 2149,6 1 925,3 4 138 543 Kč              2 710,0 5 825 416,00 Kč 2 680,0 5 760 928,00 Kč 2 548,0 5 477 180,80 Kč 758,0 1 629 396,80 Kč 650,0 1 397 240,00 Kč 650,0 1 397 240,00 Kč 2 710,0 5 825 416,00 Kč
Základová deska beton C35/45 XC3,XF1, WF-WU m3 40,7 1 925,3 78 416 Kč                   2 920,0 118 931,60 Kč 2 680,0 109 156,40 Kč 2 589,0 105 449,97 Kč 799,0 32 543,27 Kč 650,0 26 474,50 Kč 650,0 26 474,50 Kč 2 920,0 118 931,60 Kč
Zřízení bednění základové desky m2 97,6 405,0 39 520 Kč                   330,0 32 201,40 Kč 320,0 31 225,60 Kč 350,0 34 153,00 Kč 350,0 34 153,00 Kč 200,0 200,0 39 032,00 Kč 200,0 200,0 39 032,00 Kč 330,0 32 201,40 Kč
Zřízení vnitřního bednění kanálu osa 29H / J- I m2 29,3 540,0 15 811 Kč                   330,0 9 662,40 Kč 340,0 9 955,20 Kč 395,0 11 565,60 Kč 395,0 11 565,60 Kč 200,0 200,0 11 712,00 Kč 200,0 200,0 11 712,00 Kč 330,0 9 662,40 Kč
Odstranění bednění základové desky m2 126,9 135,0 17 126 Kč                   130,0 16 491,80 Kč 120,0 15 223,20 Kč 100,0 12 686,00 Kč 100,0 12 686,00 Kč 100,0 12 686,00 Kč 100,0 12 686,00 Kč 130,0 16 491,80 Kč
Výztuž základové desky - 246kg/m3 t 557,5 18 600,0 10 369 128 Kč            23 500,0 13 100 780,00 Kč 20 400,0 11 372 592,00 Kč 20 540,0 11 450 639,20 Kč 20 540,0 11 450 639,20 Kč 14 484,0 3 876,0 10 235 332,80 Kč 14 484,0 3 876,0 10 235 332,80 Kč 18 600,0 10 369 128,00 Kč
Hrany základové desky - oplechování m 181,8 180,0 32 724 Kč                   490,0 89 082,00 Kč 0,00 Kč 406,0 73 810,80 Kč 406,0 73 810,80 Kč 150,0 100,0 45 450,00 Kč 150,0 100,0 45 450,00 Kč 490,0 89 082,00 Kč
Systémové dělící plechování - standard LV Pentaflex KB 80x1,4 m 72,0 1 800,0 129 600 Kč                 490,0 35 280,00 Kč 0,00 Kč 251 024,0 0,00 Kč 251 024,0 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 490,0 35 280,00 Kč

KG 329.1 - nákladová rampa/ vnější schody 208 297 Kč            261 948 Kč 234 034 Kč 211 677 Kč 163 292 Kč 143 702 Kč 143 702 Kč 243 681 Kč
Podkladní beton tl.50mm beton C8/10 m3 0,7 1 710,0 1 146 Kč                     2 650,0 1 775,50 Kč 1 900,0 1 273,00 Kč 2 187,0 1 465,29 Kč 807,0 540,69 Kč 730,0 489,10 Kč 730,0 489,10 Kč 2 650,0 1 775,50 Kč
Beton C35/45 XC4,XD3, XF2, WF-WU m3 23,3 2 001,5 46 695 Kč                   2 920,0 68 123,60 Kč 2 680,0 62 524,40 Kč 2 588,0 60 378,04 Kč 798,0 18 617,34 Kč 420,0 9 798,60 Kč 420,0 9 798,60 Kč 2 920,0 68 123,60 Kč
Zřízení bednění pohledové třída 3 RAMPA m2 95,6 540,0 51 629 Kč                   740,0 70 751,40 Kč 460,0 43 980,60 Kč 495,0 47 326,95 Kč 495,0 47 326,95 Kč 200,0 200,0 38 244,00 Kč 200,0 200,0 38 244,00 Kč 740,0 70 751,40 Kč
Odstranění bednění RAMPA m2 57,0 135,0 7 695 Kč                     190,0 10 830,00 Kč 210,0 11 970,00 Kč 100,0 5 700,00 Kč 100,0 0,00 Kč 100,0 5 700,00 Kč 100,0 5 700,00 Kč 190,0 10 830,00 Kč
Výztuž - 188kg/m3 t 3,7 18 600,0 69 341 Kč                   23 500,0 87 608,00 Kč 20 400,0 76 051,20 Kč 20 540,0 76 573,12 Kč 20 540,0 76 573,12 Kč 14 484,0 3 876,0 68 446,08 Kč 14 484,0 3 876,0 68 446,08 Kč 18 600,0 69 340,80 Kč
Odělení rampy od budovy spárou m 24,4 900,0 21 960 Kč                   310,0 7 564,00 Kč 410,0 10 004,00 Kč 205,0 5 002,00 Kč 205,0 5 002,00 Kč 200,0 300,0 12 200,00 Kč 200,0 300,0 12 200,00 Kč 310,0 7 564,00 Kč
Metličková úprava stropu rampy m2 58,8 90,0 5 295 Kč                     260,0 15 295,80 Kč 240,0 14 119,20 Kč 85,0 5 000,55 Kč 85,0 5 000,55 Kč 150,0 8 824,50 Kč 150,0 8 824,50 Kč 260,0 15 295,80 Kč
Lemování přední hrany rampy úhelníkem m 25,2 180,0 4 536 Kč                     0,00 Kč 560,0 14 112,00 Kč 406,0 10 231,20 Kč 406,0 10 231,20 Kč 150,0 100,0 0,00 Kč 150,0 100,0 0,00 Kč 0,00 Kč
KG 329.2 -  větrací věže 134 522 Kč            178 988 Kč 150 988 Kč 154 242 Kč 122 716 Kč 112 820 Kč 112 820 Kč 168 173 Kč
Podkladní beton tl.50mm beton C8/10 m3 0,6 1 710,0 1 035 Kč                     2 420,0 1 464,10 Kč 1 900,0 1 149,50 Kč 2 187,0 1 323,14 Kč 807,0 488,24 Kč 730,0 441,65 Kč 730,0 441,65 Kč 2 420,0 1 464,10 Kč
Beton C30/37 XC3, XF1, WF - základová deska m3 3,0 1 925,3 5 824 Kč                     2 810,0 8 500,25 Kč 2 460,0 7 441,50 Kč 2 600,0 7 865,00 Kč 870,0 2 631,75 Kč 650,0 1 966,25 Kč 650,0 1 966,25 Kč 2 810,0 8 500,25 Kč
Zřízení bednění čela základové desky VĚTRACÍ VĚŽE m2 4,0 315,0 1 268 Kč                     360,0 1 449,00 Kč 340,0 1 368,50 Kč 350,0 1 408,75 Kč 350,0 1 408,75 Kč 200,0 200,0 1 610,00 Kč 200,0 200,0 1 610,00 Kč 360,0 1 449,00 Kč
Odstranění bednění čela základové desky VĚTRACÍ VĚŽE m2 4,0 135,0 543 Kč                        130,0 523,25 Kč 120,0 483,00 Kč 100,0 402,50 Kč 100,0 402,50 Kč 100,0 402,50 Kč 100,0 402,50 Kč 130,0 523,25 Kč
Výztuž základové desky t 0,5 18 600,0 8 440 Kč                     23 500,0 10 663,13 Kč 20 400,0 9 256,50 Kč 20 540,0 9 320,03 Kč 20 540,0 9 320,03 Kč 14 484,0 3 876,0 8 330,85 Kč 14 484,0 3 876,0 8 330,85 Kč 23 500,0 10 663,13 Kč
Beton C30/37 XC3, XF1, WF - stěny m3 11,7 1 925,3 22 507 Kč                   2 810,0 32 849,74 Kč 2 460,0 28 758,14 Kč 2 484,0 29 038,71 Kč 754,0 8 814,49 Kč 420,0 4 909,93 Kč 420,0 4 909,93 Kč 2 810,0 32 849,74 Kč
Zřízení bednění stěn VĚTRACÍ VĚŽE m2 90,6 315,0 28 539 Kč                   490,0 44 394,00 Kč 340,0 30 804,00 Kč 385,0 34 881,00 Kč 385,0 34 881,00 Kč 200,0 200,0 36 240,00 Kč 200,0 200,0 36 240,00 Kč 490,0 44 394,00 Kč
Odstranění bednění stěn VĚTRACÍ VĚŽE m2 90,6 135,0 12 231 Kč                   120,0 10 872,00 Kč 120,0 10 872,00 Kč 100,0 9 060,00 Kč 100,0 9 060,00 Kč 100,0 9 060,00 Kč 100,0 9 060,00 Kč 120,0 10 872,00 Kč
Výztuž stěn t 1,8 18 600,0 32 616 Kč                   23 500,0 41 208,31 Kč 20 400,0 35 772,32 Kč 20 540,0 36 017,81 Kč 20 540,0 36 017,81 Kč 14 484,0 3 876,0 32 195,09 Kč 14 484,0 3 876,0 32 195,09 Kč 18 600,0 32 615,94 Kč
Beton C30/37 XC3, XF1, WF - strop m3 3,0 1 925,3 5 824 Kč                     2 810,0 8 500,25 Kč 2 460,0 7 441,50 Kč 2 600,0 7 865,00 Kč 870,0 2 631,75 Kč 420,0 1 270,50 Kč 420,0 1 270,50 Kč 2 810,0 8 500,25 Kč
Zřízení bednění čela stropu VĚTRACÍ VĚŽE m2 16,1 315,0 5 079 Kč                     360,0 5 805,00 Kč 360,0 5 805,00 Kč 380,0 6 127,50 Kč 380,0 6 127,50 Kč 200,0 200,0 6 450,00 Kč 200,0 200,0 6 450,00 Kč 360,0 5 805,00 Kč
Odstranění bednění čela stropu VĚTRACÍ VĚŽE m2 16,1 135,0 2 177 Kč                     130,0 2 096,25 Kč 160,0 2 580,00 Kč 100,0 1 612,50 Kč 100,0 1 612,50 Kč 100,0 1 612,50 Kč 100,0 1 612,50 Kč 130,0 2 096,25 Kč
Výztuž stropu t 0,5 18 600,0 8 440 Kč                     23 500,0 10 663,13 Kč 20 400,0 9 256,50 Kč 20 540,0 9 320,03 Kč 20 540,0 9 320,03 Kč 14 484,0 3 876,0 8 330,85 Kč 14 484,0 3 876,0 8 330,85 Kč 18 600,0 8 439,75 Kč
KG 329.3 - založení, ostatní 343 185 Kč            0 Kč 778 094 Kč 771 033 Kč 568 121 Kč 528 113 Kč 528 113 Kč 0 Kč
Zhotovení prostupů zakladovými konstrukcemi pro vedení sítí a zaizolování kpl 1,0 0,0 -  Kč                        0,00 Kč 0,0 0,00 Kč 182 600,0 182 600,00 Kč 182 600,0 182 600,00 Kč 150,0 150,0 300,00 Kč 150,0 150,0 300,00 Kč

Základové stěny šachet
Beton C30/37 XC3, XF1, WF - stěny m3 117,3 729,1 85 520 Kč                   0,00 Kč 2 460,0 288 533,40 Kč 2 517,0 295 218,93 Kč 787,0 92 307,23 Kč 650,0 76 238,50 Kč 650,0 76 238,50 Kč 0,00 Kč
Zřízení bednění stěn STĚNY LICHSCHACHT m2 352,2 315,0 110 943 Kč                 0,00 Kč 360,0 126 792,00 Kč 375,0 132 075,00 Kč 375,0 132 075,00 Kč 200,0 200,0 140 880,00 Kč 200,0 200,0 140 880,00 Kč 0,00 Kč
Odstranění bednění stěn STĚNY LICHSCHACHT m2 352,2 135,0 47 547 Kč                   0,00 Kč 160,0 56 352,00 Kč 100,0 35 220,00 Kč 100,0 35 220,00 Kč 100,0 35 220,00 Kč 100,0 35 220,00 Kč 0,00 Kč
Výztuž stěn - 120kg/m3 t 15,0 6 602,7 99 174 Kč                   0,00 Kč 20 400,0 306 416,16 Kč 20 540,0 308 519,02 Kč 20 540,0 308 519,02 Kč 14 484,0 3 876,0 275 774,54 Kč 14 484,0 3 876,0 275 774,54 Kč 0,00 Kč
KG 331.1 - ŽB-vnější stěny 4 617 051 Kč         6 542 228 Kč 5 496 802 Kč 5 204 968 Kč 4 010 888 Kč 3 678 241 Kč 3 678 241 Kč 6 092 539 Kč
Beton C30/37, XC1, WO - stěny m3 93,9 1 925,3 180 859 Kč                 2 780,0 261 153,20 Kč 2 460,0 231 092,40 Kč 2 364,0 222 074,16 Kč 634,0 59 557,96 Kč 420,0 39 454,80 Kč 420,0 39 454,80 Kč 2 780,0 261 153,20 Kč
Beton C30/37 XC3, XF1, WF1-WU - stěny m3 513,1 1 925,3 987 756 Kč                 2 780,0 1 426 279,00 Kč 2 460,0 1 262 103,00 Kč 2 383,0 1 222 598,15 Kč 653,0 335 021,65 Kč 650,0 333 482,50 Kč 650,0 333 482,50 Kč 2 780,0 1 426 279,00 Kč
Beton C35/40 XC2, WF1-WU - stěny m3 80,4 1 925,3 154 868 Kč                 2 920,0 234 884,80 Kč 2 680,0 215 579,20 Kč 2 434,0 195 790,96 Kč 644,0 51 803,36 Kč 650,0 52 286,00 Kč 650,0 52 286,00 Kč 2 920,0 234 884,80 Kč Zřízení bednění stěn pohledové třída 3 VNĚJŠÍ STĚNY m2 2488,1 405,0 1 007 689 Kč              780,0 1 940 733,60 Kč 560,0 1 393 347,20 Kč 575,0 1 430 669,00 Kč 575,0 1 430 669,00 Kč 200,0 200,0 995 248,00 Kč 200,0 200,0 995 248,00 Kč 780,0 1 940 733,60 Kč
Odstranění bednění stěn VNĚJŠÍ STĚNY m2 2488,1 135,0 335 896 Kč                 210,0 522 505,20 Kč 210,0 522 505,20 Kč 100,0 248 812,00 Kč 100,0 248 812,00 Kč 100,0 248 812,00 Kč 100,0 248 812,00 Kč 210,0 522 505,20 Kč
Výztuž stěn - 134kg/m3 t 91,8 18 600,0 1 706 983 Kč              23 500,0 2 156 672,55 Kč 20 400,0 1 872 175,32 Kč 20 540,0 1 885 023,58 Kč 20 540,0 1 885 023,58 Kč 14 484,0 3 876,0 1 684 957,79 Kč 14 484,0 3 876,0 1 684 957,79 Kč 18 600,0 1 706 983,38 Kč
Propojení objektu v UG , ZG a EG se stávající budovou
(vylepšení venkovní stěny která se stane vnitřní)

m2 540,0 450,0 243 000 Kč                 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,0 0,00 Kč 600,0 324 000,00 Kč 600,0 324 000,00 Kč 0,00 Kč

KG 331.2 - ŽB-vnější sloupy 313 517 Kč            469 144 Kč 275 946 Kč 325 430 Kč 288 684 Kč 248 967 Kč 248 967 Kč 449 466 Kč
Železobetonové sloupy - beton C40/50 XC4, XD3, XF2, WF m3 20,1 1 925,3 38 659 Kč                   3 850,0 77 308,00 Kč 2 740,0 55 019,20 Kč 2 892,0 58 071,36 Kč 1 062,0 21 324,96 Kč 420,0 8 433,60 Kč 420,0 8 433,60 Kč 3 850,0 77 308,00 Kč
Zřízení bednění sloupů - hranaté m2 278,0 585,0 162 630 Kč                 840,0 233 520,00 Kč 360,0 100 080,00 Kč 565,0 157 070,00 Kč 565,0 157 070,00 Kč 300,0 200,0 139 000,00 Kč 300,0 200,0 139 000,00 Kč 840,0 233 520,00 Kč Odstranění bednění stěnVNĚJŠÍ SLOUPY m2 278,0 135,0 37 530 Kč                   230,0 63 940,00 Kč 140,0 38 920,00 Kč 100,0 27 800,00 Kč 100,0 27 800,00 Kč 100,0 27 800,00 Kč 100,0 27 800,00 Kč 230,0 63 940,00 Kč
Výztuž sloupů - 204kg/m3 t 4,0 18 600,0 74 698 Kč                   23 500,0 94 376,00 Kč 20 400,0 81 926,40 Kč 20 540,0 82 488,64 Kč 20 540,0 82 488,64 Kč 14 484,0 3 876,0 73 733,76 Kč 14 484,0 3 876,0 73 733,76 Kč 18 600,0 74 697,60 Kč
KG 341.1 - ŽB- vnitřní stěny/ ŽB-nosníky 9 507 059 Kč         14 342 199 Kč 36 870 003 Kč 10 654 899 Kč 8 786 204 Kč 7 479 351 Kč 7 485 684 Kč 13 754 145 Kč

ŽB vnitřní stěny
Železobetonové stěny - beton C30/37 - XC1, WO m3 845,2 1 925,3 1 627 174 Kč              2 780,0 2 349 572,60 Kč 2 460,0 2 079 118,20 Kč 2 426,0 2 050 382,42 Kč 696,0 588 238,32 Kč 420,0 354 971,40 Kč 420,0 354 971,40 Kč 2 780,0 2 349 572,60 Kč Zřízení bednění stěn - pohledovost tř.3 - VNITŘNÍ STĚNY m2 6793,1 450,0 3 056 877 Kč              780,0 5 298 586,80 Kč 560,0 3 804 113,60 Kč 565,0 3 838 078,90 Kč 565,0 3 838 078,90 Kč 200,0 250,0 3 056 877,00 Kč 200,0 250,0 3 056 877,00 Kč 780,0 5 298 586,80 Kč
Odstranění bednění stěn  - VNITŘNÍ STĚNY m2 6793,1 135,0 917 063 Kč                 210,0 1 426 542,60 Kč 210,0 1 426 542,60 Kč 100,0 679 306,00 Kč 100,0 679 306,00 Kč 100,0 679 306,00 Kč 100,0 679 306,00 Kč 210,0 1 426 542,60 Kč
Výztuž stěn - 98kg/m3 t 82,6 18 600,0 1 536 230 Kč              23 500,0 1 940 935,50 Kč 20 400,0 1 684 897,20 Kč 20 540,0 1 696 460,22 Kč 20 540,0 1 696 460,22 Kč 14 484,0 3 876,0 1 516 407,48 Kč 14 484,0 3 876,0 1 516 407,48 Kč 18 600,0 1 536 229,80 Kč

ŽB vnitřní sloupy 0,00
Železobetonové sloupy - beton C30/37 - XC1, WO m3 147,4 1 925,3 283 707 Kč                 2 960,0 436 185,60 Kč 2 460,0 362 505,60 Kč 2 544,0 374 883,84 Kč 814,0 119 951,04 Kč 420,0 61 891,20 Kč 420,0 61 891,20 Kč 2 960,0 436 185,60 Kč
Zřízení bednění sloupů - hranaté - projektant neuvedl bednění - VNITŘNÍ SLOUPY m2 1048,1 585,0 613 139 Kč                 840,0 880 404,00 Kč 560,0 586 936,00 Kč 415,0 434 961,50 Kč 415,0 434 961,50 Kč 300,0 200,0 524 050,00 Kč 300,0 200,0 524 050,00 Kč 840,0 880 404,00 Kč
Zřízení bednění sloupů - oblé (kulaté) - VNITŘNÍ SLOUPY m2 204,3 765,0 156 290 Kč                 840,0 171 612,00 Kč 210,0 42 903,00 Kč 595,0 121 558,50 Kč 595,0 121 558,50 Kč 400,0 200,0 122 580,00 Kč 400,0 200,0 122 580,00 Kč 840,0 171 612,00 Kč
Odstranění bednění sloupy - VNITŘNÍ SLOUPY m2 1252,4 135,0 169 074 Kč                 230,0 288 052,00 Kč 20 400,0 25 548 960,00 Kč 100,0 125 240,00 Kč 100,0 125 240,00 Kč 100,0 125 240,00 Kč 100,0 125 240,00 Kč 230,0 288 052,00 Kč
Výztuž sloupů - 204kg/m3 t 28,7 18 600,0 532 964 Kč                 23 500,0 673 369,00 Kč 20 540,0 588 553,16 Kč 20 540,0 588 553,16 Kč 20 540,0 588 553,16 Kč 14 484,0 3 876,0 526 087,44 Kč 14 484,0 4 097,0 532 419,97 Kč 18 600,0 532 964,40 Kč

ŽB překlady, ztužující pásy, nosníky
Železobetonové překlady, ztužující pásy, nosníky - beton C30/37 - XC1, WO m3 87,6 1 925,3 168 730 Kč                 2 780,0 243 639,20 Kč 2 544,0 222 956,16 Kč 2 544,0 222 956,16 Kč 814,0 71 338,96 Kč 420,0 36 808,80 Kč 420,0 36 808,80 Kč 2 780,0 243 639,20 Kč
Zřízení bednění překlady, ztužující pásy, nosníky m2 628,5 315,0 197 962 Kč                 540,0 339 363,00 Kč 445,0 279 660,25 Kč 445,0 279 660,25 Kč 445,0 279 660,25 Kč 200,0 200,0 251 380,00 Kč 200,0 200,0 251 380,00 Kč 540,0 339 363,00 Kč
Odstranění bednění nosníky m2 628,5 135,0 84 841 Kč                   140,0 87 983,00 Kč 100,0 62 845,00 Kč 100,0 62 845,00 Kč 100,0 62 845,00 Kč 100,0 62 845,00 Kč 100,0 62 845,00 Kč 140,0 87 983,00 Kč
Výztuž překlady, ztužující pásy, nosníky - 100kg/m3 t 8,8 18 600,0 163 010 Kč                 23 500,0 205 954,00 Kč 20 540,0 180 012,56 Kč 20 540,0 180 012,56 Kč 20 540,0 180 012,56 Kč 14 484,0 3 876,0 160 907,04 Kč 14 484,0 3 876,0 160 907,04 Kč 18 600,0 163 010,40 Kč
KG 351.1 - ŽB-ploché stropy 18 358 167 Kč       22 520 843 Kč 18 905 320 Kč 18 905 320 Kč 14 457 663 Kč 12 420 567 Kč 12 420 567 Kč 20 682 265 Kč Železobetonová stropní deska - beton C30/37 XC3,XF1 WF(stropní desky ve vnitřním prostoru) m3 316,2 1 925,3 608 768 Kč                 2 780,0 879 036,00 Kč 2 673,0 845 202,60 Kč 2 673,0 845 202,60 Kč 943,0 298 176,60 Kč 420,0 132 804,00 Kč 420,0 132 804,00 Kč 2 780,0 879 036,00 Kč
Železobetonová stropní deska - beton C30/37 XC1, WO m3 2231,6 1 925,3 4 296 318 Kč              2 690,0 6 002 869,50 Kč 2 628,0 5 864 513,40 Kč 2 628,0 5 864 513,40 Kč 898,0 2 003 931,90 Kč 420,0 937 251,00 Kč 420,0 937 251,00 Kč 2 690,0 6 002 869,50 Kč Železobetonová stropní deska - beton C30/37-XC3,XF1,WF(stropní desky ve vnějším prostoru) m3 23,2 1 925,3 44 570 Kč                   2 780,0 64 357,00 Kč 2 673,0 61 879,95 Kč 2 673,0 61 879,95 Kč 943,0 21 830,45 Kč 420,0 9 723,00 Kč 420,0 9 723,00 Kč 2 780,0 64 357,00 Kč
Zřízení bednění čela stropní desky - STROP m2 576,9 315,0 181 724 Kč                 480,0 276 912,00 Kč 350,0 201 915,00 Kč 350,0 201 915,00 Kč 350,0 201 915,00 Kč 200,0 200,0 230 760,00 Kč 200,0 200,0 230 760,00 Kč 480,0 276 912,00 Kč
Odstranění bednění čela stropní desky  - STROP m2 576,9 135,0 77 882 Kč                   120,0 69 228,00 Kč 100,0 57 690,00 Kč 100,0 57 690,00 Kč 100,0 57 690,00 Kč 100,0 57 690,00 Kč 100,0 57 690,00 Kč 120,0 69 228,00 Kč
Zřízení bednění stropní desky plošné - STROP m2 8321,0 450,0 3 744 450 Kč              390,0 3 245 190,00 Kč 265,0 2 205 065,00 Kč 265,0 2 205 065,00 Kč 265,0 2 205 065,00 Kč 200,0 200,0 3 328 400,00 Kč 200,0 200,0 3 328 400,00 Kč 390,0 3 245 190,00 Kč
Odstranění bednění stropní desky plošné - STROP m2 8321,0 135,0 1 123 335 Kč              110,0 915 310,00 Kč 100,0 832 100,00 Kč 100,0 832 100,00 Kč 100,0 832 100,00 Kč 100,0 832 100,00 Kč 100,0 832 100,00 Kč 110,0 915 310,00 Kč
Podpěrná konstrukce stropů - zřízení - STROP m2 8321,0 108,0 898 668 Kč                 210,0 1 747 410,00 Kč 90,0 748 890,00 Kč 90,0 748 890,00 Kč 90,0 748 890,00 Kč 0,0 0,0 0,00 Kč 0,0 0,0 0,00 Kč 210,0 1 747 410,00 Kč
Podpěrná konstrukce stropů - odstranění - STROP m2 8321,0 81,0 674 001 Kč                 60,0 499 260,00 Kč 45,0 374 445,00 Kč 45,0 374 445,00 Kč 45,0 374 445,00 Kč 0,0 0,0 0,00 Kč 0,0 0,0 0,00 Kč 60,0 499 260,00 Kč
Výztuž stropní desky 149kg/m3 t 375,2 18 600,0 6 706 292 Kč              23 500,0 8 817 670,00 Kč 20 540,0 7 707 018,80 Kč 20 540,0 7 707 018,80 Kč 20 540,0 7 707 018,80 Kč 14 484,0 3 876,0 6 889 039,20 Kč 14 484,0 3 876,0 6 889 039,20 Kč 18 600,0 6 979 092,00 Kč
Bednění kruhových prostupů stropem (zřízení a odstranění) - STROP m2 4,0 540,0 2 160 Kč                     900,0 3 600,00 Kč 1 650,0 6 600,00 Kč 1 650,0 6 600,00 Kč 1 650,0 6 600,00 Kč 400,0 300,0 2 800,00 Kč 400,0 300,0 2 800,00 Kč 900,0 3 600,00 Kč
KG 351.2 - trapézové stropy 269 974 Kč            385 684 Kč 357 209 Kč 357 209 Kč 231 265 Kč 173 784 Kč 173 784 Kč 347 464 Kč
Nabetonávka na trapézový plech tl.140mm - beton C30/37 XC3,XF1 WF m3 72,8 1 715,6 124 894 Kč                 2 780,0 202 384,00 Kč 2 706,0 196 996,80 Kč 2 706,0 196 996,80 Kč 976,0 71 052,80 Kč 420,0 30 576,00 Kč 420,0 30 576,00 Kč 2 780,0 202 384,00 Kč
Výztuž do trapézového plechu t 7,8 18 600,0 145 080 Kč                 23 500,0 183 300,00 Kč 20 540,0 160 212,00 Kč 20 540,0 160 212,00 Kč 20 540,0 160 212,00 Kč 14 484,0 3 876,0 143 208,00 Kč 14 484,0 3 876,0 143 208,00 Kč 18 600,0 145 080,00 Kč
KG 361.1 - ŽB-ploché střechy 2 850 241 Kč         2 002 498 Kč 2 832 786 Kč 2 858 719 Kč 2 211 526 Kč 1 929 622 Kč 1 929 622 Kč 2 002 498 Kč Železobetonová stropní deska - beton C30/37 XC3, XF1, WF(stropní desky ve vnitřním prostoru)m3 374,1 1 925,3 720 241 Kč                 2 780,0 1 039 998,00 Kč 2 460,0 920 286,00 Kč 2 673,0 999 969,30 Kč 943,0 352 776,30 Kč 420,0 157 122,00 Kč 420,0 157 122,00 Kč 2 780,0 1 039 998,00 Kč
Zřízení bednění stropní desky plošné - STROP m2 1250,0 450,0 562 500 Kč                 390,0 487 500,00 Kč 250,0 312 500,00 Kč 260,0 325 000,00 Kč 260,0 325 000,00 Kč 200,0 200,0 500 000,00 Kč 200,0 200,0 500 000,00 Kč 390,0 487 500,00 Kč
Odstranění bednění stropní desky plošné - STROP m2 1250,0 135,0 168 750 Kč                 110,0 137 500,00 Kč 110,0 137 500,00 Kč 100,0 125 000,00 Kč 100,0 125 000,00 Kč 100,0 125 000,00 Kč 100,0 125 000,00 Kč 110,0 137 500,00 Kč
Podpěrná konstrukce stropů - zřízení - STROP m2 1250,0 108,0 135 000 Kč                 210,0 262 500,00 Kč 90,0 112 500,00 Kč 70,0 87 500,00 Kč 70,0 87 500,00 Kč 0,0 0,00 Kč 0,0 0,00 Kč 210,0 262 500,00 Kč
Podpěrná konstrukce stropů - odstranění - STROP m2 1250,0 81,0 101 250 Kč                 60,0 75 000,00 Kč 60,0 75 000,00 Kč 30,0 37 500,00 Kč 30,0 37 500,00 Kč 0,0 0,00 Kč 0,0 0,00 Kč 60,0 75 000,00 Kč
Výztuž stropní desky 149kg/m3 t 62,5 18 600,0 1 162 500 Kč              0,00 Kč 20 400,0 1 275 000,00 Kč 20 540,0 1 283 750,00 Kč 20 540,0 1 283 750,00 Kč 14 484,0 3 876,0 1 147 500,00 Kč 14 484,0 3 876,0 1 147 500,00 Kč 0,00 Kč
KG 361.2 - trapézové střechy 1 420 054 Kč         2 028 667 Kč 1 778 946 Kč 1 878 884 Kč 1 216 467 Kč 914 129 Kč 914 129 Kč 1 827 620 Kč
Nabetonávka na trapézový plech tl.140mm - beton C30/37 XC3, XF1, WF m3 382,9 1 715,6 656 896 Kč                 2 780,0 1 064 462,00 Kč 2 460,0 941 934,00 Kč 2 706,0 1 036 127,40 Kč 976,0 373 710,40 Kč 420,0 160 818,00 Kč 420,0 160 818,00 Kč 2 780,0 1 064 462,00 Kč
Výztuž do trapézového plechu t 41,0 18 600,0 763 158 Kč                 23 500,0 964 205,00 Kč 20 400,0 837 012,00 Kč 20 540,0 842 756,20 Kč 20 540,0 842 756,20 Kč 14 484,0 3 876,0 753 310,80 Kč 14 484,0 3 876,0 753 310,80 Kč 18 600,0 763 158,00 Kč
KG 399 - Rozšíření kotelny 150 412 Kč            382 891 Kč 159 162 Kč 161 763 Kč 161 763 Kč 278 722 Kč 278 722 Kč 382 891 Kč
ŽB základový pas m3 7,9 2 070,0 16 345 Kč                   7 200,0 56 851,20 Kč 2 400,0 18 950,40 Kč 2 415,0 19 068,84 Kč 2 415,0 19 068,84 Kč 4 500,0 1 100,0 44 217,60 Kč 4 500,0 1 100,0 44 217,60 Kč 7 200,0 56 851,20 Kč
ŽB stěny tl. 200mm m3 9,7 2 070,0 19 991 Kč                   8 500,0 82 088,58 Kč 2 400,0 23 177,95 Kč 2 415,0 23 322,81 Kč 2 415,0 23 322,81 Kč 4 500,0 1 100,0 54 081,89 Kč 4 500,0 1 100,0 54 081,89 Kč 8 500,0 82 088,58 Kč
ŽB základová deska tl. 200mm m3 9,0 2 070,0 18 630 Kč                   6 900,0 62 100,00 Kč 2 400,0 21 600,00 Kč 2 415,0 21 735,00 Kč 2 415,0 21 735,00 Kč 4 500,0 1 100,0 50 400,00 Kč 4 500,0 1 100,0 50 400,00 Kč 6 900,0 62 100,00 Kč
ŽB strop tl. 200mm m3 9,0 2 070,0 18 630 Kč                   8 800,0 79 200,00 Kč 2 400,0 21 600,00 Kč 2 415,0 21 735,00 Kč 2 415,0 21 735,00 Kč 4 500,0 1 100,0 50 400,00 Kč 4 500,0 1 100,0 50 400,00 Kč 8 800,0 79 200,00 Kč
Beton podkladní (prostý) m3 0,6 1 710,0 964 Kč                        2 900,0 1 635,60 Kč 1 900,0 1 071,60 Kč 2 400,0 1 353,60 Kč 2 400,0 1 353,60 Kč 2 200,0 500,0 1 522,80 Kč 2 200,0 500,0 1 522,80 Kč 2 900,0 1 635,60 Kč
Bednění stěn - KOTELNA m2 103,4 450,0 46 530 Kč                   600,0 62 040,00 Kč 460,0 47 564,00 Kč 480,0 49 632,00 Kč 480,0 49 632,00 Kč 300,0 200,0 51 700,00 Kč 300,0 200,0 51 700,00 Kč 600,0 62 040,00 Kč
Bednění stropu - KOTELNA m2 47,3 405,0 19 148 Kč                   600,0 28 368,00 Kč 360,0 17 020,80 Kč 380,0 17 966,40 Kč 380,0 17 966,40 Kč 300,0 200,0 23 640,00 Kč 300,0 200,0 23 640,00 Kč 600,0 28 368,00 Kč
Podpůrná kce stropu - KOTELNA m2 42,0 189,0 7 938 Kč                     200,0 8 400,00 Kč 150,0 6 300,00 Kč 105,0 4 410,00 Kč 105,0 4 410,00 Kč 0,0 0,0 0,00 Kč 0,0 0,0 0,00 Kč 200,0 8 400,00 Kč
Bednění základové desky - KOTELNA m2 5,5 405,0 2 236 Kč                     400,0 2 208,00 Kč 340,0 1 876,80 Kč 460,0 2 539,20 Kč 460,0 2 539,20 Kč 300,0 200,0 2 760,00 Kč 300,0 200,0 2 760,00 Kč 400,0 2 208,00 Kč
KG 329.2 -  větrací věže -  Kč                    217 607 Kč 0 Kč 196 466 Kč 164 941 Kč 149 995 Kč 149 995 Kč 204 568 Kč
Podkladní beton tl.50mm beton C8/10 m3 0,6 -  Kč                        2 900,0 1 754,50 Kč 0,00 Kč 2 400,0 1 452,00 Kč 1 020,0 617,10 Kč 730,0 441,65 Kč 730,0 441,65 Kč 2 900,0 1 754,50 Kč
Beton C30/37 XC3, XF1, WF - základová deska m3 3,0 -  Kč                        2 780,0 8 409,50 Kč 0,00 Kč 2 600,0 7 865,00 Kč 870,0 2 631,75 Kč 650,0 1 966,25 Kč 650,0 1 966,25 Kč 2 780,0 8 409,50 Kč
Zřízení bednění čela základové desky - ZEMNÍ KANÁL OPCE m2 4,0 -  Kč                        600,0 2 415,00 Kč 0,00 Kč 350,0 1 408,75 Kč 350,0 1 408,75 Kč 200,0 200,0 1 610,00 Kč 200,0 200,0 1 610,00 Kč 600,0 2 415,00 Kč
Odstranění bednění čela základové desky - ZEMNÍ KANÁL OPCE m2 4,0 -  Kč                        150,0 603,75 Kč 0,00 Kč 100,0 402,50 Kč 100,0 402,50 Kč 100,0 402,50 Kč 100,0 402,50 Kč 150,0 603,75 Kč
Výztuž základové desky t 0,5 -  Kč                        23 500,0 10 663,13 Kč 0,00 Kč 20 540,0 9 320,03 Kč 20 540,0 9 320,03 Kč 14 484,0 3 876,0 8 330,85 Kč 14 484,0 3 876,0 8 330,85 Kč 18 600,0 8 439,75 Kč
Beton C30/37 XC3, XF1, WF - stěny m3 11,7 -  Kč                        2 780,0 32 499,03 Kč 0,00 Kč 2 600,0 30 394,78 Kč 870,0 10 170,56 Kč 500,0 5 845,15 Kč 500,0 5 845,15 Kč 2 780,0 32 499,03 Kč
Zřízení bednění stěn (počítána pohledové plocha) - ZEMNÍ KANÁL OPCE m2 90,6 -  Kč                        780,0 70 668,00 Kč 0,00 Kč 740,0 67 044,00 Kč 740,0 67 044,00 Kč 500,0 300,0 72 480,00 Kč 500,0 300,0 72 480,00 Kč 780,0 70 668,00 Kč
Odstranění bednění stěn - ZEMNÍ KANÁL OPCE m2 90,6 -  Kč                        210,0 19 026,00 Kč 0,00 Kč 200,0 18 120,00 Kč 200,0 18 120,00 Kč 100,0 9 060,00 Kč 100,0 9 060,00 Kč 210,0 19 026,00 Kč
Výztuž stěn t 1,8 -  Kč                        23 500,0 41 208,31 Kč 0,00 Kč 20 540,0 36 017,81 Kč 20 540,0 36 017,81 Kč 14 484,0 3 876,0 32 195,09 Kč 14 484,0 3 876,0 32 195,09 Kč 18 600,0 32 615,94 Kč
Beton C30/37 XC3, XF1, WF - strop m3 3,0 -  Kč                        2 780,0 8 409,50 Kč 0,00 Kč 2 600,0 7 865,00 Kč 870,0 2 631,75 Kč 420,0 1 270,50 Kč 420,0 1 270,50 Kč 2 780,0 8 409,50 Kč
Zřízení bednění čela stropu - ZEMNÍ KANÁL OPCE m2 16,1 -  Kč                        600,0 9 675,00 Kč 0,00 Kč 350,0 5 643,75 Kč 350,0 5 643,75 Kč 200,0 200,0 6 450,00 Kč 200,0 200,0 6 450,00 Kč 600,0 9 675,00 Kč
Odstranění bednění čela stropu - ZEMNÍ KANÁL OPCE m2 16,1 -  Kč                        100,0 1 612,50 Kč 0,00 Kč 100,0 1 612,50 Kč 100,0 1 612,50 Kč 100,0 1 612,50 Kč 100,0 1 612,50 Kč 100,0 1 612,50 Kč
Výztuž stropu t 0,5 -  Kč                        23 500,0 10 663,13 Kč 0,00 Kč 20 540,0 9 320,03 Kč 20 540,0 9 320,03 Kč 14 484,0 3 876,0 8 330,85 Kč 14 484,0 3 876,0 8 330,85 Kč 18 600,0 8 439,75 Kč

Aktuální interní roční úročení 1,30%

Betwork BBA+Strabag

Stavební záměr:

Nákladové středisko:

Schwan Cosmetics

Předmět poptávky: Monolit

ČVUT, Fakulta stavební, K122

BBA

CENOVÉ ZRCADLO 3
Habex Habex+StrabagValme+StrabagValme+Strabag



PN 01 02 02 03 04 05 06
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon:           730 524 787

jméno: jméno: jméno: jméno: jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel: tel: tel: tel: tel:

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOV

Á

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOV

Á

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upraven
á

výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOV

Á

Nákupní cena CELKEM uprave
ná

výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM

Aktuální interní roční úročení 1,30%

Betwork BBA+Strabag

Stavební záměr:

Nákladové středisko:

Schwan Cosmetics

Předmět poptávky: Monolit

ČVUT, Fakulta stavební, K122

BBA

CENOVÉ ZRCADLO 3
Habex Habex+StrabagValme+StrabagValme+Strabag

500.3 - Základy/ trubkové přemostění pro uživatelskou techniku (Moldow-zařízení) 119 343 Kč            134 016 Kč 127 029 Kč 139 548 Kč 84 884 Kč 82 398 Kč 82 398 Kč 128 420 Kč
Základová deska - beton C20/25 , tl. 200mm m3 24,1 1 890,0 45 530 Kč                   2 490,0 59 984,10 Kč 2 300,0 55 407,00 Kč 2 415,0 58 177,35 Kč 835,0 20 115,15 Kč 650,0 15 658,50 Kč 650,0 15 658,50 Kč 2 490,0 59 984,10 Kč
Zřízení bednění základové desky - MOLDOW m2 3,3 405,0 1 337 Kč                     600,0 1 980,00 Kč 340,0 1 122,00 Kč 350,0 1 155,00 Kč 350,0 1 155,00 Kč 200,0 200,0 1 320,00 Kč 200,0 200,0 1 320,00 Kč 600,0 1 980,00 Kč
Odstranění bednění základové desky - MOLDOW m2 3,3 135,0 446 Kč                        100,0 330,00 Kč 140,0 462,00 Kč 100,0 330,00 Kč 100,0 330,00 Kč 100,0 330,00 Kč 100,0 330,00 Kč 100,0 330,00 Kč
Výztuž základové desky - Kari síť 8x100x100 t 1,1 18 600,0 21 239 Kč                   23 500,0 26 833,85 Kč 20 400,0 23 294,07 Kč 21 120,0 24 116,21 Kč 21 120,0 24 116,21 Kč 14 484,0 3 876,0 20 964,66 Kč 14 484,0 3 876,0 20 964,66 Kč 18 600,0 21 238,71 Kč
Betonové základy C20/25 - beton, tl. 300mm m3 9,7 1 890,0 18 314 Kč                   2 490,0 24 128,10 Kč 2 300,0 22 287,00 Kč 2 415,0 23 401,35 Kč 835,0 8 091,15 Kč 650,0 6 298,50 Kč 650,0 6 298,50 Kč 2 490,0 24 128,10 Kč
Zřízení bednění základů - MOLDOW m2 12,1 405,0 4 909 Kč                     600,0 7 272,00 Kč 340,0 4 120,80 Kč 350,0 4 242,00 Kč 350,0 4 242,00 Kč 200,0 200,0 4 848,00 Kč 200,0 200,0 4 848,00 Kč 600,0 7 272,00 Kč
Odstranění bednění základů - MOLDOW m2 12,1 135,0 1 636 Kč                     100,0 1 212,00 Kč 120,0 1 454,40 Kč 100,0 1 212,00 Kč 100,0 1 212,00 Kč 100,0 1 212,00 Kč 100,0 1 212,00 Kč 100,0 1 212,00 Kč
L 50x50x5 - hrany základu t 0,2 58 500,0 9 356 Kč                     0,00 Kč 20 400,0 3 262,44 Kč 78 000,0 12 474,03 Kč 78 000,0 12 474,03 Kč 150,0 150,0 47,98 Kč 150,0 150,0 47,98 Kč 0,00 Kč
Betonové základy C20/25 - ostatní m3 0,8 1 890,0 1 545 Kč                     2 490,0 2 035,58 Kč 2 300,0 1 880,25 Kč 2 415,0 1 974,26 Kč 835,0 682,61 Kč 500,0 408,75 Kč 500,0 408,75 Kč 2 490,0 2 035,58 Kč
Zřízení bednění základů - MOLDOW m2 6,6 405,0 2 685 Kč                     600,0 3 978,00 Kč 340,0 2 254,20 Kč 360,0 2 386,80 Kč 360,0 2 386,80 Kč 200,0 200,0 2 652,00 Kč 200,0 200,0 2 652,00 Kč 600,0 3 978,00 Kč
Odstranění bednění základů - MOLDOW m2 6,6 135,0 895 Kč                        100,0 663,00 Kč 120,0 795,60 Kč 100,0 663,00 Kč 100,0 663,00 Kč 100,0 663,00 Kč 100,0 663,00 Kč 100,0 663,00 Kč
Dilatační spáry tl. 30mm m 50,9 225,0 11 453 Kč                   110,0 5 599,00 Kč 210,0 10 689,00 Kč 185,0 9 416,50 Kč 185,0 9 416,50 Kč 450,0 100,0 27 995,00 Kč 450,0 100,0 27 995,00 Kč 110,0 5 599,00 Kč
Ostatní náklady 0 Kč 2 135 000 Kč 815 000 Kč 815 000 Kč 1 997 979 Kč 1 997 979 Kč 0 Kč
Pumpy 7500,0 100,0 750 000,00 Kč 7500,0 100,0 750 000,00 Kč
Pohledová stěny 1995,6 350,0 698 467,00 Kč 1995,6 350,0 698 467,00 Kč
Pohledové stropy 2747,6 200,0 549 512,00 Kč 2747,6 200,0 549 512,00 Kč

Betwork VRN 1,0 2 135 000,0 2 135 000,00 Kč
BBA mimostaveništní doprava 1,0 1,0 480 000,0 480 000,00 Kč 480 000,0 480 000,00 Kč
BBA zařízení staveniště 1,0 1,0 335 000,0 335 000,00 Kč 335 000,0 335 000,00 Kč

01 SOUČET CELKEM 55 000 008 Kč    71 728 761,00 Kč 90 034 015,92 Kč 62 643 672,93 Kč 48 497 922,74 Kč 43 579 237,16 Kč 43 585 569,69 Kč 65 607 123,32 Kč

SLEVA (SUBTOTAL) -  Kč                    0 Kč -  Kč                       -  Kč                         -  Kč                       -  Kč                      -  Kč                      -1 312 142 Kč
SLEVA % % 0,00% 0 Kč 0,00% -  Kč                            0,00% -  Kč                             0,00% -  Kč                           0,00% -  Kč                           0,00% -  Kč                          -2,00% -1 312 142 Kč
SLEVA Kč Kč 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 55 000 008 Kč    71 728 761 Kč 90 034 016 Kč       62 643 673 Kč        48 497 923 Kč       43 579 237 Kč      43 585 570 Kč      64 294 981 Kč

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) 825 000 Kč-            -1 434 575 Kč -1 800 680 Kč -1 252 873 Kč -969 958 Kč -871 585 Kč -871 711 Kč -1 285 900 Kč
POJISTNÉ % -0,50% 55 000 007,70 275 000,04 Kč-            -0,50% 71 728 761 -358 644 Kč -0,50% 90 034 015,9 450 170 Kč-                    -0,50% 62 643 672,9 313 218 Kč-                      -0,50% 48 497 922,7 242 490 Kč-                    -0,50% 43 579 237,2 217 896 Kč-                   -0,50% 43 585 569,7 217 928 Kč-                   -0,50% 64 294 981 -321 475 Kč
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % -1,00% 55 000 007,70 550 000,08 Kč-            -1,50% 71 728 761 -1 075 931 Kč -1,50% 90 034 015,9 1 350 510 Kč-                 -1,50% 62 643 672,9 939 655 Kč-                      -1,50% 48 497 922,7 727 469 Kč-                    -1,50% 43 579 237,2 653 689 Kč-                   -1,50% 43 585 569,7 653 784 Kč-                   -1,50% 64 294 981 -964 425 Kč

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 54 175 008 Kč    70 294 186 Kč 88 233 336 Kč       61 390 799 Kč        47 527 964 Kč       42 707 652 Kč      42 713 858 Kč      63 009 081 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY 550 000 Kč-            -76 642 Kč -96 201 Kč -66 934 Kč -51 820 Kč -23 282 Kč -23 285 Kč -3 191 849 Kč
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 60 71 728 761 -76 642 Kč 60 90 034 016 -96 201 Kč 60 62 643 673 -66 934 Kč 60 48 497 923 -51 820 Kč 45 43 579 237 -23 282 Kč 45 43 585 570 -23 285 Kč 20 64 294 981 22 900 Kč
SKONTO % -1,00% 55 000 007,70 -550 000,1 Kč 0,00% 71 728 761 0 Kč 0,00% 90 034 016 0 Kč 0,00% 62 643 673 0 Kč 0,00% 48 497 923 0 Kč 0,00% 43 579 237 0 Kč 0,00% 43 585 570 0 Kč -5,00% 64 294 981 -3 214 749 Kč

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 53 625 008 Kč    70 217 544 Kč 88 137 135 Kč 61 323 865 Kč 47 476 145 Kč 42 684 370 Kč 42 690 573 Kč 59 817 232 Kč

DELTA -30,9% 16 592 537 Kč-             -64,4% 34 512 127 Kč-          -14,4% 7 698 858 Kč-              11,5% 6 148 863 Kč            20,4% 10 940 637 Kč          20,4% 10 934 435 Kč         #ODKAZ! 6 192 224 Kč-           

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 11 556 000 Kč 13 504 860 Kč 11 556 000 Kč 0 Kč
název kapitoly, oddílu subtotal -  Kč                    0 Kč 0 Kč 0 Kč 11 556 000 Kč 13 504 860 Kč 11 556 000 Kč 0 Kč
Dodávka Betonu 0 Kč 0 Kč 11 556 000 Kč 13 504 860 Kč 11 556 000 Kč

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 53 625 008 Kč    70 217 544 Kč 88 137 135 Kč 61 323 865 Kč 59 032 145 Kč 56 189 230 Kč 54 246 573 Kč 59 817 232 Kč

DELTA (RIZIKO/ŠANCE) -30,9% 16 592 537 Kč-             -64,4% 34 512 127 Kč-          -14,4% 7 698 858 Kč-              -10,1% 5 407 137 Kč-            -4,8% 2 564 223 Kč-            -1,2% 621 565 Kč-              -11,5% 6 192 224 Kč-           

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

VALME + STRABG BETONY (TBG) 

ÚPRAVY V PROJEDNÁVACÍM PROTOKOLU  (ZÁDRŽNÉ)

Neúplná CNOdstoupili z VŘ
Neúplná CN

Dále bylo poptáno: Stavební firma HOBST, a.s., TOBI TEAM s.r.o., PRESTOL holding, a.s., TRUTESPOL, MONOLITY s.r.o., SKYSTAV s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o., 
Limistav s.r.o., Cemex construction, PSJ, Vces, DV stav, DOLEŽAL PRAHA s.r.o., Kejmat s.r.o., STAMAK PRAHA s.r.o., VALNETIS GROUP a.s., TRUTESPOL, s.r.o., 
Skanska a.s., VERAT s.r.o., PRŮMSTAV, a. s., PP 53, a.s., ROCK SALT, s.r.o., FRENC CONSTRUCT s.r.o., STASELI, s.r.o., Stavby RS-mont s.r.o., MoBe stav s.r.o., ČR 
Beton Bohemia spol.s.r.o., Envos, s.r.o., Trend invest Company, Temont, Monolit Construction ČZ, Monolitytes, SOS Kubeš, SKYSTAV s.r.o., BAGOSTAV družstvo, Hajduk, 
Tesařství 106, HaBEX Group s.r.o., BETWORK s.r.o., FERI, GEMO OLOMOUC, spol. s r.o, EUCON spol. s r.o., Betnay, Exmost, Dombau, OHL ŽS, MONOLIT SLOVAKIA, 
Skybau, Tenst, Terracon, Form-a, Brestt, FS monolity, Neol – stav,CT-project. Kteří odsoupili z VŘ, odmítli účast na VŘ, nebo nzpracovali CN.

Neúplná CN Nabídka BBA + Strabag betony (ČR BETON)
Neúplná CN

VALME + STRABG BETONY (ČR BETON)

ÚPRAVY V PROJEDNÁVACÍM PROTOKOLU  

DOPLŇIJÍCÍ INFORMACEDOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇIJÍCÍ INFORMACEDOPLŇIJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACEDOPLŇIJÍCÍ INFORMACE



Měna: CZK PN 01 01 02 02
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

722 684,01 379 483,04 375 581,36 385 687,60 392 915,48

Vápenopískové cihly v provedení pohledové (tl.zdiva 

175mm)

m2 1 214,799 594,90 722 684,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Nabídky SUB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Porotherm Profi 24 ks 788,000 30,23 23 822,83 788,000 29,95 23 600,60 30,80 24 270,40 0,00
Porotherm Profi 17,5 ks 13 216,000 24,61 325 294,39 13 216,000 24,33 321 545,28 25,00 330 400,00 0,00
Překlady 7-7/23,8/125 ks 28,000 145,45 4 072,60 145,79 4 082,12 148,40 4 155,20 0,00
Překlady 7-7/23,8/150 ks 9,000 174,28 1 568,52 174,68 1 572,12 178,10 1 602,90 0,00
Překlady 7-7/23,8/175 ks 20,000 224,52 4 490,40 225,03 4 500,60 229,50 4 590,00 0,00
Překlady 7-7/23,8/225 ks 8,000 333,28 2 666,24 334,04 2 672,32 340,50 2 724,00 0,00
Překlady 7-7/23,8/250 ks 4,000 422,82 1 691,28 423,79 1 695,16 432,00 1 728,00 0,00
Překlady 7-7/23,8/275 ks 7,000 452,52 3 167,64 453,56 3 174,92 462,30 3 236,10 0,00
Překlady 7-7/23,8/300 ks 22,000 480,48 10 570,56 481,58 10 594,76 490,80 10 797,60 0,00
Překlady 7-7/23,8/325 ks 2,000 513,68 1 027,36 514,86 1 029,72 524,70 1 049,40 0,00
Překlady 7-7/23,8/350 ks 2,000 555,61 1 111,22 556,88 1 113,76 567,00 1 134,00 0,00
Lepidlo kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CENA CELKEM STVAMAT - bez kotev a malty kpl 1,000 1,000 392 915,48 392 915,48

01 SOUČET CELKEM 722 684,01 379 483,04 375 581,36 379 480,00 392 915,48

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 -7 589,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka -2,00% -7 589,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 722 684,01 371 894,04 375 581,36 379 480,00 392 915,48

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -10 840,26 0,00 0,00 0,00 0,00
POJISTNÉ % 0,50% 722 684,01 -3 613,42 0,00% 371 894 0,00 0,00% 375 581 0,00 0,00% 379 480,0 0,00 0,00% 392 915,5 0,00
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 722 684,01 -7 226,84 0,00% 371 894 0,00 0,00% 375 581 0,00 0,00% 379 480,0 0,00 0,00% 392 915,5 0,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 711 843,75 371 894,04 375 581,36 765 167,60 392 915,48

PLATEBNÍ PODMÍNKY -7 226,84 -397,37 -802,61 -202,74 -209,91
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 60 371 894 -397,37 90 375 581 -802,61 45 379 480 -202,74 45 392 915 -209,91 
SKONTO % 1,00% 722 684,01 -7 226,84 0,00% 371 894 0,00 0,00% 375 581 0,00 0,00% 379 480 0,00 0,00% 392 915 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 704 616,91 371 496,67 374 778,75 379 480,00 392 915,48

KRYTÍ 47,3% 333 120,24 46,8% 329 838,16 46,1% 325 136,91 44,2% 311 701,43

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 704 616,91 371 496,67 374 778,75 379 480,00 392 915,48

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) 47,3% 333 120,24 46,8% 329 838,16 46,1% 325 136,91 44,2% 311 701,43

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
Doprava zdarma, bez složení. Složí stavba. 
Problém s vyjednáním KS.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACEDOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
Doprava zdarma jen při ucelených kamionech jinak 
1000,-. Složí stavba.

Aktuální interní roční úročení 1,300%

v_1.9

CENOVÉ ZRCADLO 5
Dektrade PRO-DOMA STAVMAT Izomat

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Nákladové středisko: ČVUT, Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: ZDIVO

- 1/1 -



Měna: CZK PN 01 02 03
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

1 151 765,81 794 358,00 1 028 079,00 1 501 435,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 1 151 765,81 0,00 0,00 0,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 1 151 765,81 0,00 0,00 0,00
1.2.1. KG 310 - Stavební jáma 1 151 765,81 0,00 0,00 0,00
1.2.1.4. KG 319 - Stavební jáma, ostatní 1 151 765,81 0,00 0,00 0,00
1.2.1.4.01. KG 319.1 -  fólie proti radonu 1 151 765,81 0,00 0,00 0,00
1.2.1.4.01.01 Fólie proti radonu (vícevrstvá s hliníkovou vložkou 

var.

m2 4 739,777 243,00 1 151 765,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Nabídky SUB 0,00 794 358,00 1 028 079,00 1 501 435,00

2.....01 Vodorovná izolace kpl 1,000 0,00 0,00 433 018,00 433 018,00 818 035,00 818 035,00 850 212,00 850 212,00

2.....02 Svislá izolace kpl 1,000 0,00 0,00 361 340,00 361 340,00 210 044,00 210 044,00 651 223,00 651 223,00

01 SOUČET CELKEM 1 151 765,81 794 358,00 1 028 079,00 1 501 435,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 1 151 765,81 794 358,00 1 028 079,00 1 501 435,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -17 276,49 -15 887,16 -20 561,58 -30 028,70
POJISTNÉ % 0,50% 1 151 765,81 -5 758,83 0,50% 794 358 -3 971,79 0,50% 1 028 079,0 -5 140,40 0,50% 1 501 435,0 -7 507,18
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 1 151 765,81 -11 517,66 1,50% 794 358 -11 915,37 1,50% 1 028 079,0 -15 421,19 1,50% 1 501 435,0 -22 521,53

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 1 134 489,32 778 470,84 1 007 517,42 1 471 406,30

PLATEBNÍ PODMÍNKY -11 517,66 -424,38 -549,25 -802,14
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 45 794 358 -424,38 45 1 028 079 -549,25 45 1 501 435 -802,14 
SKONTO % 1,00% 1 151 765,81 -11 517,66 0,00% 794 358 0,00 0,00% 1 028 079 0,00 0,00% 1 501 435 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 1 122 971,66 778 046,46 1 006 968,17 1 470 604,16

KRYTÍ 30,7% 344 925,21 10,3% 116 003,49 -31,0% -347 632,50

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 1 122 971,66 778 046,46 1 006 968,17 1 470 604,16

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) 30,7% 344 925,21 10,3% 116 003,49 -31,0% -347 632,50

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Nákladové středisko:

Předmět poptávky: Radonova izolace

ČVUT, Fakulta stavební, K122

Aktuální interní roční úročení 1,3%

v_1.9

CENOVÉ ZRCADLO 6
Omega izolace Protocol Izofol

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
ALCEDO CENA 2.383.013 KČ. Kompletní provedení při držení záruky. 

Přepočten výkaz výměr.
Varianta svislá + vodorovná + 1x 
geotextile; 

Neochota přepočíst výkaz výměr. Výměry 
nižší.

Garanci bude držet pouze při nabídnuté tl 
folie 1,5mm.

- 1/1 -



Měna: CZK PN 00 01 02 03 04
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

19 271 241,36 18 500 000,00 18 500 000,00 18 650 700,00 21 157 500,00 18 995 000,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 19 271 241,36 18 500 000,00 18 500 000,00 18 650 700,00 21 157 500,00 18 995 000,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 19 271 241,36 18 500 000,00 18 500 000,00 18 650 700,00 21 157 500,00 18 995 000,00
1.2.4. KG 340 - Vnitřní stěny 19 271 241,36 18 500 000,00 18 500 000,00 18 650 700,00 21 157 500,00 18 995 000,00
1.2.4.1. KG 341 - Nosné vnitřní stěny/ nosníky 19 271 241,36 18 500 000,00 18 500 000,00 18 650 700,00 21 157 500,00 18 995 000,00
1.2.4.1.02. KG 341.2 - ocelová příhradová konstrukce 19 271 241,36 18 500 000,00 18 500 000,00 18 650 700,00 21 157 500,00 18 995 000,00
1.2.4.1.02.01 Nosná ocelová konstrukce t 424,851 45 360,00 19 271 241,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.4.1.02.02 Nosná ocelová kce - komplet kpl 1,000 0,00 0,00 18 500 000,00 18 500 000,00 18 500 000,00 18 500 000,00 18 650 700,00 18 650 700,00 21 157 500,00 21 157 500,00 18 995 000,00 18 995 000,00

01 SOUČET CELKEM 19 271 241,36 18 500 000,00 18 500 000,00 18 650 700,00 21 157 500,00 18 995 000,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 19 271 241,36 18 500 000,00 18 500 000,00 18 650 700,00 21 157 500,00 18 995 000,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -289 068,62 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 -56 985,00
POJISTNÉ % 0,50% 19 271 241,36 -96 356,21 0,00% 18 500 000,0 0,00 0,50% 18 500 000 -92 500,00 0,00% 18 650 700,0 0,00 0,00% 21 157 500,0 0,00 0,00% 18 995 000,0 0,00
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 19 271 241,36 -192 712,41 0,00% 18 500 000,0 0,00 0,50% 18 500 000 -92 500,00 0,00% 18 650 700,0 0,00 0,00% 21 157 500,0 0,00 0,30% 18 995 000,0 -56 985,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 18 982 172,74 18 500 000,00 18 315 000,00 18 650 700,00 21 157 500,00 18 938 015,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY -192 712,41 19 767,12 0,00 0,00 0,00 0,00
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 18 500 000 19 767,12 30 18 500 000 0,00 30 18 650 700 0,00 30 21 157 500 0,00 30 18 995 000 0,00
SKONTO % 1,00% 19 271 241,36 -192 712,41 0,00% 18 500 000 0,00 0,00% 18 500 000 0,00 0,00% 18 650 700 0,00 0,00% 21 157 500 0,00 0,00% 18 995 000 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 18 789 460,33 18 519 767,12 18 315 000,00 18 650 700,00 21 157 500,00 18 938 015,00

KRYTÍ 1,4% 269 693,20 2,5% 474 460,33 0,7% 138 760,33 -12,6% -2 368 039,67 -0,8% -148 554,67

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 18 789 460,33 18 519 767,12 18 315 000,00 18 650 700,00 21 157 500,00 18 938 015,00

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) 1,4% 269 693,20 2,5% 474 460,33 0,7% 138 760,33 -12,6% -2 368 039,67 -0,8% -148 554,67

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Nákladové středisko: ČVUT, Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: OCELOVÁ KONSTRUKCE

Aktuální interní roční úročení 1,3%

v_1.9

CENOVÉ ZRCADLO 7 Ideální nabídka

PKD s.r.o. TCS s.r.o. DESMO a.s. SKANSKA a.s.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Nabídky jsou včetně  mechanizace a montáže Nabídka přepočtena 690.000,- EUR 
kurzem 27,03 Kč/EUR. Zhotovitel 
neakceptuje projednávací protokol a 
VSP Strabag.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

- 1/1 -



Měna: CZK PN 00 01
Direkce: TR SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček Trapézový plech - montáž 

Telefon: 730 524 787 1,30%

jméno:

tel:

Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

520 800,00 506 100,00 506 100,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 520 800,00 506 100,00 506 100,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 520 800,00 506 100,00 506 100,00
1.2.5. KG 350 - Stropy, podlahy 83 200,00 0,00 0,00
1.2.5.1. KG 351 - Stropní konstrukce 83 200,00 0,00 0,00
1.2.5.1.02. KG 351.2 - trapézové stropy 83 200,00 0,00 0,00
1.2.5.1.02.01 Trapézové plechy Holorib - montáž m2 520,000 160,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6. KG 360 - Střechy 437 600,00 506 100,00 506 100,00
1.2.6.1. KG 361 - Střešní konstrukce 437 600,00 506 100,00 506 100,00
1.2.6.1.02. KG 361.2 - trapézové střechy 437 600,00 506 100,00 506 100,00
1.2.6.1.02.01 Trapézové plechy - Holorib, montáž m2 2 735,000 160,00 437 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.1.02.02 TRP - CB 60/235/0,88 // montáž 3.255m2 kpl 1,000 0,00 0,00 506 100,00 506 100,00 506 100,00 506 100,00

01 SOUČET CELKEM 520 800,00 506 100,00 506 100,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 520 800,00 506 100,00 506 100,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -7 812,00 0,00 -5 061,00
POJISTNÉ % 0,50% 520 800,00 -2 604,00 0,00% 506 100,0 0,00 0,50% 506 100 -2 530,50
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 520 800,00 -5 208,00 0,00% 506 100,0 0,00 0,50% 506 100 -2 530,50

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 512 988,00 506 100,00 501 039,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY -5 208,00 540,76 0,00
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 506 100 540,76 30 506 100 0,00
SKONTO % 1,00% 520 800,00 -5 208,00 0,00% 506 100 0,00 0,00% 506 100 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 507 780,00 506 640,76 501 039,00

KRYTÍ 0,2% 1 139,24 1,3% 6 741,00

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 507 780,00 506 640,76 501 039,00

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) 0,2% 1 139,24 1,3% 6 741,00

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Stavební záměr:

Nákladové středisko:

Předmět poptávky:

ČVUT, Fakulta stavební, K122

Aktuální interní roční úročení

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

v_1.14

CENOVÉ ZRCADLO 8 Ideální nabídka

Dlouhodobý spolupracovník fy. Strabag a.s.

Radovan Korch

- 1/1 -



Měna: CZK PN 00 01
Direkce: TR SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček Trapézové plechy - dodávka 

Telefon: 730 524 787 1,30%

jméno: Marián Tišer

tel: 606 751 545 

Ø hodnoc. 0,00

řadit-1 ne-0 1

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

709 590,00 892 140,00 892 140,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 709 590,00 892 140,00 892 140,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 709 590,00 892 140,00 892 140,00
1.2.5. KG 350 - Stropy, podlahy 113 360,00 0,00 0,00
1.2.5.1. KG 351 - Stropní konstrukce 113 360,00 0,00 0,00
1.2.5.1.02. KG 351.2 - trapézové stropy 113 360,00 0,00 0,00
1.2.5.1.02.02 Trapézové plechy Holorib - dodávka m2 520,000 218,00 113 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6. KG 360 - Střechy 596 230,00 892 140,00 892 140,00

1.2.6.1. KG 361 - Střešní konstrukce 596 230,00 892 140,00 892 140,00

1.2.6.1.02. KG 361.2 - trapézové střechy 596 230,00 892 140,00 892 140,00

1.2.6.1.02.02 Trapézové plechy - Holorib, dodávka 2 735,000 218,00 596 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.1.02.03 Trapézové plechy - CB 60/235/0,88_dodávka kpl 1,000 0,00 0,00 892 140,00 892 140,00 892 140,00 892 140,00

01 SOUČET CELKEM 709 590,00 892 140,00 892 140,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 709 590,00 892 140,00 892 140,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -10 643,85 0,00 0,00
POJISTNÉ % 0,50% 709 590,00 -3 547,95 0,00% 892 140,0 0,00 0,00% 892 140 0,00
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 709 590,00 -7 095,90 0,00% 892 140,0 0,00 0,00% 892 140 0,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 698 946,15 892 140,00 892 140,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY -7 095,90 953,25 0,00
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 892 140 953,25 30 892 140 0,00
SKONTO % 1,00% 709 590,00 -7 095,90 0,00% 892 140 0,00 0,00% 892 140 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 691 850,25 893 093,25 892 140,00

KRYTÍ -29,1% -201 243,00 -28,9% -200 289,75

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 691 850,25 893 093,25 892 140,00

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -29,1% -201 243,00 -28,9% -200 289,75

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Stavební záměr:

Nákladové středisko:

Předmět poptávky:

Aktuální interní roční úročení

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

ČVUT, Fakulta stavební, K122

v_1.14

CENOVÉ ZRCADLO 9 Ideální nabídka

Vybrán dodavatel s ohledem na flexibilnost dodávek a závozů - výroba České Budějovice.

CB PROFIL a.s.

- 1/1 -



Měna: CZK PN 00 01 02 03
Direkce: TR SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček Fasády AL (sklo, rovný plech, C kazety, TI) 

Telefon: 730 524 787 1,30%

Kalkulovaný zisk a režie:

jméno: jméno: jméno:
tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

22 231 142,59 32 280 334,00 10 980 334,00 21 300 000,00 11 271 193,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 9 792 742,02 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 9 792 742,02 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.3. KG 330 - Vnější stěny, fasády 9 637 520,10 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.3.2. KG 332 - vnější stěny, které nejsou nosné 1 063 603,80 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.3.2.02. KG 332.2 - kazetová stěna z C kazet 1 063 603,80 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.3.2.02.01 Stěna z C kazet z plechu K 165/600/1mm s  tepelnou 

izolací z minerální vlny tl. 160mm,  tepelná vodivost 
0,035W/mK (ROCKWOOL, STEELROCK 035), rozpětí 6000mm. 
Kazetová stěna Hösch včetně tesnících prvků

m2 844,130 1 260,00 1 063 603,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3.4. KG 335 - Obložení vnějších stěn 8 488 442,40 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.3.4.03. KG 335.3 - obložení stěn z vlnitého hliníkového plechu 2 946 996,35 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.3.4.03.01 Skládaná provětrávaná fasáda z vlnitého hliníkového 

horizontálního plechu 42/160/1mm včetně nosných profilů 
Z výšky 40mm na stěně z C kazet šířky 160mm

m2 813,930 3 620,70 2 946 996,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3.4.04. KG 335.4 -  obložení stěn z hladkého AL plechu 5 541 446,05 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.3.4.04.01 Skládaná provětrávaná fasáda z hladkého hliníkového 

plechu tl. 3mm včetně nosných profilů s  tepelnou izolací 
z minerální vlny tl. 160mm kotvenou pomocí hmoždinek na 
prefabrikovaný parapetní panel,  tepelná vodivost 0,
035W/mK (ROCKWOOL, STEELROCK 035)

m2 148,560 3 426,27 509 006,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3.4.04.06 Skládaná provětrávaná fasáda z hladkého hliníkového 
plechu tl. 3mm včetně nosných profilů s  tepelnou izolací 
z minerální vlny tl. 140mm otvenou pomocí hmoždinek na 
prefabrikovaný parapetní panel,  tepelná vodivost 0,
035W/mK (ROCKWOOL, STEELROCK 035)

m2 200,150 3 402,00 680 910,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3.4.04.11 Skládaná provětrávaná fasáda z hladkého hliníkového 
plechu tl. 3mm včetně nosných profilů s  tepelnou izolací 
z minerální vlny tl. 140mm kotvenou pomocí hmoždinek na 
železobetonovou stěnu,  tepelná vodivost 0,035W/mK 
(ROCKWOOL, STEELROCK 035)

m2 756,005 3 402,00 2 571 929,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3.4.04.16 Skládaná provětrávaná fasáda z hladkého hliníkového 
plechu tl. 3mm  - přetažení přes atiku na úrovni +12,43

m2 132,875 4 722,30 627 475,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3.4.04.21 Podhled z hladkého hliníkového plechu tl. 3mm včetně 
nosných profilů s  tepelnou izolací z minerální vlny tl.
 140mm kotvenou pomocí hmoždinek na železobetonovou 
desku,  tepelná vodivost 0,035W/mK (ROCKWOOL, STEELROCK 
035)

m2 326,233 3 531,60 1 152 124,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3.6. KG 339 - Vnější stěny, ostatní 85 473,90 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.3.6.01. KG 339.1 - Odvětrávací mříž 85 473,90 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.3.6.01.01 VZT lamelové hliníkové žaluzie m2 63,314 1 350,00 85 473,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6. KG 360 - Střechy 155 221,92 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3. KG 363 - Střešní krytiny 155 221,92 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.02. KG 363.2 - pokrytí atiky 155 221,92 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.02.05 Oplechování atiky AL plechem, rš=560mm m 236,750 604,80 143 186,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.02.15 Oplechování atiky AL plechem, rš=720mm m 19,900 604,80 12 035,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2. KG 334.1 - okenní pásy 1 431 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00
2.....01 Výplně otvorů - okna m2 122,794 11 231,99 1 379 220,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.....02 Vnitřní parapet - hliníkový rš=min.500mm m 42,075 1 238,42 52 106,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3. KG 334.2 - sloupko-příčková fasáda 11 007 073,07 32 280 334,00 10 980 334,00 21 300 000,00 11 271 193,00
3.....01 Hliníková sloupko-příčková fasáda s dvoukřídlovými dveřmi 

2350x3100mm - 3ks - přízemí
m2 398,678 7 151,03 2 850 958,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.....02 Hliníková sloupko-příčková fasáda - přízemí m2 261,450 6 242,40 1 632 075,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.....03 Hliníková sloupko-příčková fasáda s dvoukřídlovými dveřmi 

2280x2750mm - 3ks - vstup
m2 22,408 8 292,96 185 828,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.....04 Hliníková sloupko-příčková fasáda s dveřmi 1500x2250mm 
a otevíravými částmi - na úrovni +0,000 osa 22H-23H

m2 64,888 6 926,37 449 438,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.....05 Hliníková sloupko-příčková fasáda - 2. a 3.NP/H33 a 
liftschacht

m2 81,960 7 365,60 603 684,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.....06 Hliníková sloupko-příčková fasáda s výklopnými okny m2 143,325 9 448,56 1 354 214,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.....07 Hliníková sloupko-příčková fasáda s RWA otevíravými 

částmi 
- 3.NP

m2 338,209 11 338,55 3 834 799,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.....08 Dvoukřídlé dveře hliníkové prosklené s nadsvětlíkem z 
lamel, rozměr 1510x2260+500mm, matné sklo,  dveřní 
magnetický kontakt pro EZS

ks 1,000 66 409,20 66 409,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.....09 Hliníkové rámové prosklené jednokřídllé dveře
1010 x 
2135mm, dveřní magnetický kontakt pro EZS

ks 1,000 29 664,00 29 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.....10 KOMPLETNÍ FROVEDENÍ AL PROSKLENÝCH A PLECHOVÝCH 
FASÁD

kpl 1,000 0,00 0,00 21 300 000,00 21 300 000,00 0,00 0,00 21 300 000,00 21 300 000,00 0,00 0,00

3.....11 KOMPLETNÍ PROVEDENÍ AL PROSKLENÝCH FASÁD kpl 1,000 0,00 0,00 10 980 334,00 10 980 334,00 10 980 334,00 10 980 334,00 0,00 0,00 11 271 193,00 11 271 193,00

01 SOUČET CELKEM 22 231 142,59 32 280 334,00 10 980 334,00 21 300 000,00 11 271 193,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 22 231 142,59 32 280 334,00 10 980 334,00 21 300 000,00 11 271 193,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -333 467,14 0,00 -164 705,01 -213 000,00 -112 711,93
POJISTNÉ % 0,50% 22 231 142,59 -111 155,71 0,00% 32 280 334,0 0,00 0,50% 10 980 334 -54 901,67 0,50% 21 300 000,0 -106 500,00 0,50% 11 271 193,0 -56 355,97
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 22 231 142,59 -222 311,43 0,00% 32 280 334,0 0,00 1,00% 10 980 334 -109 803,34 0,50% 21 300 000,0 -106 500,00 0,50% 11 271 193,0 -56 355,97

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 21 897 675,45 32 280 334,00 10 815 628,99 21 087 000,00 11 158 481,07

PLATEBNÍ PODMÍNKY -222 311,43 34 491,32 0,00 -11 379,45 0,00
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 32 280 334 34 491,32 30 10 980 334 0,00 45 21 300 000 -11 379,45 30 11 271 193 0,00
SKONTO % 1,00% 22 231 142,59 -222 311,43 0,00% 32 280 334 0,00 0,00% 10 980 334 0,00 0,00% 21 300 000 0,00 0,00% 11 271 193 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 21 675 364,03 32 314 825,32 10 815 628,99 21 075 620,55 11 158 481,07

KRYTÍ -49,1% -10 639 461,29 50,1% 10 859 735,04 2,8% 599 743,48 48,5% 10 516 882,96

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 21 675 364,03 32 314 825,32 10 815 628,99 21 075 620,55 11 158 481,07

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -49,1% -10 639 461,29 50,1% 10 859 735,04 2,8% 599 743,48 48,5% 10 516 882,96

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

v_1.14

CENOVÉ ZRCADLO 10
ALUFRONT, s.r.o. DOSTING, spol. s r.o.

Stavební záměr:

Nákladové středisko:

Předmět poptávky:

ČVUT, Fakulta stavební, K122

DAFE PLAST Jihlava s.r.o.

Aktuální interní roční úročení

Ideální nabídka

Na provedení opláštění AL plechem bylo poptáno 38 společností  (např.: OKM Group, Konva Ingeneering, PS Brno, Altech MB, 
Seven HK, S4 Stavební, Montza, Bedox, SEELE, HT STEEL, Allegro, Prospere, Elora Group, Seadon, Iltegro, Pondus, Vaniš Opláštění, Build Servis, 
LLentab, Falk, Kovoline, CB Profil, CP Montage, Trade DHB, Atena, GAMETALL, REMA, SKANSKA, Nevšímal,...), kteří odmítli vypracovat nabídku nebo 

odstoupili z VŘ. Na provedení prosklených AL fasád bylo poptáno 22 společností  (např.: Nevšímal, ALU, a.s., Termetal, Alvir, 
Menhir, Tetragon, MEGAMONT, Sipral, OKNOTHERM, REMA, SEELE, Fenestra , Vertikal Plus, KRESPO, Proton Okno, Sapex, atd.) kteří odmítli 
vypracovat nabídku nebo odstoupili z VŘ.

POUZE PROSKLENÉ AL FASÁDY! KOMPLET PROSKLENÉ A 
PLECHOVÉ AL FASÁDY!  

POUZE PROSKLENÉ AL FASÁDY!
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

- 1/1 -



Měna: CZK PN 01 02 03 04
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno: Jiří Matys jméno:

tel: tel: tel: 724 11 22 92 tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. 0,00 Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 1 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

1 903 100,30 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 1 903 100,30 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 1 903 100,30 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6. KG 360 - Střechy 1 903 100,30 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3. KG 363 - Střešní krytiny 1 868 520,05 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01. KG 363.1 - plochá střecha "střecha naruby" 1 732 227,34 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.01 Pojistná hydroizolace - bitumenový pás m2 280,650 202,50 56 831,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.02 Vlastní hydroizolace - vrstva z pásů z polymerové živice,

 odolné proti pronikání kořenů

m2 280,650 220,50 61 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.06 Pojistná hydroizolace - bitumenový pás m2 115,850 202,50 23 459,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.07 Vlastní hydroizolace - vrstva z pásů z polymerové živice,

 odolné proti pronikání kořenů

m2 115,850 220,50 25 544,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.11 Pojistná hydroizolace - bitumenový pás m2 546,300 202,50 110 625,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.12 Vlastní hydroizolace - vrstva z pásů z polymerové živice,

 odolné proti pronikání kořenů

m2 546,300 220,50 120 459,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.16 Pojistná hydroizolace - bitumenový pás m2 166,400 202,50 33 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.17 Vlastní hydroizolace - vrstva z pásů z polymerové živice,

 odolné proti pronikání kořenů

m2 166,400 220,50 36 691,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.21 Pojistná hydroizolace - bitumenový pás m2 1 976,550 202,50 400 251,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.22 Vlastní hydroizolace - vrstva z pásů z polymerové živice,

 odolné proti pronikání kořenů

m2 1 976,550 220,50 435 829,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.27 Pojistná hydroizolace - bitumenový pás m2 952,750 202,50 192 931,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.28 Vlastní hydroizolace - vrstva z pásů z polymerové živice,

 odolné proti pronikání kořenů

m2 952,750 220,50 210 081,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.33 Pojistná hydroizolace - bitumenový pás m2 43,800 202,50 8 869,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.34 Vlastní hydroizolace - vrstva z pásů z polymerové živice,

 odolné proti pronikání kořenů

m2 43,800 220,50 9 657,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.39 Pojistná hydroizolace - bitumenový pás m2 12,800 202,50 2 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.40 Vlastní hydroizolace - vrstva z pásů z polymerové živice,

 odolné proti pronikání kořenů

m2 12,800 220,50 2 822,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.02. KG 363.2 - pokrytí atiky 136 292,71 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.02.01 Pojistná hydroizolace - bitumenový pás m2 166,065 202,50 33 628,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.02.02 Vlastní hydroizolace - vrstva z pásů z polymerové živice,

 odolné proti pronikání kořenů

m2 166,065 220,50 36 617,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.02.06 Pojistná hydroizolace - bitumenový pás m2 136,240 202,50 27 588,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.02.07 Vlastní hydroizolace - vrstva z pásů z polymerové živice,

 odolné proti pronikání kořenů

m2 136,240 220,50 30 040,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.02.11 Pojistná hydroizolace - bitumenový pás m2 19,900 202,50 4 029,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.02.12 Vlastní hydroizolace - vrstva z pásů z polymerové živice,

 odolné proti pronikání kořenů

m2 19,900 220,50 4 387,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.4. KG 369 - Střechy, ostatní 34 580,25 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.4.03. KG 369.3 - Střechy ostatní 34 580,25 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.4.03.01 Pojistná hydroziolace - bitumenový pás m2 63,920 229,50 14 669,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.4.03.02 Vlastní hydroizolace - vrstva z pásů z polymerové živice,

 odolné proti pronikání kořenů

m2 63,920 220,50 14 094,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.4.03.05 Pojistná hydroziolace - bitumenový pás m2 12,925 229,50 2 966,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.4.03.06 Vlastní hydroizolace - vrstva z pásů z polymerové živice,

 odolné proti pronikání kořenů

m2 12,925 220,50 2 849,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 3 120 895,00 3 558 252,00 4 548 870,00 2 688 694,00
Nabídky SUB 0,00 3 120 895,00 3 558 252,00 4 548 870,00 2 688 694,00
D+M asfaltových pásů do asfaltu 4 012,000 715,00 2 868 580,00 4 368,000 814,00 3 555 552,00 4 368,000 1 020,00 4 455 360,00 0,00 0,00

Opracování atik a světlíků 549,000 455,00 249 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracování střešních vpustí 18,000 140,00 2 520,00 18,000 150,00 2 700,00 1,000 93 510,00 93 510,00 0,00 0,00

CN_komplet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 2 688 694,00 2 688 694,00

01 SOUČET CELKEM 1 903 100,30 3 120 895,00 3 558 252,00 4 548 870,00 2 688 694,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 1 903 100,30 3 120 895,00 3 558 252,00 4 548 870,00 2 688 694,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -28 546,50 -46 813,43 -53 373,78 -68 233,05 -40 330,41
POJISTNÉ % 0,50% 1 903 100,30 -9 515,50 0,50% 3 120 895 -15 604,48 0,50% 3 558 252,0 -17 791,26 0,50% 4 548 870,0 -22 744,35 0,50% 2 688 694,0 -13 443,47
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 1 903 100,30 -19 031,00 1,00% 3 120 895 -31 208,95 1,00% 3 558 252,0 -35 582,52 1,00% 4 548 870,0 -45 488,70 1,00% 2 688 694,0 -26 886,94

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 1 874 553,80 3 074 081,58 3 504 878,22 4 480 636,95 2 648 363,59

PLATEBNÍ PODMÍNKY -19 031,00 -1 667,33 -1 900,98 -2 430,22 -1 436,43
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 45 3 120 895 -1 667,33 45 3 558 252 -1 900,98 45 4 548 870 -2 430,22 45 2 688 694 -1 436,43 
SKONTO % 1,00% 1 903 100,30 -19 031,00 0,00% 3 120 895 0,00 0,00% 3 558 252 0,00 0,00% 4 548 870 0,00 0,00% 2 688 694 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 1 855 522,79 3 072 414,25 3 502 977,24 4 478 206,73 2 646 927,16

KRYTÍ -65,6% -1 216 891,46 -88,8% -1 647 454,44 -141,3% -2 622 683,94 -42,7% -791 404,37

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 1 855 522,79 3 072 414,25 3 502 977,24 4 478 206,73 2 646 927,16

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -65,6% -1 216 891,46 -88,8% -1 647 454,44 -141,3% -2 622 683,94 -42,7% -791 404,37

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Chyně kalkulované PN - bylo uvažováno se stadardní pokládkou celoplošného natavení, ale investor trvá na položení do litého asfaltu. Zádržné upraveno na 7% do předání + 3% 
po dobu záruky.

Odstoupil z výběru. Nebyly řešeny OP. Naceněno pouze odhadem, není zkušenost 
firma odmítla realizovat. Nebyly řešeny OP.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACEDOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Alcedo Střechy Slavonia COVERMONT s. r. o.

Aktuální interní roční úročení 1,30%

v_1.14

CENOVÉ ZRCADLO 11
Izomex

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Nákladové středisko: ČVUT, Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: HI střechy



Měna: CZK PN 01 02 03 04 05
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno: jméno: jméno:
tel: tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

1 769 709,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 1 769 709,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 1 769 709,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6. KG 360 - Střechy 1 736 393,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3. KG 363 - Střešní krytiny 1 736 393,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01. KG 363.1 - plochá střecha "střecha naruby" 1 736 393,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.04 Podkladní kamenivo tl.20mm m2 280,650 108,00 30 310,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.05 Kačírek tl.50mm m2 280,650 144,00 40 413,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.09 Podkladní kamenivo tl.20mm m2 115,850 108,00 12 511,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.10 Kačírek tl.50mm m2 115,850 144,00 16 682,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.14 Podkladní kamenivo tl.20mm m2 546,300 108,00 59 000,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.15 Betonové dlaždice tl.50mm, 400 x 400mm m2 546,300 504,00 275 335,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.19 Podkladní kamenivo tl.20mm m2 166,400 108,00 17 971,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.20 Betonové dlaždice tl.50mm, 400 x 400mm m2 166,400 504,00 83 865,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.24 Podkladní kamenivo tl.70mm m2 1 976,550 162,00 320 201,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.25 Substrát tl.70mm (lávová zemina) - vhodné pro výsadbu 

alpských květin
m2 1 976,550 180,00 355 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.26 Osetí , osázení - alpské květiny m2 1 976,550 90,00 177 889,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.30 Podkladní kamenivo tl.70mm m2 952,750 67,95 64 739,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.31 Substrát tl.70mm (lávová zemina) - vhodné pro výsadbu 

alpských květin
m2 952,750 180,00 171 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.32 Osetí , osázení - alpské květiny m2 952,750 90,00 85 747,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.36 Podkladní kamenivo tl.70mm m2 43,800 162,00 7 095,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.37 Substrát tl.70mm (lávová zemina) - vhodné pro výsadbu 

alpských květin
m2 43,800 180,00 7 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.38 Osetí , osázení - alpské květiny m2 43,800 90,00 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.42 Podkladní kamenivo tl.70mm m2 12,800 162,00 2 073,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.6.3.01.43 Substrát tl.70mm (lávová zemina) - vhodné pro výsadbu 

alpských květin
m2 12,800 180,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.6.3.01.44 Osetí , osázení - alpské květiny m2 12,800 90,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.8. KG 390 - Stavební konstrukce, ostatní 33 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.8.5. KG 399 - Rozšíření kotelny 33 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.8.5.01. KG 399 - Rozšíření kotelny 33 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.8.5.01.22 Extensivní substrát tl. 70mm m2 38,695 180,00 6 965,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.8.5.01.23 Filtrační vlies m2 38,695 45,00 1 741,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.8.5.01.24 Drenážní vrstva tl. 80mm m2 38,695 180,00 6 965,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.8.5.01.25 Ochranná rohož tl. 10mm m2 47,939 270,00 12 943,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.8.5.01.29 Štěrk u atiky m3 8,036 585,00 4 701,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.8.5.01. Nabídka SUB 2 187 397,00 2 372 796,00 2 199 900,00 2 181 630,00 2 081 280,97
1.2.8.5.01.22 kompletní skladba zelené střechy 4 095,000 534,16 2 187 397,00 3 867,740 613,48 2 372 796,00 3 860,000 569,92 2 199 900,00 3 135,000 695,89 2 181 630,00 4 113,358 505,98 2 081 280,97

01 SOUČET CELKEM 1 769 709,13 2 187 397,00 2 372 796,00 0,00 2 181 630,00 2 081 280,97

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00 0,00% 0,00 ############# 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 1 769 709,13 2 187 397,00 2 372 796,00 2 199 900,00 2 181 630,00 2 081 280,97

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -26 545,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
POJISTNÉ % 0,50% 1 769 709,13 -8 848,55 0,00% 2 187 397 0,00 0,00% 2 372 796,0 0,00 0,00% 2 199 900,0 0,00 0,00% 2 181 630,0 0,00 0,00% 2 081 281,0 0,00
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 1 769 709,13 -17 697,09 0,00% 2 187 397 0,00 0,00% 2 372 796,0 0,00 0,00% 2 199 900,0 0,00 0,00% 2 181 630,0 0,00 0,00% 2 081 281,0 0,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 1 743 163,49 2 187 397,00 2 372 796,00 2 199 900,00 2 181 630,00 2 081 280,97

PLATEBNÍ PODMÍNKY -17 697,09 -1 168,61 -1 267,66 -1 175,29 -1 165,53 -1 111,92
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 45 2 187 397 -1 168,61 45 2 372 796 -1 267,66 45 2 199 900 -1 175,29 45 2 181 630 -1 165,53 45 2 081 281 -1 111,92 
SKONTO % 1,00% 1 769 709,13 -17 697,09 0,00% 2 187 397 0,00 0,00% 2 372 796 0,00 0,00% 2 199 900 0,00 0,00% 2 181 630 0,00 0,00% 2 081 281 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 1 725 466,40 2 186 228,39 2 371 528,34 2 198 724,71 2 180 464,47 2 080 169,05

KRYTÍ -26,7% -460 761,99 -37,4% -646 061,94 -27,4% -473 258,31 -26,4% -454 998,07 -20,6% -354 702,65

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00
název kapitoly, oddílu subtotal -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00
Nákup  betonové dlažby kpl 1,0 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,0 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 1 575 466,40 2 186 228,39 2 371 528,34 2 198 724,71 2 180 464,47 2 230 169,05

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -38,8% -610 761,99 -50,5% -796 061,94 -39,6% -623 258,31 -38,4% -604 998,07 -41,6% -654 702,65

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, 2/2018

Nákladové středisko: ČVUT, Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: Zelená střecha 

Aktuální interní roční úročení 1,30%

v_1.19

CENOVÉ ZRCADLO 12
Roagrotex s.r.o.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

GreenVille Bartl s.r,o.ZELENÁ STŘECHA CZ Alfagreen

Vzhledem ke složitosti skladeb a prvků pro zelenou střechu jsou ceny za komplet vyděleny příslušnou výměrou, tak aby byla jasná cena za m2 
kompletní skladby střechy.

Společnost nezaslala aktualizovanou finální 
nabídku.

Společnost nabídla ještě alternativu za 540 
Kč/m2. Nejednalo by se o systém Optigrün. 
Nebyly projednány OP.
Neúplná nabídka, chybně výměra.

Společnost odstoupila z VŘ.

Společnost nabídla alternativní skledbu, ke 
které odmítla dodat technické listy bez SoD. 
Nebyly projednány OP.

Neúplná nabídka, chybně výměra.

Společnost nabídla ještě alternativu za 
612Kč/m2. Nejednalo by se o systém 
Optigrün. Nebyly projednány OP.

Neúplná nabídka, chybně výměra.

Společnost dává paušální cenu bez rizika 
výměry. Společnost zároveň dotahla 
skladbu, včetna detailů se společnostií 
Optigrün tak aby byla odsouhlasena a plně 
funkční.

Byly projednány obchodní podmínky s 
úpravou zádržného.
Společnost realizovala etapu BAI.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACEDOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

- 1/1 -



Měna: CZK PN 01 02 03 04
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. 0,00 Ø hodnoc. 0,00 Ø hodnoc. 0,00 Ø hodnoc. 0,00

řadit-1 ne-0 1 řadit-1 ne-0 1 řadit-1 ne-0 1 řadit-1 ne-0 1

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

3 227 209,87 2 671 300,80 2 683 992,00 2 737 434,48 2 865 420,00

1. 3 227 209,87 0,00 0,00 0,00 0,00
1.....01 Tepelná izolace, desky z extrudovaného tvrzeného 

polystyrénu, tloušťka 20 cm

m2 280,650 761,40 213 686,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.....02 Tepelná izolace, desky z extrudovaného tvrzeného 

polystyrénu, tloušťka 20 cm

m2 115,850 761,40 88 208,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.....03 Tepelná izolace, desky z extrudovaného tvrzeného 

polystyrénu, tloušťka 20 cm

m2 546,300 761,40 415 952,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.....04 Tepelná izolace, desky z extrudovaného tvrzeného 

polystyrénu, tloušťka 20 cm

m2 166,400 761,40 126 696,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.....05 Tepelná izolace, desky z extrudovaného tvrzeného 

polystyrénu, tloušťka 20 cm

m2 1 976,550 761,40 1 504 945,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.....06 Tepelná izolace, desky z extrudovaného tvrzeného 

polystyrénu, tloušťka 20 cm

m2 952,750 761,40 725 423,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.....07 Tepelná izolace, desky z extrudovaného tvrzeného 

polystyrénu, tloušťka 20 cm

m2 43,800 761,40 33 349,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.....08 Tepelná izolace, desky z extrudovaného tvrzeného 

polystyrénu, tloušťka 20 cm

m2 12,800 761,40 9 745,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.....09 Tepelná izolace, desky z extrudovaného tvrzeného 

polystyrénu, tloušťka 50mm, výška 220mm

m2 52,085 259,20 13 500,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.....10 Tepelná izolace, desky z extrudovaného tvrzeného 

polystyrénu, tloušťka 80mm, výška 200mm

m2 34,060 387,00 13 181,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.....11 Tepelná izolace, desky z extrudovaného tvrzeného 

polystyrénu, tloušťka 150mm, výška 250mm - zateplení ze 

shora

m2 42,575 612,00 26 055,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.....12 Tepelná izolace, desky z extrudovaného tvrzeného 

polystyrénu, tloušťka 50mm, výška 220mm

m2 4,378 259,20 1 134,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.....13 Tepelná izolace, desky z extrudovaného tvrzeného 

polystyrénu, tloušťka 160mm

m2 63,920 720,00 46 022,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.....14 Tepelná izolace, desky z extrudovaného tvrzeného 

polystyrénu, tloušťka 160mm

m2 12,925 720,00 9 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. NABÍDKY SUBDODAVATELŮ 0,00 2 671 300,80 2 683 992,00 2 737 434,48 2 865 420,00
2.....01 Styrodur 3000 SQ tl. 240 mm m2 3 840,000 0,00 0,00 665,05 2 553 792,00 668,40 2 566 656,00 682,08 2 619 187,20 714,60 2 744 064,00
2.....02 Styrodur 3000 SQ tl. 50 mm m2 216,000 0,00 0,00 113,00 24 408,00 113,00 24 408,00 116,33 25 127,28 124,50 26 892,00
2.....03 Monrock MAX E tl. 240mm m2 192,000 0,00 0,00 484,90 93 100,80 484,00 92 928,00 485,00 93 120,00 492,00 94 464,00

01 SOUČET CELKEM 3 227 209,87 2 671 300,80 2 683 992,00 2 737 434,48 2 865 420,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 3 227 209,87 2 671 300,80 2 683 992,00 2 737 434,48 2 865 420,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -48 408,15 0,00 0,00 0,00 0,00
POJISTNÉ % 0,50% 3 227 209,87 -16 136,05 0,00% 2 671 301 0,00 0,00% 2 683 992,0 0,00 0,00% 2 737 434,5 0,00 0,00% 2 865 420,0 0,00
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 3 227 209,87 -32 272,10 0,00% 2 671 301 0,00 0,00% 2 683 992,0 0,00 0,00% 2 737 434,5 0,00 0,00% 2 865 420,0 0,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 3 178 801,72 2 671 300,80 2 683 992,00 2 737 434,48 2 865 420,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY -32 272,10 2 854,27 2 867,83 2 924,93 3 061,68
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 0 2 671 301 2 854,27 0 2 683 992 2 867,83 0 2 737 434 2 924,93 0 2 865 420 3 061,68
SKONTO % 1,00% 3 227 209,87 -32 272,10 0,00% 2 671 301 0,00 0,00% 2 683 992 0,00 0,00% 2 737 434 0,00 0,00% 2 865 420 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 3 146 529,62 2 674 155,07 2 686 859,83 2 740 359,41 2 868 481,68

KRYTÍ 15,0% 472 374,56 14,6% 459 669,80 12,9% 406 170,21 8,8% 278 047,94

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 -29 500,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 -29 500,00 0,00 0,00
Obratový bonus 0,00 1,0 29 500,0 -29 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 3 146 529,62 2 674 155,07 2 657 359,83 2 740 359,41 2 868 481,68

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) 15,0% 472 374,56 15,5% 489 169,80 12,9% 406 170,21 8,8% 278 047,94

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, 1/2018

Nákladové středisko: ČVUT, Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: TI Střechy

v_1.19

CENOVÉ ZRCADLO 13
Stavmat Dektrade

Aktuální interní roční úročení 1,30%

Izomat Prodoma

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

V kalkulaci uvažováno s tl. 200 mm v souladu se zadáním. Dle zadání musí být součinitel tepelné vodivosti do 0,3 (W/m.K) což 
splňoval pouze výrobek od firmy Dow v ceně cca 990 Kč/m2. Celkový výsledek by byl o 1,28 mil. Kč. horší. Po doložení věškerých 
výpočtů a certifikátu se podařilo u investora prosadit materiál Styrodur 3000 SQ a díky možnosti navýšení tl. materiálu dodržet 
tepelné parametry a vylepšit finanční výsledek.

Společnost nabídla obratový bonus 29 
500 Kč. 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE



Měna: CZK PN 00 02 03 04 06 07 08
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno: jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

366 339,43 0,00 307 342,18 504 477,95 687 886,11 800 609,68 580 738,19 301 443,79

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 366 339,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 366 339,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2. KG 320 - Založení stavby 181 886,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2.4. KG 326 - izolace stavby 181 886,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2.4.01. KG 326 - izolace stavby 181 886,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2.4.01.05 Tepelná izolace svislá - XPS tl.120mm m2 320,787 567,00 181 886,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.3. KG 330 - Vnější stěny, fasády 184 453,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.3.4. KG 335 - Obložení vnějších stěn 184 453,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.3.4.01. KG 335.1 - obvodová izolace / spodní části 184 453,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.3.4.01.06 Fasádní systém ETICS, tepelnou izolací XPS tl. 120mm 

kotvenou pomocí hmoždinek, probarvená omítka

m2 63,068 1 035,00 65 275,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3.4.01.09 Tepelná izolace XPS tl. 120mm kotvená pomocí hmoždinek,

 lepidlo s armovací sítí, nátěr šedivý (Lichtschacht, 

zuluft)

m2 155,788 765,00 119 177,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Nabídky SUB 0,00 0,00 307 342,18 504 477,95 687 886,11 800 609,68 580 738,19 301 443,79
2.....01 Zbroušení / vyrovnání XPS a natažení perlinky do lepidla (plocha pod 

nakládovými rampami) + omítka

m2 36,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320,00 11 520,00 320,00 11 520,00 467,00 16 812,00 399,00 14 364,00 484,50 17 442,00

2.....02 D+M Austrotherm XPS TOP P tl. 80 mm bez povrchové úpravy (pod 

betonovými obkladními deskami - východní strana, nad hlavním 

schodištěm pravá strana)

m2 47,400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 36 040,00 590,00 27 966,00 1 042,00 49 390,80 689,79 32 696,05 405,00 19 197,00

2.....03 Sokl - natažení perlinky do lepidla + soklová omítka - Baumit 0906 

(sokly po obvodu budovy - jižní strana) 

m2 20,800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 10 816,00 520,00 10 816,00 516,00 10 732,80 569,00 11 835,20 18,15 377,52

2.....04 Sokl - natažení perlinky do lepidla + soklová omítka - Baumit 0906 

(sokly po obvodu budovy - západní strana) 

m2 21,100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 10 972,00 520,00 10 972,00 516,00 10 887,60 569,00 12 005,90 18,15 382,97

2.....05 Sokl - natažení perlinky do lepidla + soklová omítka - Baumit 0906 

(sokly po obvodu budovy - severní strana) 

m2 17,710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 9 209,20 520,00 9 209,20 516,00 9 138,36 569,00 10 076,99 18,15 321,44

2.....06 D+M Austrotherm XPS TOP P tl. 140 mm + natažení perlinky do 

lepidla + omítka - Baumit 0906 (Anglické dvorky, severní strana 

suterén)

m2 284,220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 241 587,00 1 345,00 382 275,90 1 472,00 418 371,84 957,80 272 225,92 540,00 153 478,80

2.....07 D+M Austrotherm XPS TOP P tl. 30 mm + natažení perlinky do lepidla 

+ omítka - Baumit 0906 (Anglické dvorky - KZS na úrovni stropu nad 

1.PP)

m2 16,200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 13 770,00 945,00 15 309,00 991,00 16 054,20 872,36 14 132,23 540,00 8 748,00

2.....08 D+M Austrotherm XPS TOP P tl. 120 mm + natažení perlinky do 

lepidla + omítka Baumit 0906 (Prostor před výtahem na odpadky - 

stěny)

m2 30,325 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 25 776,25 1 285,00 38 967,63 1 412,00 42 818,90 1 321,85 40 085,10 540,00 16 375,50

2.....09 D+M Austrotherm XPS TOP P tl. 80 mm + natažení perlinky do lepidla 

+ omítka Baumit 0906 (Prostor před výtahem na odpadky - strop, nad 

hlavním schodištěm levá strana)

m2 3,520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 7 242,00 1 169,00 4 114,88 1 292,00 4 547,84 959,84 3 378,64 540,00 1 900,80

2.....10 D+M Austrotherm XPS TOP P tl. 80 mm (Prostor pod hlavním 

schodištěm) bez povrchové úpravy

m2 17,500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 14 875,00 590,00 10 325,00 689,00 12 057,50 1 093,41 19 134,68 405,00 7 087,50

2.....12 D+M Austrotherm XPS TOP P tl. 300 mm + natažení perlinky do 

lepidla + omítka Baumit 0906 (Prostor výtahové šachty na střeše)

m2 34,700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255,00 78 248,50 2 255,00 78 248,50 2 214,00 76 825,80 1 513,10 52 504,57 625,00 21 687,50

2.....13 D+M Austrotherm XPS TOP P tl. 140 mm + natažení perlinky do 

lepidla + omítka Baumit 0906 (Prostor výtahové šachty na střeše)

m2 42,100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 31 977,00 1 345,00 56 624,50 1 472,00 61 971,20 1 395,71 58 759,39 605,98 25 511,76

2.....14 D+M Austrotherm XPS TOP P tl. 240 mm + natažení perlinky do 

lepidla + omítka Baumit 0906 (Prostor výtahové šachty na střeše)

m2 16,820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 12 445,00 1 875,00 31 537,50 1 962,00 33 000,84 1 280,59 21 539,52 650,00 10 933,00

2.....15 Lešení monáž + demontáž + nájem (angl. Dvorky) kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00

2.....16 Kompletní dodávka TI vč. prořezu kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 202 399,68 202 399,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....17 Kompletní dodávka materiálu pro KZS (omítka, lepidlo, stěrka, 

hmoždinky apod.)

kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 104 942,50 104 942,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 SOUČET CELKEM 366 339,43 0,00 307 342,18 504 477,95 687 886,11 800 609,68 580 738,19 301 443,79

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka ############# 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 366 339,43 0,00 307 342,18 504 477,95 687 886,11 800 609,68 580 738,19 301 443,79

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -5 495,09 0,00 0,00 -7 567,17 -10 318,29 -12 009,15 -8 711,07 -4 521,66
POJISTNÉ % 0,50% 366 339,43 -1 831,70 0,00% 0,0 0,00 0,00% 307 342,2 0,00 0,50% 504 478,0 -2 522,39 0,50% 687 886,1 -3 439,43 0,50% 800 609,7 -4 003,05 0,50% 580 738,2 -2 903,69 0,50% 301 443,8 -1 507,22
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 366 339,43 -3 663,39 0,00% 0,0 0,00 0,00% 307 342,2 0,00 1,00% 504 478,0 -5 044,78 1,00% 687 886,1 -6 878,86 1,00% 800 609,7 -8 006,10 1,00% 580 738,2 -5 807,38 1,00% 301 443,8 -3 014,44

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 360 844,34 0,00 307 342,18 496 910,78 677 567,82 788 600,53 572 027,12 296 922,13

PLATEBNÍ PODMÍNKY -3 663,39 0,00 -656,79 -269,52 -367,50 -427,72 -11 283,82 -5 857,09
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 0 0,00 90 307 342 -656,79 45 504 478 -269,52 45 687 886 -367,50 45 800 610 -427,72 14 580 738 330,94 14 301 444 171,78
SKONTO % 1,00% 366 339,43 -3 663,39 0,00% 0 0,00 0,00% 307 342 0,00 0,00% 504 478 0,00 0,00% 687 886 0,00 0,00% 800 610 0,00 2,00% 580 738 -11 614,76 2,00% 301 444 -6 028,88 

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 357 180,94 0,00 306 685,39 496 641,27 677 200,32 788 172,81 560 743,29 291 065,04

KRYTÍ 100,0% 357 180,94 14,1% 50 495,55 -39,0% -139 460,32 -89,6% -320 019,37 -120,7% -430 991,87 -57,0% -203 562,35 18,5% 66 115,91

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 613 774,33 0,00 212 519,66 0,00 0,00 212 519,66 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 613 774,33 0,00 212 519,66 0,00 0,00 212 519,66 0,00
Dodávka TI 0,00 202 399,68 0,00 202 399,68 0,00
Riziko nadspotřeby materiálu 5% 0,00 10 119,98 0,00 0,00 10 119,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZOMAT 307 342,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Riziko nadspotřeby materiálu 5% 15 367,11
Profi construction (bez materiálu) 291 065,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 357 180,94 613 774,33 306 685,39 709 160,93 677 200,32 788 172,81 773 262,96 291 065,04

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -71,8% -256 593,38 14,1% 50 495,55 -98,5% -351 979,98 -89,6% -320 019,37 -120,7% -430 991,87 -116,5% -416 082,01 18,5% 66 115,91

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

v_1.19

CENOVÉ ZRCADLO 14+15 Ideální nabídka
IZOMAT + Proficonstruction

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, 1/2018

Nákladové středisko:

Předmět poptávky: KZS 

ČVUT, Fakulta stavební, K122

Profidox

Aktuální interní roční úročení 1,30%

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Even Profi construction bez TIIzomat (Austrotherm) Profidox bez TI

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Profi construction (bez 
materiálu)

Pouze montáž (vyjma zakládacích ličt, 
rohů a případně dalších systémových 
lišt)..

Chybně kalkulovaná položka chybí 110 m2 KZS v největších tloušťkách. Z důvodu nízkého PN doporučuji rozdělit zakázku na kombinaci 
Iz+B70:AB83omat a Proficonstruction. 

I přes poptání velkého množství firem nikdo jiný nechtěl nabídnout.

Pouze dodávka. Nechtěli přistoupit na kompletní 
dodávku materiálu od Strabagu.

Nebyly projednány obchodní 
podmínky.

Bez tepelné izolace.

Nechtěli přistoupit na kompletní 
dodávku materiálu od Strabagu.

Nebyly projednány obchodní 
podmínky.

Kompletní D+M.

Nechtěli přistoupit na kompletní 
dodávku materiálu od Strabagu.

Nebyly projednány obchodní 
podmínky.

Kompletní D+M.

Bez tepelné izolace.
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

- 1/1 -



Měna: CZK PN 00 01
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno:
tel:

Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

1 446 903,17 2 937 753,00 2 937 753,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 1 446 903,17 2 937 753,00 2 937 753,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 1 446 903,17 2 937 753,00 2 937 753,00
1.2.5. KG 350 - Stropy, podlahy 1 446 903,17 2 937 753,00 2 937 753,00
1.2.5.2. KG 352 - Podlahové krytiny 1 446 903,17 2 937 753,00 2 937 753,00
1.2.5.2.01. KG 352.1 - potěry na separaci 52 917,38 0,00 0,00
1.2.5.2.01.02 Rychlocementový potěr 80mm (skladba 3) m2 55,400 267,30 14 808,42 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.01.03 Rychlocementový potěr 60 mm (skladba 9) m2 142,570 267,30 38 108,96 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.02. KG 352.2 - průmyslové-pojivé potěry 1 267 697,88 2 937 753,00 2 937 753,00
1.2.5.2.02.01 Podlahovina z tvrdého betonu z vysokou mechanickou 

odolností 15mm (Korundový vsyp na ŽB desku)
m2 1 435,790 486,00 697 793,94 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5.2.02.02 Podlahovina rychlocementový potěr z vysokou mechanickou 
odolností 15mm (Samonivelační potěr, anhydrit)

m2 836,850 486,00 406 709,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5.2.02.03 Separační PE fólie (pod potěr) m2 836,850 16,20 13 556,97 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.02.06 Nátěr-povrchová úprava m2 55,400 243,00 13 462,20 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.02.07 Separační PE fólie (pod potěr) m2 55,400 16,20 897,48 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.02.15 Separace ve dvou vrstvách m2 142,570 32,40 4 619,27 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.02.16 Rychlocementový potěr s tvrzeným povrchem 15 mm m2 292,490 267,30 78 182,58 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.02.17 Separace ve dvou vrstvách m2 292,490 32,40 9 476,68 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.02.27 Nátěr-povrchová úprava m2 96,520 243,00 23 454,36 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.02.28 Kompozitní cementový spojovací potěr 30mm (separačka?) m2 96,520 202,50 19 545,30 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.02.29 Kompletní provedení vysokopevnostních potěrů a stěrek kpl 1,000 0,00 0,00 2 937 753,00 2 937 753,00 2 937 753,00 2 937 753,00
1.2.5.2.05. KG 352.5 - sociální zařízení-dlažba 120 418,49 0,00 0,00
1.2.5.2.05.04 Betonový potěr 45mm m2 508,130 178,20 90 548,77 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.05.08 Betonový potěr 65mm m2 60,830 178,20 10 839,91 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.05.16 Cementový potěr m2 90,360 178,20 16 102,15 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.05.17 Dvouvrstvá separace/izolace podlahy m2 90,360 32,40 2 927,66 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.08. KG 352.8 - linoleum 5 869,42 0,00 0,00
1.2.5.2.08.02 Cementový potěr m2 27,870 178,20 4 966,43 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.08.03 Dvouvrstvá separace m2 27,870 32,40 902,99 0,00 0,00 0,00 0,00

01 SOUČET CELKEM 1 446 903,17 2 937 753,00 2 937 753,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 1 446 903,17 2 937 753,00 2 937 753,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -21 703,55 0,00 -29 377,53
POJISTNÉ % 0,50% 1 446 903,17 -7 234,52 0,00% 2 937 753,0 0,00 0,50% 2 937 753 -14 688,77
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 1 446 903,17 -14 469,03 0,00% 2 937 753,0 0,00 0,50% 2 937 753 -14 688,77

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 1 425 199,62 2 937 753,00 2 908 375,47

PLATEBNÍ PODMÍNKY -14 469,03 3 138,97 0,00
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 2 937 753 3 138,97 30 2 937 753 0,00
SKONTO % 1,00% 1 446 903,17 -14 469,03 0,00% 2 937 753 0,00 0,00% 2 937 753 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 1 410 730,59 2 940 891,97 2 908 375,47

KRYTÍ -108,5% -1 530 161,38 -106,2% -1 497 644,88

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 1 410 730,59 2 940 891,97 2 908 375,47

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -108,5% -1 530 161,38 -106,2% -1 497 644,88

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Na betonové podlahy a stěrky bylo poptáno: BCC, HT FLOOR, Techfloor, Diamnod floor, JaB, Nacoko, BEVA, a mnoho dalších. Na Stěrky bylo 
poptáno - ATEMIT, EFISAN, COMING, ACIDOTECHNA a mnoho dlaších.AAP Hranice jako jediní nabídli kopmlexní řešení podlah a stěrek.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Aktuální interní roční úročení 1,30%

v_1.14

CENOVÉ ZRCADLO 16 Ideální nabídka

AAP HRANICE

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Nákladové středisko:

Předmět poptávky: Cementové potěry vysokopevnostní 

ČVUT, Fakulta stavební, K122



Měna: CZK PN 00 01
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno:

tel:

Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

1 990 033,92 1 913 890,00 1 913 890,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 1 990 033,92 1 913 890,00 1 913 890,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 1 990 033,92 1 913 890,00 1 913 890,00
1.2.5. KG 350 - Stropy, podlahy 1 990 033,92 1 913 890,00 1 913 890,00
1.2.5.2. KG 352 - Podlahové krytiny 1 990 033,92 1 913 890,00 1 913 890,00
1.2.5.2.04. KG 352.3 - zvojené podlahy 1 990 033,92 1 913 890,00 1 913 890,00
1.2.5.2.04.01 Kce zdvojené podlahy /podlahové desky včetně linolea m2 83,520 1 296,00 108 241,92 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.04.04 Deska dvojité podlahy m2 2 084,130 243,00 506 443,59 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.04.05 Zdvojená podlaha + stojky pro zdvojenou podlahu m2 2 084,130 648,00 1 350 516,24 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.04.06 Systémový sokl m2 336,350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.04.10 Zdvojená podlaha + stojky pro zdvojenou podlahu m2 27,870 891,00 24 832,17 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.04.11 Systémový sokl m 108,130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.2.04.12 D+M zdvojené podlahy, bez povrchové úpravy a s  krytinou FORBO 

Ohmex 3032

kpl 1,000 0,00 0,00 1 913 890,00 1 913 890,00 1 913 890,00 1 913 890,00

01 SOUČET CELKEM 1 990 033,92 1 913 890,00 1 913 890,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 1 990 033,92 1 913 890,00 1 913 890,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -29 850,51 0,00 -28 708,35
POJISTNÉ % 0,50% 1 990 033,92 -9 950,17 0,00% 1 913 890,0 0,00 0,50% 1 913 890 -9 569,45
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 1 990 033,92 -19 900,34 0,00% 1 913 890,0 0,00 1,00% 1 913 890 -19 138,90

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 1 960 183,41 1 913 890,00 1 885 181,65

PLATEBNÍ PODMÍNKY -19 900,34 2 044,98 -1 022,49
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 1 913 890 2 044,98 45 1 913 890 -1 022,49 
SKONTO % 1,00% 1 990 033,92 -19 900,34 0,00% 1 913 890 0,00 0,00% 1 913 890 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 1 940 283,07 1 915 934,98 1 884 159,16

KRYTÍ 1,3% 24 348,09 2,9% 56 123,91

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 1 940 283,07 1 915 934,98 1 884 159,16

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) 1,3% 24 348,09 2,9% 56 123,91

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Aktuální interní roční úročení 1,30%

v_1.17

CENOVÉ ZRCADLO 17 Ideální nabídka

Konstruktis Delta s.r.o.

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Nákladové středisko:

Předmět poptávky: Zdvojené podlahy 

ČVUT, Fakulta stavební, K122

- 1/2 -



Měna: CZK PN 00 01
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno:

tel:

Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

Aktuální interní roční úročení 1,30%

v_1.17

CENOVÉ ZRCADLO 17 Ideální nabídka

Konstruktis Delta s.r.o.

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Nákladové středisko:

Předmět poptávky: Zdvojené podlahy 

ČVUT, Fakulta stavební, K122

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

- 2/2 -



Měna: CZK PN 00 01
Direkce: TR SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček TERACOVÉ dlažby a obklady schodiště  

Telefon: 730 524 787 1,30%

jméno:

tel:

Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

997 509,24 986 920,20 986 920,20

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 997 509,24 986 920,20 986 920,20
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 997 509,24 986 920,20 986 920,20
1.2.5. KG 350 - Stropy, podlahy 997 509,24 986 920,20 986 920,20
1.2.5.2. KG 352 - Podlahové krytiny 997 509,24 986 920,20 986 920,20
1.2.5.2.04. KG 352.4 - kamenná dlažba 997 509,24 986 920,20 986 920,20
1.2.5.2.04.01 Systémový sokl dlažby m 152,145 398,52 60 632,83 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5.2.04.02 Dlažba imitace kamene 300/300/30mm, spára 2mm m2 79,550 1 215,00 96 653,25 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5.2.04.03 Maltové lože tl.30mm m2 79,550 178,20 14 175,81 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5.2.04.04 Dlažba imitace kamene 300/300/30mm, spára 2mm m2 132,060 1 215,00 160 452,90 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5.2.04.05 Vyztužené maltové lože 50 mm m2 132,060 202,50 26 742,15 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5.2.04.06 Dvouvrstvá separace m2 132,060 32,40 4 278,74 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5.2.04.07 Dlažba imitace kamene 300/300/30mm m2 228,827 1 620,00 370 699,74 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5.2.04.08 Maltové lože 40 mm m2 228,827 178,20 40 776,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5.2.04.09 Sokl schodiště m 82,650 324,00 26 778,60 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5.2.04.10 Dlažba imitace kamene 300/300/30mm, spára 2mm m2 199,480 765,45 152 691,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5.2.04.11 Vyztužené maltové lože 55mm m2 199,480 202,50 40 394,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5.2.04.12 Separační PE fólie m2 199,480 16,20 3 231,58 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5.2.04.13 D+M teracové dlažby a obkladů schodišťových stupňů hlavního 

schodiště

kpl 1,000 0,00 0,00 986 920,20 986 920,20 986 920,20 986 920,20

01 SOUČET CELKEM 997 509,24 986 920,20 986 920,20

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 997 509,24 986 920,20 986 920,20

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -14 962,64 0,00 -9 869,20
POJISTNÉ % 0,50% 997 509,24 -4 987,55 0,00% 986 920,2 0,00 0,50% 986 920 -4 934,60
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 997 509,24 -9 975,09 0,00% 986 920,2 0,00 0,50% 986 920 -4 934,60

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 982 546,60 986 920,20 977 051,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY -9 975,09 1 054,52 0,00
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 986 920 1 054,52 30 986 920 0,00
SKONTO % 1,00% 997 509,24 -9 975,09 0,00% 986 920 0,00 0,00% 986 920 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 972 571,51 987 974,72 977 051,00

KRYTÍ -1,6% -15 403,21 -0,5% -4 479,49

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 48 000,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 48 000,00

riziko Dodávka betonové směsi v režii objednatele 

(betonové lože pod dlažbu) cca

m3 0,00 30,0 1 600,0 48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 972 571,51 987 974,72 1 025 051,00

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -1,6% -15 403,21 -5,4% -52 479,49

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

v_1.17

CENOVÉ ZRCADLO 18

Bylo osloveny 3 výrobci a 5 montážních společností.
Toto je jediná cenová nabídka na dodávku a montáž

TERACO LITÉ, s.r.o.

Zádržné 7%+3%
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Ideální nabídka

Stavební záměr:

Nákladové středisko:

Předmět poptávky:

ČVUT, Fakulta stavební, K122

Aktuální interní roční úročení

- 1/1 -



Měna: CZK PN 00 01 02 02
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

6 400 347,21 0,00 0,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 6 400 347,21 0,00 0,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 6 400 347,21 0,00 0,00
1.2.5. KG 350 - Stropy, podlahy 6 400 347,21 0,00 0,00
1.2.5.2. KG 352 - Podlahové krytiny 6 400 347,21 0,00 0,00
1.2.5.2.05. KG 352.5 - sociální zařízení-dlažba 234 730,03 0,00 0,00
1.2.5.2.05.01 Systémový sokl dlažby s požlábkem m 374,305 398,52 149 168,03
1.2.5.2.05.10 Dlaždice z jemného kamene 15mm (např.Argelith),

zaspárováno

m2 86,940 765,45 66 548,22

1.2.5.2.05.11 Adhezní můstek m2 86,940 8,10 704,21
1.2.5.2.05.12 Maltové lože m2 86,940 178,20 15 492,71
1.2.5.2.05.13 Dvouvrstvá separace m2 86,940 32,40 2 816,86
1.2.5.2.06. KG 352.6 - keramická dlažba výroba 6 165 617,18
1.2.5.2.06.01 Systémový sokl dlažby s požlábkem m 374,305 831,10 311 084,89
1.2.5.2.06.02 Keramická dlažba(např. Argelith)15mm, 

zaspárováno

m2 743,410 731,43 543 752,38

1.2.5.2.06.03 Adhezní můstek - spojovací můstek (penetrace) m2 743,410 8,10 6 021,62
1.2.5.2.06.04 Maltové lože m2 743,410 178,20 132 475,66
1.2.5.2.06.05 Separační PE fólie (pod maltové lože) m2 743,410 12,15 9 032,43
1.2.5.2.06.08 Dlaždice z jemného kamene 15mm(např.Argelith), 

zaspárováno

m2 584,190 731,43 427 294,09

1.2.5.2.06.09 Adhezní můstek m2 584,190 8,10 4 731,94
1.2.5.2.06.10 Maltové lože m2 584,190 178,20 104 102,66
1.2.5.2.06.11 Dvouvrstvá separace m2 584,190 32,40 18 927,76
1.2.5.2.06.12 Dlaždice z jemného kamene 15mm(např.Argelith), 

zaspárováno

m2 3 205,700 1 218,80 3 907 107,16

1.2.5.2.06.13 Adhezní můstek m2 3 205,700 8,10 25 966,17
1.2.5.2.06.14 Maltové lože m2 3 205,700 178,20 571 255,74
1.2.5.2.06.15 Dvouvrstvá separace m2 3 205,700 32,40 103 864,68

Nabídky SUB 0,00 0,00 2 557 013,00
709,80 Sokl s podžlábkem m 709,000 0,00 0,00 0,00 515,00 365 135,00 499,00 353 791,00 575,00 407 675,00

4436,88 Dlažba Argelith m2 4 437,000 0,00 0,00 0,00 494,00 2 191 878,00 485,00 2 151 945,00 578,00 2 564 586,00

01 SOUČET CELKEM 6 400 347,21 0,00 2 557 013,00 2 505 736,00 2 972 261,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka ############# -1,17% -30 000,00 0,00% 0,00%

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 6 400 347,21 0,00 2 527 013,00 2 505 736,00 2 972 261,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -96 005,21 0,00 0,00 0,00 0,00
POJISTNÉ % 0,50% 6 400 347,21 -32 001,74 0,00% 0,0 0,00 0,00% 2 527 013 0,00 0,00% 2 505 736,0 0,00 0,00% 2 972 261,0 0,00
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 6 400 347,21 -64 003,47 0,00% 0,0 0,00 0,00% 2 527 013 0,00 0,00% 2 505 736,0 0,00 0,00% 2 972 261,0 0,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 6 304 342,00 0,00 2 527 013,00 2 505 736,00 2 972 261,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY -64 003,47 0,00 -2 700,10 1 427,93 -3 175,84
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 0 0,00 60 2 527 013 -2 700,10 14 2 505 736 1 427,93 60 2 972 261 -3 175,84 
SKONTO % 1,00% 6 400 347,21 -64 003,47 0,00% 0 0,00 0,00% 2 527 013 0,00 0,00% 2 505 736 0,00 0,00% 2 972 261 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 6 240 338,53 0,00 2 524 312,90 2 507 163,93 2 969 085,16

KRYTÍ 100,0% 6 240 338,53 59,5% 3 716 025,63 59,8% 3 733 174,60 52,4% 3 271 253,37

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 6 240 338,53 0,00 2 524 312,90 2 507 163,93 2 969 085,16

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) 100,0% 6 240 338,53 59,5% 3 716 025,63 59,8% 3 733 174,60 52,4% 3 271 253,37

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Nákladové středisko:

Předmět poptávky: Dlažba do výroby - Dodávka

ČVUT, Fakulta stavební, K122

v_1.14

CENOVÉ ZRCADLO 19 Ideální nabídka

SIKO

Aktuální interní roční úročení 1,30%

Šaravec - dodávka

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Keratrade

Ostatní dodavtelé dlažeb nejsou schopni dlažbu Argelith dodat. Přímý nákup od Argelithu byl výrobcem odmítnut s odkazem na fakt, že 
výhradním dodavatelem je společnost Keratrade. Dále byly vzorkovány dlažby od jiných dodavatelů, ale byly investorem zamítnuty.

Úpravy VSP



Měna: CZK PN 01 02 02
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

Nabídky SUB 0,00
Pokládka dlažby UG m2 0,00 689,000 695,00 478 855,00 689,000 622,00 428 558,00 689,000 595,00 409 955,00

Pokládka dlažby EG m2 0,00 3 470,000 650,00 2 255 500,00 3 470,000 581,00 2 016 070,00 3 470,000 591,00 2 050 770,00

Kari sítě dodávka m2 0,00 4 365,900 84,00 366 735,60 3 470,000 69,00 239 430,00 3 470,000 65,00 225 550,00

Dilatační spáry m 0,00 962,000 726,00 698 412,00 546,000 1 525,00 832 650,00 1 110,000 455,00 505 050,00

Montáž soklu s podžlábkem na ležato 0,00 677,000 95,00 64 315,00 677,000 183,00 123 891,00 677,000 211,00 142 847,00

Ostatní m 0,00 1,000 129 235,00 129 235,00 1,000 115 000,00 115 000,00 1,000 156 577,20 156 577,20

01 SOUČET CELKEM 0,00 3 993 052,60 3 755 599,00 3 490 749,20

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00 0,00% 0,00%

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 0,00 3 993 052,60 3 755 599,00 3 490 749,20

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) 0,00 -39 930,53 -56 333,99 -52 361,24
POJISTNÉ % 0,50% 0,00 0,00 0,00% 3 993 053 0,00 0,50% 3 755 599,0 -18 778,00 0,50% 3 490 749,2 -17 453,75
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 0,00 0,00 1,00% 3 993 053 -39 930,53 1,00% 3 755 599,0 -37 555,99 1,00% 3 490 749,2 -34 907,49

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 0,00 3 953 122,07 3 699 265,02 3 438 387,96

PLATEBNÍ PODMÍNKY 0,00 -4 266,55 -111 464,12 0,00
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 60 3 993 053 -4 266,55 21 3 755 599 1 203,85 30 3 490 749 0,00
SKONTO % 1,00% 0,00 0,00 0,00% 3 993 053 0,00 3,00% 3 755 599 -112 667,97 0,00% 3 490 749 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 0,00 3 948 855,52 3 587 800,89 3 438 387,96

KRYTÍ -3 948 855,52 -3 587 800,89 -3 438 387,96

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 500 000,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Riziko Dodávka betonu 0,00 1,0 500 000,0 500 000,00

0,00

0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 0,00 3 948 855,52 3 587 800,89 3 938 387,96

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -3 948 855,52 -3 587 800,89 -3 938 387,96

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
Cena bez dodávky betonu.

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Nákladové středisko: ČVUT, Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: Dlažba do výroby - Montáž

Aktuální interní roční úročení 1,30%

MAAG CZ,s.r.o.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

DANĚK-Kámen Keramika 
s.r.o.

Dále byla poptána firma Mazurák a Vibrované dlažby CZ, které i přes podání nabídky odmítli zakázku realizovat. Více firem na trhu tuto pokládku 
nenabízí.

CELÉ PN VYČERPÁNO NA DODÁVKU DLAŽBY

V případě statického posudku, který potvrdí možnost 
vypuštění KARI stí, nebudou KARI sítě realizovány.

Společnost realizovala i etapu č.1.

I přes statitcký posudek by na KARi sítích 
trvali, tak aby drželi záruku. 

v_1.14

CENOVÉ ZRCADLO 20
ŠARAVEC A RUČ, spol. s r.o.



Měna: CZK PN 01 02 03 04 05
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

525 475,60 521 353,60 551 568,00 538 088,00 559 772,00 578 888,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 525 475,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 525 475,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.4. KG 340 - Vnitřní stěny 525 475,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.4.4. KG 345 - povrchové úpravy vnitřních stěn 525 475,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.4.4.01. KG 345.1 - vnitřní omítka 525 475,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.4.4.01.01 Omítka vnitřního zdiva - výměra odhadem 30% z 

množství

m2 2 780,000 189,02 525 475,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Nabídka uchazečů - Omitky 0,00 521 353,60 551 568,00 538 088,00 559 772,00 578 888,00

2.....01 Omítka pod obklady m2 2 296,800 0,00 0,00 202,00 463 953,60 210,00 482 328,00 210,00 482 328,00 215,00 493 812,00 210,00 482 328,00

2.....02 Omítky + štuk m2 328,000 0,00 0,00 175,00 57 400,00 180,00 59 040,00 170,00 55 760,00 170,00 55 760,00 170,00 55 760,00

2.....03 Montáž ukončujících profilů m 510,000 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 10 200,00 0,00 0,00 20,00 10 200,00 80,00 40 800,00

01 SOUČET CELKEM 525 475,60 521 353,60 551 568,00 538 088,00 559 772,00 578 888,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 525 475,60 521 353,60 551 568,00 538 088,00 559 772,00 578 888,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -7 882,13 -7 820,30 0,00 0,00 0,00 0,00
POJISTNÉ % 0,50% 525 475,60 -2 627,38 1,00% 521 354 -5 213,54 0,00% 551 568,0 0,00 0,00% 538 088,0 0,00 0,00% 559 772,0 0,00 0,00% 578 888,0 0,00
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 525 475,60 -5 254,76 0,50% 521 354 -2 606,77 0,00% 551 568,0 0,00 0,00% 538 088,0 0,00 0,00% 559 772,0 0,00 0,00% 578 888,0 0,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 517 593,47 513 533,30 551 568,00 538 088,00 559 772,00 578 888,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY -5 254,76 0,00 -294,67 -287,47 -299,06 -309,27
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 30 521 354 0,00 45 551 568 -294,67 45 538 088 -287,47 45 559 772 -299,06 45 578 888 -309,27 
SKONTO % 1,00% 525 475,60 -5 254,76 0,00% 521 354 0,00 0,00% 551 568 0,00 0,00% 538 088 0,00 0,00% 559 772 0,00 0,00% 578 888 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 512 338,71 513 533,30 551 273,33 537 800,53 559 472,94 578 578,73

KRYTÍ -0,2% -1 194,59 -7,6% -38 934,62 -5,0% -25 461,82 -9,2% -47 134,23 -12,9% -66 240,02

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 512 338,71 513 533,30 551 273,33 537 800,53 559 472,94 578 578,73

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -0,2% -1 194,59 -7,6% -38 934,62 -5,0% -25 461,82 -9,2% -47 134,23 -12,9% -66 240,02

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Nákladové středisko: ČVUT, Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: Omítky 

Aktuální interní roční úročení 1,30%

v_1.14

CENOVÉ ZRCADLO 21
Proficonstruction

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Jiří Rosa s.r.o. ProfidoxOmítky Horňák Omítky snadno

Dále byly poptány následující firmy, které odmítli, nebo nezpracovali cenovou nabídku : Stavitelství Luňáček, Strojní omítky DUDA, 
Vidox, Lad. Musil, Bosanova, Vacha s.r.o., Remonst, Trach, p. Ivankiv, Stojomwest, STROJ OM WEST, SUSYK, KERCHAM, 
SKERČUK, Staving Studená s.r.o, SURA + CO s.r.o.,Ktiš. 

Úpravy ve VOP. ODSTOUPIL Z VÝBĚROVÉHO 
ŘÍZENÍ

NEJISTÁ KAPACITA ODSTOUPIL Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NESOUHLAS S PP
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACEDOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

- 1/1 -



Měna: CZK PN 01 02
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno:

tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

2 156 865,57 0,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 2 156 865,57 0,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 2 156 865,57 0,00
1.2.4. KG 340 - Vnitřní stěny 1 196 736,12 0,00
1.2.4.2. KG 342 - vnitřní stěny, které nejsou nosné 1 196 736,12 0,00
1.2.4.2.02. �KG 342.2 - nezděné montované příčky (SDK, ) 1 196 736,12 0,00
1.2.4.2.02.01 SDK příčka tl.100mm m2 778,210 630,00 490 272,30 0,00 0,00
1.2.4.2.02.02 SDK příčka tl.125mm m2 5,900 643,50 3 796,65 0,00 0,00
1.2.4.2.02.03 SDK příčka tl.150mm m2 254,214 657,00 167 018,60 0,00 0,00
1.2.4.2.02.04 SDK příčka tl.175mm m2 126,510 855,00 108 166,05 0,00 0,00
1.2.4.2.02.05 SDK příčka tl.200mm m2 112,273 855,00 95 993,42 0,00 0,00
1.2.4.2.02.06 SDK příčka tl.250mm m2 84,098 855,00 71 903,79 0,00 0,00
1.2.4.2.02.07 SDK příčka tl.300mm m2 25,265 855,00 21 601,58 0,00 0,00
1.2.4.2.02.08 SDK příčka tl.320mm m2 9,100 855,00 7 780,50 0,00 0,00
1.2.4.2.02.09 SDK příčka tl.350mm m2 65,008 855,00 55 581,84 0,00 0,00
1.2.4.2.02.10 SDK příčka tl.650mm m2 10,920 945,00 10 319,40 0,00 0,00
1.2.4.2.02.11 SDK příčka tl.100mm EI30 m2 178,816 630,00 112 654,08 0,00 0,00
1.2.4.2.02.12 SDK příčka tl.175mm EI90 m2 7,620 945,00 7 200,90 0,00 0,00
1.2.4.2.02.13 SDK příčka tl.250mm EI90 m2 13,970 945,00 13 201,65 0,00 0,00
1.2.4.2.02.14 SDK příčka tl.350mm EI90 m2 14,478 945,00 13 681,71 0,00 0,00
1.2.4.2.02.15 Příplatek za desky do vlhkého prostředí m2 843,190 20,83 17 563,65 0,00 0,00
1.2.5. KG 350 - Stropy, podlahy 960 129,45 0,00
1.2.5.3. KG 353 - Obložení stropů 960 129,45 0,00
1.2.5.3.01. KG 353.1 - SDK-zavěšené podhledy/ akustické baffle 960 129,45 0,00
1.2.5.3.01.01 SDK podhled z desek klasický 

(přičtěn příplatek za 

desky do vlhkého prostředí)

m2 1 344,000 449,55 604 195,20 0,00 0,00

1.2.5.3.01.02 SDK podhled akustický specifikace dle popisu m2 325,500 1 093,50 355 934,25 0,00 0,00
Nabídku SUB 0,00 3 048 435,99
SDK předstěny tl. 100 mm + REI 60 m2 9,558 1 053,40 10 068,40 840,00 8 028,72
SDK předstěny tl. 100 mm + REI 30 m2 250,302 859,05 215 022,04 720,00 180 217,53
SDK předstěny tl. 100 mm + REI 30 + Rw = 49 dB m2 40,710 859,05 34 972,12 870,00 35 417,90
SDK příčky tl. 100 mm m2 288,111 607,20 174 940,92 1 140,00 328 446,40
SDK příčky tl. 100 mm + REI 30 m2 19,419 614,10 11 925,45 1 250,00 24 274,25
SDK příčky tl. 100 mm + mokrý prostor (jedna strana) m2 13,970 614,10 8 578,98 1 725,00 24 098,25
SDK příčky tl. 100 mm + mokrý prostor (obě strany) m2 49,530 614,10 30 416,37 2 326,00 115 206,78
SDK příčky tl. 100 mm + Rw = 49 dB m2 15,918 763,60 12 154,85 2 476,00 39 412,53
SDK příčky tl. 125 mm m2 25,563 625,60 15 991,99 1 180,00 30 163,93
SDK příčky tl. 125 mm + mokrý prostor (jedna strana) m2 8,779 625,60 5 491,85 1 780,00 15 625,77
SDK předstěny tl. 150 mm m2 28,433 594,55 16 904,56 978,00 27 807,01
SDK příčky tl. 150 mm m2 219,945 816,50 179 584,70 1 200,00 263 933,43
SDK příčky tl. 150 mm + REI 30 m2 132,357 816,50 108 069,57 1 290,00 170 740,66
SDK příčky tl. 150 mm + Rw = 49 dB m2 98,147 816,50 80 137,31 1 440,00 141 332,18
SDK příčky tl. 175 mm m2 128,309 906,20 116 273,34 1 235,00 158 461,24
SDK příčky tl. 175 mm + REI 30 m2 264,530 906,20 239 717,31 1 350,00 357 115,84
SDK předstěny tl. 175 mm m2 14,986 609,50 9 133,78 990,00 14 835,84
SDK příčky tl. 175 mm + mokrý prostor (jedna strana) m2 17,034 906,20 15 435,78 2 080,00 35 429,73
SDK příčky tl. 175 mm + Rw = 49 dB m2 73,393 906,20 66 509,12 1 500,00 110 090,14
SDK předstěny tl. 200 mm m2 2,493 632,50 1 576,82 1 020,00 2 542,86
SDK příčky tl. 200 mm m2 23,226 929,20 21 581,74 2 020,00 46 916,82
SDK příčky tl. 225 mm m2 3,449 940,70 3 244,15 2 020,00 6 966,27
SDK příčky tl. 250 mm m2 12,387 954,50 11 823,18 2 055,00 25 454,82
SDK předstěny tl. 250 mm m2 77,800 655,50 50 997,75 1 080,00 84 023,76
SDK příčky tl. 250 mm + mokrý prostor (jedna strana) m2 14,478 954,50 13 819,25 2 620,00 37 932,36
SDK příčky tl. 250 mm + Rw = 49 dB m2 20,213 954,50 19 293,40 2 205,00 44 569,89
SDK příčky tl. 275 mm + REI 30 m2 10,225 954,50 9 759,29 2 080,00 21 266,96
SDK předstěny tl. 300 mm m2 7,988 690,00 5 511,93 1 080,00 8 627,36
SDK předstěny tl. 300 mm + mokrý prostor (jedna strana) m2 14,351 690,00 9 902,19 1 780,00 25 544,78
SDK příčky tl. 300 mm m2 2,667 977,50 2 606,99 2 080,00 5 547,36
SDK příčky tl. 300 mm + REI 30 m2 14,643 977,50 14 313,73 2 150,00 31 482,88
SDK příčky tl. 350 mm m2 9,398 1 000,50 9 402,70 2 020,00 18 983,96
SDK předstěny tl. 350 mm + mokrý prostor (jedna strana) m2 32,563 718,75 23 404,51 2 510,00 81 732,63
SDK příčky tl. 350 mm + mokrý prostor (jedna strana) m2 15,875 1 000,50 15 882,94 2 780,00 44 132,50
SDK příčky tl. 350 mm + mokrý prostor (jedna strana) + REI 30 m2 6,299 1 000,50 6 302,35 2 850,00 17 952,72
SDK příčky tl. 400 mm + REI 30 m2 14,472 1 035,00 14 978,11 2 050,00 29 666,78
SDK příčky tl. 600 mm + mokrý prostor (jedna strana) m2 10,668 1 069,50 11 409,43 2 850,00 30 403,80
příplatek za aquapanel 233,076 515,00 120 034,17
Vložení protipožární ucpávky 171,650 250,00 42 912,50
Povrchová úprava Q3 3 505,190 180,00 630 934,22
SDK podhled 1x12,5 RB bez Ti 315,690 510,00 161 001,90 1,000 347 543,93 347 543,93
SDK podhled 2x12,5 RB bez TI EI 30 30,360 615,00 18 671,40
SDK podhled 1x12,5 Rigiton RL 12-20/66 bez Ti 275,730 1 150,00 317 089,50 1,000 590 873,15 590 873,15
SDK čelo u akustického podhledu včetně uzavření 147,320 680,00 100 177,60
Stínová spára 274,890 220,00 60 475,80

0,00 0,00

01 SOUČET CELKEM 2 156 865,57 3 048 435,99 3 582 803,72

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 -30 000,00 -222 643,76
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka -0,98% -30 000,00 -6,21% -222 643,76

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 2 156 865,57 3 018 435,99 3 360 159,96

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -32 352,98 -45 276,54 -50 402,40
POJISTNÉ % 0,50% 2 156 865,57 -10 784,33 0,50% 3 018 436 -15 092,18 0,50% 3 360 160,0 -16 800,80
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 2 156 865,57 -21 568,66 1,00% 3 018 436 -30 184,36 1,00% 3 360 160,0 -33 601,60

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 2 124 512,59 2 973 159,45 3 309 757,57

PLATEBNÍ PODMÍNKY -21 568,66 -1 612,59 0,00
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 45 3 018 436 -1 612,59 30 3 360 160 0,00
SKONTO % 1,00% 2 156 865,57 -21 568,66 0,00% 3 018 436 0,00 0,00% 3 360 160 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 2 102 943,93 2 971 546,86 3 309 757,57

KRYTÍ -41,3% -868 602,93 -57,4% -1 206 813,63

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 2 102 943,93 2 971 546,86 3 309 757,57

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -41,3% -868 602,93 -57,4% -1 206 813,63

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Nákladové středisko: ČVUT, Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: SDK

Proficonstruction

Aktuální interní roční úročení 1,30%

v_1.14

CENOVÉ ZRCADLO 22
Sádrokartony Vacikar

Dále byly poptány AZ INTERGIPS a SÁDROKARTON - PRETZELMAYER VILIAM, která po podání nabídky odmítli zakázku realizovat. Dále byly 
poptáni dodavatelé: ALLEGRO s.r.o., Ekomont spol. s r.o., KN INTERIERY s.r.o., KOMONT spol. s r.o., Lukáš Hamr, Tomáš Honc, GC agro 
development spol.s r.o., ABC Trepka, Stavitelství Lískovec, Inter Gips s.r.o., Sv-construction, Montisystém, CB karton, Real gips, PMgipsmont, 
Dmitriev Peyoglo, SCHWARZ, spol. s r.o., M.H.STAV, s.r.o., které nezpracovali, nebo odmítli zpracovat cenovou nabídku.

 Nebyly projednány obchodní podmínky.
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

- 1/1 -



Měna: CZK PN 01 02 03 04 05
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

8 326 805,75 7 375 725,00 8 407 422,00 10 437 338,00 12 042 000,00 18 445 000,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 8 326 805,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 8 326 805,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5. KG 350 - Stropy, podlahy 8 326 805,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.3. KG 353 - Obložení stropů 8 326 805,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.3.03. KG 353.3 - kovové stropy z dílů - výroba 8 326 805,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5.3.03.01 Podhled "DURLUM" specifikace dle PD a 

popisu 

m2 3 205,700 2 597,50 8 326 805,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Nabídky uchazečů 0,00 7 375 725,00 8 407 422,00 10 437 338,00 12 042 000,00 18 445 000,00
2.....01 Nabídka podhled kpl 1,000 0,00 0,00 7 375 725,00 7 375 725,00 8 407 422,00 8 407 422,00 10 437 338,00 10 437 338,00 12 042 000,00 12 042 000,00 18 445 000,00 18 445 000,00

01 SOUČET CELKEM 8 326 805,75 7 375 725,00 8 407 422,00 10 437 338,00 12 042 000,00 18 445 000,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 8 326 805,75 7 375 725,00 8 407 422,00 10 437 338,00 12 042 000,00 18 445 000,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -124 902,09 0,00 -126 111,33 0,00 0,00 0,00
POJISTNÉ % 0,50% 8 326 805,75 -41 634,03 0,00% 7 375 725 0,00 0,50% 8 407 422,0 -42 037,11 0,00% 10 437 338,0 0,00 0,00% 12 042 000,0 0,00 0,00% 18 445 000,0 0,00
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 8 326 805,75 -83 268,06 0,00% 7 375 725 0,00 1,00% 8 407 422,0 -84 074,22 0,00% 10 437 338,0 0,00 0,00% 12 042 000,0 0,00 0,00% 18 445 000,0 0,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 8 201 903,66 7 375 725,00 8 281 310,67 10 437 338,00 12 042 000,00 18 445 000,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY -83 268,06 7 880,91 8 983,27 11 152,22 12 866,79 19 708,36
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 0 7 375 725 7 880,91 0 8 407 422 8 983,27 0 10 437 338 11 152,22 0 12 042 000 12 866,79 0 18 445 000 19 708,36
SKONTO % 1,00% 8 326 805,75 -83 268,06 0,00% 7 375 725 0,00 0,00% 8 407 422 0,00 0,00% 10 437 338 0,00 0,00% 12 042 000 0,00 0,00% 18 445 000 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 8 118 635,61 7 383 605,91 8 290 293,94 10 448 490,22 12 054 866,79 18 464 708,36

KRYTÍ 9,1% 735 029,69 -2,1% -171 658,34 -28,7% -2 329 854,62 -48,5% -3 936 231,19 -127,4% -10 346 072,75

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00

riziko Montáž 3200,0 500,0 1 600 000,00 0,00 0,00 3200,0 500,0 1 600 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 8 118 635,61 8 983 605,91 8 290 293,94 10 448 490,22 13 654 866,79 18 464 708,36

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -10,7% -864 970,31 -2,1% -171 658,34 -28,7% -2 329 854,62 -68,2% -5 536 231,19 -127,4% -10 346 072,75

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Nebyly projednány OP.
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Montáž nabídnuta od KN interiéry. 
Nebyly projednány OP.

Není možné stihnout termín bez dalších 
příplatků, které nabízající 
nespecifikoval. 

Nebyly projednány OP. Jen dodávka. 
Montáž by byla od fy. KN interiéry

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

AtenaLindner Allegro

Aktuální interní roční úročení 1,30%

Další nabízající a další poptané firmy neumějí splnit zadání. Původně Investor 
trval na firmě DURLUM jeichž nabídka včetně montáže byla 25.000.000 Kč.

v_1.14

CENOVÉ ZRCADLO 23
Fural Durlum

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, Český Krumlov,

Nákladové středisko: ČVUT, Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: Kovové podhledy 

- 1/1 -



Měna: CZK PN 01 02 03 04 05 06
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno: jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 Akustický obklad stěn 825 514,29 1 043 435,00 1 579 793,60 2 110 804,57 780 000,00 3 326 152,00 4 683 514,00
1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 825 514,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 825 514,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.4. KG 340 - Vnitřní stěny 734 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.4.5. KG 346 - prefabrikované vnitřní stěny 734 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.4.5.04. KG 346.4 - obklad stěn z dřevěných desek 734 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.4.5.04.01 DURLUM THASOS kazetové stěny, systém D4, skrytá montáž m2 272,000 2 700,00 734 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.5. KG 344.5 - vnitřní objektové dveře 91 114,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.5...09 Vnitřní dřevěné dveře HPL, bílé s částečným prosklením

1010 

x 2135mm, EI 30 C DP3, samozavírač

ks 3,000 30 371,43 91 114,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. AKUSTICKÝ OBKLAD 0,00 1 043 435,00 1 579 793,60 2 110 804,57 780 000,00 3 326 152,00 4 683 514,00
7.1. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 0,00 1 043 435,00 1 579 793,60 2 110 804,57 780 000,00 3 326 152,00 4 683 514,00
7.1.1. KG 340 - Vnitřní stěny 0,00 1 043 435,00 1 579 793,60 2 110 804,57 780 000,00 3 326 152,00 4 683 514,00
7.1.1.1. KG 346 - prefabrikované vnitřní stěny 0,00 1 043 435,00 1 579 793,60 2 110 804,57 780 000,00 3 326 152,00 4 683 514,00
7.1.1.1.1. KG 346.4 - obklad stěn z dřevěných desek 0,00 1 043 435,00 1 579 793,60 2 110 804,57 780 000,00 3 326 152,00 4 683 514,00
7.1.1.1.1.02 Obklad z dřevěných kazet m2 380,000 0,00 0,00 2 745,88 1 043 435,00 4 157,35 1 579 793,60 5 554,75 2 110 804,57 2 052,63 780 000,00 8 753,03 3 326 152,00 12 325,04 4 683 514,00
7.1.1.1.1.05 Ostatní kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 SOUČET CELKEM 825 514,29 1 043 435,00 1 579 793,60 2 110 804,57 780 000,00 3 326 152,00 4 683 514,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 825 514,29 1 043 435,00 1 579 793,60 2 110 804,57 780 000,00 3 326 152,00 4 683 514,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -12 382,71 -15 651,53 -23 696,90 -31 662,07 -3 900,00 -49 892,28 -70 252,71
POJISTNÉ % 0,50% 825 514,29 -4 127,57 0,50% 1 043 435 -5 217,18 0,50% 1 579 793,6 -7 898,97 0,50% 2 110 804,6 -10 554,02 0,50% 780 000,0 -3 900,00 0,50% 3 326 152,0 -16 630,76 0,50% 4 683 514,0 -23 417,57
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 825 514,29 -8 255,14 1,00% 1 043 435 -10 434,35 1,00% 1 579 793,6 -15 797,94 1,00% 2 110 804,6 -21 108,05 0,00% 780 000,0 0,00 1,00% 3 326 152,0 -33 261,52 1,00% 4 683 514,0 -46 835,14

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 813 131,58 1 027 783,48 1 556 096,70 2 079 142,50 776 100,00 3 276 259,72 4 613 261,29

PLATEBNÍ PODMÍNKY -8 255,14 -557,45 -844,00 -1 127,69 -416,71 -1 776,99 -2 502,15
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 45 1 043 435 -557,45 45 1 579 794 -844,00 45 2 110 805 -1 127,69 45 780 000 -416,71 45 3 326 152 -1 776,99 45 4 683 514 -2 502,15 
SKONTO % 1,00% 825 514,29 -8 255,14 0,00% 1 043 435 0,00 0,00% 1 579 794 0,00 0,00% 2 110 805 0,00 0,00% 780 000 0,00 0,00% 3 326 152 0,00 0,00% 4 683 514 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 804 876,43 1 027 226,02 1 555 252,70 2 078 014,81 775 683,29 3 274 482,73 4 610 759,14

KRYTÍ -27,6% -222 349,59 -93,2% -750 376,26 -158,2% -1 273 138,38 3,6% 29 193,15 -306,8% -2 469 606,30 -472,9% -3 805 882,71

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 804 876,43 1 027 226,02 1 555 252,70 2 078 014,81 775 683,29 3 274 482,73 4 610 759,14

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -27,6% -222 349,59 -93,2% -750 376,26 -158,2% -1 273 138,38 3,6% 29 193,15 -306,8% -2 469 606,30 -472,9% -3 805 882,71

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Byly projednány obchodní podmínky. Nebyly projednány obchodní podmínky. Nebyly projednány obchodní podmínky. Úpravy obchodních podmínek v 
projednávacím protokolu.

Nebyly projednány obchodní podmínky. Nebyly projednány obchodní podmínky.
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACEDOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

MORES a.s. GRENA, a.s.AVETON s.r.o. ORGATEX-NÁCHOD s.r.o.

Aktuální interní roční úročení 1,30%

Cenové nabídky jsou z kompletní ceny za obklad, přepočteny na 1m2 akustického obkladu z důvodu 
lepšího porovnání a zobrazení ceny za m2.

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, 1/2018

Nákladové středisko: ČVUT, Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: Akustický obklad stěn 

v_1.19

CENOVÉ ZRCADLO 24
AVA - Ing. Rostislav Daněk s.r.o. Domestyl

- 1/1 -



Měna: CZK PN 01 02 03 04 05 06 07 08
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787 

jméno: jméno: jméno: jméno: jméno: jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel: tel: tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní 
cena

JEDNOTKOV

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOV

Á

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

208 417,27 411 400,00 450 000,00 450 773,26 480 459,83 493 400,00 624 183,00 524 000,00 572 811,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 208 417,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 208 417,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.4. KG 340 - Vnitřní stěny 208 417,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.4.5. KG 346 - prefabrikované vnitřní stěny 208 417,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.4.5.01. KG 346.1 - sanitární dělící příčky 208 417,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.4.5.01.01 Sanitární dělící stěny WC kpl 1,000 113 455,57 113 455,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.4.5.01.02 Sanitární dělící stěny sprchy kpl 1,000 94 961,70 94 961,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Nabídka sub 0,00 411 400,00 450 000,00 450 773,26 480 459,83 493 400,00 624 183,00 524 000,00 572 811,00

2.....01 TW/001 kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 9 203,00 9 203,00 12 681,62 12 681,62 14 662,00 14 662,00 15 132,00 15 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....02 TW/M01 kpl 1,000 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 42 500,00 42 500,00 41 815,28 41 815,28 42 102,70 42 102,70 62 336,00 62 336,00 67 752,00 67 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....03 TW/M02 kpl 1,000 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 23 800,00 23 800,00 23 290,00 23 290,00 26 168,96 26 168,96 35 567,00 35 567,00 37 844,00 37 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....04 TW/M03 - sprchy kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 100 350,00 100 350,00 99 483,00 99 483,00 85 518,81 85 518,81 109 842,00 109 842,00 95 674,00 95 674,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

2.....05 TW/M04 - sprchy kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 71 150,00 71 150,00 71 290,00 71 290,00 61 084,86 61 084,86 15 692,00 15 692,00 68 339,00 68 339,00 120 000,00 120 000,00 572 811,00 572 811,00

2.....06 TW/101 kpl 1,000 0,00 0,00 112 900,00 112 900,00 24 400,00 24 400,00 23 889,83 23 889,83 26 606,43 26 606,43 35 915,00 35 915,00 38 510,00 38 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....07 TW/102 kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00 24 400,00 23 889,83 23 889,83 26 606,43 26 606,43 35 915,00 35 915,00 38 510,00 38 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....08 TW/103 kpl 1,000 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 24 400,00 24 400,00 23 889,83 23 889,83 26 606,43 26 606,43 35 915,00 35 915,00 38 510,00 38 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....09 TW/201 kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 24 800,00 24 800,00 24 153,68 24 153,68 26 912,66 26 912,66 36 263,00 36 263,00 38 972,00 38 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....10 TW/202 kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 24 800,00 24 800,00 24 153,68 24 153,68 26 912,66 26 912,66 37 725,00 37 725,00 38 972,00 38 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....11 TW/301 kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 25 185,11 25 185,11 28 181,31 28 181,31 38 001,00 38 001,00 34 024,00 34 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....12 TW/302 kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 24 700,00 24 700,00 23 530,02 23 530,02 26 168,96 26 168,96 35 567,00 35 567,00 37 844,00 37 844,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00

2.....13 Doprava, zaměření kpl 1,000 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 9 000,00 9 000,00 1 000,00 1 000,00 9 064,00 9 064,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

2.....14 Montáž, montážní materiál, …. kpl 1,000 0,00 0,00 59 100,00 59 100,00 17 800,00 17 800,00 36 000,00 36 000,00 55 844,00 55 844,00 0,00 0,00 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....15 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....16 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 SOUČET CELKEM 208 417,27 411 400,00 450 000,00 450 773,26 480 459,83 493 400,00 624 183,00 524 000,00 572 811,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 208 417,27 411 400,00 450 000,00 450 773,26 480 459,83 493 400,00 624 183,00 524 000,00 572 811,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -3 126,26 0,00 0,00 -6 761,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
POJISTNÉ % 0,50% 208 417,27 -1 042,09 0,00% 411 400 0,00 0,00% 450 000,0 0,00 0,50% 450 773,3 -2 253,87 0,00% 480 459,8 0,00 0,00% 493 400,0 0,00 0,00% 624 183,0 0,00 0,00% 524 000,0 0,00 0,00% 572 811,0 0,00
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 208 417,27 -2 084,17 0,00% 411 400 0,00 0,00% 450 000,0 0,00 1,00% 450 773,3 -4 507,73 0,00% 480 459,8 0,00 0,00% 493 400,0 0,00 0,00% 624 183,0 0,00 0,00% 524 000,0 0,00 0,00% 572 811,0 0,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 205 291,01 411 400,00 450 000,00 444 011,66 480 459,83 493 400,00 624 183,00 524 000,00 572 811,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY -2 084,17 439,58 -480,82 -240,82 513,37 527,19 666,94 559,89 612,04
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 0 411 400 439,58 60 450 000 -480,82 45 450 773 -240,82 0 480 460 513,37 0 493 400 527,19 0 624 183 666,94 0 524 000 559,89 0 572 811 612,04
SKONTO % 1,00% 208 417,27 -2 084,17 0,00% 411 400 0,00 0,00% 450 000 0,00 0,00% 450 773 0,00 0,00% 480 460 0,00 0,00% 493 400 0,00 0,00% 624 183 0,00 0,00% 524 000 0,00 0,00% 572 811 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 203 206,84 411 839,58 449 519,18 443 770,84 480 973,20 493 927,19 624 849,94 524 559,89 573 423,04

KRYTÍ -102,7% -208 632,74 -121,2% -246 312,34 -118,4% -240 564,00 -136,7% -277 766,36 -143,1% -290 720,36 -207,5% -421 643,10 -158,1% -321 353,05 -182,2% -370 216,21

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 203 206,84 411 839,58 449 519,18 443 770,84 480 973,20 493 927,19 624 849,94 524 559,89 573 423,04

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -102,7% -208 632,74 -121,2% -246 312,34 -118,4% -240 564,00 -136,7% -277 766,36 -143,1% -290 720,36 -207,5% -421 643,10 -158,1% -321 353,05 -182,2% -370 216,21

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, 2/2018

Nákladové středisko: ČVUT, Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: Sanitární příčky  

v_1.19

CENOVÉ ZRCADLO 25
Tomo služby spol. s.r.o Stavební Interiérové Systémy s. r. o.

Aktuální interní roční úročení 1,3%

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Hygienická zařízení PMH Invest&Trade 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Portaflex, s.r.o.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

RVR Teplý s.r.o. MT Quality Service s.r.o.

Sýstém HPLCelkově bylo poptáná 18 firem.
Řešení je shodné jako na BAI.

Nevyhovující zadání, odlišný rozměr 
příček.

Systém ALU+WF. Požadavek bez ZS + 
pojistky.

Byly projednány obchodní podmínky a 
podepsaný prokol. Fima dodávala 
sanitární příčky na I. Etapu. Systém 
ALU+WF

Systém ALU+WF

- 1/1 -



Měna: CZK PN 01 02 03 04 05 06 07 08

Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno: jméno: jméno: jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel: tel: tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

788 400,00 463 003,00 456 750,00 549 946,00 599 400,00 719 212,60 1 014 319,50 469 419,00 561 807,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 788 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2. KG 300 - Stavba / stavební konstrukce 788 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.4. KG 340 - Vnitřní stěny 788 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.4.5. KG 346 - prefabrikované vnitřní stěny 788 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.4.5.03. KG 346.3 - prosklené stěny s posuvnými 

dveřmi
788 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.4.5.03.01 Prosklené příčky m2 73,000 10 800,00 788 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Nabídka SUBDODAVATELE 0,00 463 003,00 456 750,00 549 946,00 599 400,00 719 212,60 1 014 319,50 469 419,00 561 807,00

2.....01 GW/201 kpl 1,000 0,00 0,00 81 989,00 81 989,00 58 442,00 58 442,00 93 455,00 93 455,00 107 200,00 107 200,00 102 935,72 102 935,72 74 506,92 74 506,92 469 419,00 469 419,00 561 807,00 561 807,00

2.....02 GW/205 kpl 1,000 0,00 0,00 30 482,00 30 482,00 32 603,00 32 603,00 33 921,00 33 921,00 42 200,00 42 200,00 43 073,47 43 073,47 74 506,92 74 506,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....03 GW/206 kpl 1,000 0,00 0,00 30 482,00 30 482,00 32 603,00 32 603,00 33 921,00 33 921,00 42 200,00 42 200,00 43 073,47 43 073,47 74 506,92 74 506,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....04 GW/207 kpl 1,000 0,00 0,00 30 482,00 30 482,00 32 603,00 32 603,00 33 921,00 33 921,00 42 200,00 42 200,00 43 073,47 43 073,47 74 506,92 74 506,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....05 GW/208 kpl 1,000 0,00 0,00 30 482,00 30 482,00 32 603,00 32 603,00 33 921,00 33 921,00 42 200,00 42 200,00 43 073,47 43 073,47 74 506,92 74 506,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....06 GW/209 kpl 1,000 0,00 0,00 30 482,00 30 482,00 32 603,00 32 603,00 33 921,00 33 921,00 42 200,00 42 200,00 43 073,47 43 073,47 74 506,92 74 506,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....07 GW/210 kpl 1,000 0,00 0,00 30 482,00 30 482,00 32 603,00 32 603,00 33 921,00 33 921,00 42 200,00 42 200,00 43 073,47 43 073,47 74 506,92 74 506,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....08 GW/211 kpl 1,000 0,00 0,00 30 482,00 30 482,00 32 603,00 32 603,00 33 921,00 33 921,00 42 200,00 42 200,00 43 073,47 43 073,47 74 506,92 74 506,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....09 GW/212 kpl 1,000 0,00 0,00 30 482,00 30 482,00 32 603,00 32 603,00 33 921,00 33 921,00 42 200,00 42 200,00 43 073,47 43 073,47 74 506,92 74 506,92 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....10 GW/303 kpl 1,000 0,00 0,00 44 259,00 44 259,00 34 644,00 34 644,00 58 311,50 58 311,50 60 700,00 60 700,00 66 683,20 66 683,20 97 033,67 97 033,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....11 GW/304 kpl 1,000 0,00 0,00 44 259,00 44 259,00 34 644,00 34 644,00 58 311,50 58 311,50 60 700,00 60 700,00 66 683,20 66 683,20 97 033,67 97 033,67 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....12  GW/305 kpl 1,000 0,00 0,00 5 910,00 5 910,00 6 952,00 6 952,00 8 125,00 8 125,00 8 300,00 8 300,00 6 736,93 6 736,93 18 047,47 18 047,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....13  GW/306 kpl 1,000 0,00 0,00 5 910,00 5 910,00 6 952,00 6 952,00 8 125,00 8 125,00 8 300,00 8 300,00 6 736,93 6 736,93 18 047,47 18 047,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....14  GW/307 kpl 1,000 0,00 0,00 5 910,00 5 910,00 6 952,00 6 952,00 8 125,00 8 125,00 8 300,00 8 300,00 6 736,93 6 736,93 18 047,47 18 047,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....15  GW/308 kpl 1,000 0,00 0,00 5 910,00 5 910,00 6 952,00 6 952,00 8 125,00 8 125,00 8 300,00 8 300,00 6 736,93 6 736,93 18 047,47 18 047,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....16  Doprava  kpl 1,000 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 40 388,00 40 388,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 58 875,00 58 875,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....17 Montáž, zaměření kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 SOUČET CELKEM 788 400,00 463 003,00 456 750,00 549 946,00 599 400,00 719 212,60 1 014 319,50 469 419,00 561 807,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

SLEVA částka 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 788 400,00 463 003,00 456 750,00 549 946,00 599 400,00 719 212,60 1 014 319,50 469 419,00 561 807,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -11 826,00 0,00 -6 851,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
POJISTNÉ % 0,50% 788 400,00 -3 942,00 0,00% 463 003 0,00 0,50% 456 750,0 -2 283,75 0,00% 549 946,0 0,00 0,00% 599 400,0 0,00 0,00% 719 212,6 0,00 0,00% 1 014 319,5 0,00 0,00% 469 419,0 0,00 0,00% 561 807,0 0,00

VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 788 400,00 -7 884,00 0,00% 463 003 0,00 1,00% 456 750,0 -4 567,50 0,00% 549 946,0 0,00 0,00% 599 400,0 0,00 0,00% 719 212,6 0,00 0,00% 1 014 319,5 0,00 0,00% 469 419,0 0,00 0,00% 561 807,0 0,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 776 574,00 463 003,00 449 898,75 549 946,00 599 400,00 719 212,60 1 014 319,50 469 419,00 561 807,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY -7 884,00 494,72 -136 536,97 587,61 640,45 768,47 1 083,79 501,57 600,29
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 0 463 003 494,72 0 456 750 488,03 0 549 946 587,61 0 599 400 640,45 0 719 213 768,47 0 1 014 320 1 083,79 0 469 419 501,57 0 561 807 600,29

SKONTO % 1,00% 788 400,00 -7 884,00 0,00% 463 003 0,00 30,00% 456 750 -137 025,00 0,00% 549 946 0,00 0,00% 599 400 0,00 0,00% 719 213 0,00 0,00% 1 014 320 0,00 0,00% 469 419 0,00 0,00% 561 807 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 768 690,00 463 497,72 313 361,78 550 533,61 600 040,45 719 981,07 1 015 403,29 469 920,57 562 407,29

KRYTÍ 39,7% 305 192,28 59,2% 455 328,22 28,4% 218 156,39 21,9% 168 649,55 6,3% 48 708,93 -32,1% -246 713,29 38,9% 298 769,43 26,8% 206 282,71

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 768 690,00 463 497,72 313 361,78 550 533,61 600 040,45 719 981,07 1 015 403,29 469 920,57 562 407,29

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) 39,7% 305 192,28 59,2% 455 328,22 28,4% 218 156,39 21,9% 168 649,55 6,3% 48 708,93 -32,1% -246 713,29 38,9% 298 769,43 26,8% 206 282,71

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Celkově bylo poptáno kolem 30 dodavatelů. Byly projednány obchodní podmínky a 
podepsán prokol o projednání 
nabídky. Systém příček a posuvných 
dveří byl vzorkován a odsouhlasen 
JBA.

LIKO-S, a.s. Glassvision

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Profisklo s.r.o.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

SIS s.r.o. VV Sklo s.r.o ISOTHERM s.r.o.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

ATA-RACCOON s.r.o.

Aktuální interní roční úročení 1,3%

v_1.19

CENOVÉ ZRCADLO 26
M-MARKUS, s.r.o.

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, 2/2018

Nákladové středisko: ČVUT, Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: Prosklené příčky s posuvnými dveřmi 

- 1/1 -



Měna: CZK PN 00 01 02 04 05 08 09
Direkce: TR
Oblast:  PA
Vypracoval: Pavel Janeček
Telefon:

jméno: jméno: jméno: jméno: jméno: jméno:
tel: tel: tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

1 258 659,00 0,00 1 389 012,70 1 956 120,25 2 157 745,01 2 316 627,15 106 783,93 354 974,05

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 1 258 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4. KG 500 VENKOVNÍ PLOCHY 1 258 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2. KG 520 - Zpevněné plochy 1 258 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1. KG 522 - Komunikace 1 054 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1.01. KG 522 - vysokozátěžové plochy P1, P2 1 054 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1.01.04 Štěrkodrť tl. 200mm m2 1 340,000 135,00 180 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1.01.05 Štěrkodrť tl. 200mm m2 1 340,000 135,00 180 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1.01.06 Geotextilie m2 990,000 31,50 31 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1.01.07 Silniční obrubníky m 100,000 324,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1.01.08 ACO Drain E600, šířka 100mm m 165,500 2 250,00 372 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1.01.11 Štěrkodrť tl. 200mm m2 850,000 135,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1.01.12 Štěrkodrť tl. 200mm m2 850,000 135,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1.01.13 Geotextilie m2 850,000 31,50 26 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.2. KG 523 - místa, dvory 204 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.2.01. KG 523 - dlažba chodníky 204 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.2.01.01 Betonová dlažba 500x500mm tl. 60mm (zatravňovací 
tvárnice)

m2 194,500 315,00 61 267,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.2.01.02 Kladecí vrstva fr. 4-8 tl. 50mm m2 194,500 40,50 7 877,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.2.01.03 Štěrkodrť fr. 0-32 tl. 200mm m2 194,500 135,00 26 257,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.2.01.04 Geotextilie m2 194,500 31,50 6 126,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.2.01.05 Parkové obrubníky m 185,000 252,00 46 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.2.01.06 ACO Drain E125, šířka 100mm m 15,000 1 980,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.2.01.07 Okapový chodník m 85,000 315,00 26 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Nabídka SUBDODAVATELE 0,00 0,00 1 389 012,70 1 956 120,25 2 157 745,01 2 316 627,15 106 783,93 354 974,05

2.....02 Štěrkodrť ŠDa 80 MPa tl. 200mm m2 1 840,000 0,00 0,00 0,00 198,00 364 320,00 170,00 312 800,00 217,21 399 666,40 257,23 473 303,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....03 Lomová skrývka 60 MPa tl. 300mm m2 1 840,000 0,00 0,00 0,00 254,00 467 360,00 250,00 460 000,00 267,00 491 280,00 238,67 439 152,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....04 Odtokový žlab 150 mm E600 litinový kryt dl. 52,3m kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 11 030,00 11 030,00 176 752,24 176 752,24 125 172,85 125 172,85 146 406,06 146 406,06 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....05 Odtokový žlab 150 mm E600 litinový kryt dl. 35,75m kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 7 536,00 7 536,00 120 820,13 120 820,13 85 563,00 85 563,00 100 546,43 100 546,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....06 Odtokový žlab 150 mm E600 litinový kryt dl. 29,8 + 10 m kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 8 390,00 8 390,00 134 507,44 134 507,44 95 256,13 95 256,13 111 768,88 111 768,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....07 Odtokový žlab 150 mm E600 litinový kryt dl. 6m kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 1 295,00 1 295,00 20 277,50 20 277,50 14 360,22 14 360,22 18 109,93 18 109,93 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....08 Odtokový žlab 150 mm E600 litinový kryt dl. 8m kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 1 720,00 1 720,00 26 676,67 26 676,67 19 147,00 19 147,00 23 651,88 23 651,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....09 Odtokový žlab 100 mm E600 litinový kryt dl. 48 m kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 7 252,00 7 252,00 119 378,90 119 378,90 114 881,76 114 881,76 96 311,95 96 311,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....10 Propustek kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 45 000,00 45 000,00 60 128,60 60 128,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....11 Silniční obrubník vč. Bet.lože m 289,390 0,00 0,00 0,00 176,00 50 932,64 320,00 92 604,80 324,80 93 993,87 599,19 173 399,59 300,000 90,14 27 042,00 0,00 0,00

2.....15 Geodetické služby - vytýčení, zaměření, GDSP kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 18 000,00 18 000,00 50 750,00 50 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....16 Plochy pro kontejnery

2.....18 Lomová prosívka 30mm m2 260,000 0,00 0,00 0,00 33,00 8 580,00 25,00 6 500,00 36,54 9 500,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....19 Vrstva ze štěrkodrti (ŠDA),  tl. 50mm m2 260,000 0,00 0,00 0,00 48,00 12 480,00 45,00 11 700,00 52,78 13 722,80 204,84 53 258,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....20 Vrstva ze štěrkodrti (ŠDA), 0/63 tl. 200mm m2 260,000 0,00 0,00 0,00 198,00 51 480,00 170,00 44 200,00 217,21 56 474,60 293,97 76 432,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....21 Lomová skrývka  tl. 300mm m2 260,000 0,00 0,00 0,00 254,00 66 040,00 250,00 65 000,00 267,00 69 420,00 287,87 74 846,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....22 Plochy zpevněné betonovou zámkovou dlažbou pojížděné

2.....23 Betonová dlažba DL 20 x 10 x 8 cm tl. 8 mm vč. obrubníků m2 48,300 0,00 0,00 0,00 430,00 20 769,00 500,00 24 150,00 982,52 47 455,72 583,48 28 182,08 50,760 138,88 7 049,55 0,00 0,00

2.....24 Kladecí vrstva ŠD A(fr. 4 – 8) tl. 40mm                                              m2 48,300 0,00 0,00 0,00 55,00 2 656,50 40,00 1 932,00 59,89 2 892,69 172,86 8 349,14 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....25 Kamenivo zpevněné cementem tl. 180mm m2 48,300 0,00 0,00 0,00 329,00 15 890,70 280,00 13 524,00 363,37 17 550,77 489,61 23 648,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....26 Kamenivo drcené ŠDB (fr. 32 -63 ) tl. 440mm m2 48,300 0,00 0,00 0,00 382,00 18 450,60 400,00 19 320,00 421,23 20 345,41 459,16 22 177,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....27 Chodníky pro pěší z dlaždic

2.....28 chodníkové dlaždice 50/50/5 cm  tl. 50 mm m2 167,900 0,00 0,00 0,00 226,00 37 945,40 500,00 83 950,00 952,07 159 852,55 513,62 86 236,80 173,000 142,41 24 636,93 0,00 0,00

2.....29 Kladecí vrstva ŠD A(fr. 4 – 8) tl. 40mm                                              m2 167,900 0,00 0,00 0,00 55,00 9 234,50 40,00 6 716,00 59,89 10 055,53 172,86 29 023,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....30 Štěrkodrť ŠD B tl. 150mm m2 167,900 0,00 0,00 0,00 164,00 27 535,60 140,00 23 506,00 183,72 30 846,59 294,48 49 443,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....31 Obrubník vč. Bet. Lože - BEST LINEA m2 188,120 0,00 0,00 0,00 136,00 25 584,32 220,00 41 386,40 284,20 53 463,70 599,19 112 719,62 390,000 36,25 14 137,50 0,00 0,00

2.....32 Okapový chodník vč. Obrubníku, kompletní provedení - BEST 
PARKAN

m2 84,210 0,00 0,00 0,00 332,00 27 957,72 320,00 26 947,20 374,54 31 540,01 951,15 80 096,34 176,000 17,84 3 139,84 0,00 0,00

2.....33 Pochozí betonová dlažba

2.....34 Betonová dlažba 20 x 10 x 6 cm tl. 60 mm m2 48,387 0,00 0,00 0,00 172,00 8 322,56 500,00 24 193,50 962,22 46 558,94 672,46 32 538,32 50,760 112,75 5 723,19 0,00 0,00

2.....35 Kladecí vrstva ŠD A(fr. 4 – 8) tl. 40mm                                              m2 48,387 0,00 0,00 0,00 55,00 2 661,29 40,00 1 935,48 59,89 2 897,90 172,86 8 364,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....36 Štěrkodrť ŠD B tl. 200mm m2 48,387 0,00 0,00 0,00 198,00 9 580,63 170,00 8 225,79 217,21 10 510,14 294,48 14 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....37 Pojížděna betonová dlažba

2.....38 Betonová dlažba 20 x 20 x 8 tl. 80 mm m2 26,380 0,00 0,00 0,00 182,00 4 801,16 550,00 14 509,00 446,00 11 765,48 672,46 17 739,49 27,840 163,97 4 564,92 0,00 0,00

2.....39 Kladecí vrstva ŠD A(fr. 4 – 8) tl. 40mm                                              m2 26,380 0,00 0,00 0,00 55,00 1 450,90 40,00 1 055,20 59,89 1 579,90 172,86 4 560,05 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....40 Kamenivo zpevněné cementem tl. 180mm m2 26,380 0,00 0,00 0,00 329,00 8 679,02

2.....41 Kamenivo drcené ŠDB (fr. 32 -63 ) tl. 440mm m2 26,380 0,00 0,00 0,00 382,00 10 077,16 400,00 10 552,00 421,23 11 112,05 459,16 12 112,64 0,00 0,00 0,00 0,00

2.....42 Žlaby 1-5

2.....43 FASERFIX KS 150 žlab typ 01 1,0m do tř.F900 ks 138,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939,39 129 636,23

2.....44 FASERFIX KS 150 žlab typ 0105 0,5m do tř.F900 ks 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,85 2 102,56

2.....45 FASERFIX KS 150 vpust pozink koš 0,5m do tř.F900 ks 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570,32 12 851,58

2.....46 FASERFIX KS 150 kryt litina SW9 0,5m tř.E600 ks 284,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519,81 147 626,89

2.....47 FF KS 150 čelní stěna plná typ 01 pozink ocel ks 10,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,72 1 107,23

2.....48 Žlab 6

2.....49 FASERFIX KS 100 žlab typ 01 1,0m do tř.F900 ks 48,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554,00 26 592,05

2.....50 FASERFIX KS 100 kryt litina SW6 0,5m tř.E600 ks 96,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364,03 34 946,40

2.....51 FF KS 100 čelní stěna plná typ 01 pozink ocel ks 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,56 111,11

2.....52 Doprava kpl 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,000 1 500,00 6 000,00 0,00 0,00

2.....53 Paleta BEST velká ks 25,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 5 750,00 0,00 0,00

2.....54 Paleta BEST KS 38,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 8 740,00 0,00 0,00

01 SOUČET CELKEM 1 258 659,00 0,00 1 389 012,70 1 956 120,25 2 157 745,01 2 316 627,15 106 783,93 354 974,05

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 786,83 0,00 0,00 0,00

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, 1/2018
Nákladové středisko: ČVUT - Fakulta stavební, K122
Předmět poptávky: Komunikace - spodní stavba

Benefit stavební prvky s.r.o

Aktuální interní roční úročení 1,30%

DEK Budějovické dop. stavby 

CENOVÉ ZRCADLO 27 Ideální nabídka
J-Stav+Benefit+DEK

J-Stav s.r.o. - Komplet D+M STRABAG a.s

v_1.19

J - Stav s.r.o - práce

- 1/2 -



Měna: CZK PN 00 01 02 04 05 08 09
Direkce: TR
Oblast:  PA
Vypracoval: Pavel Janeček
Telefon:

jméno: jméno: jméno: jméno: jméno: jméno:
tel: tel: tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, 1/2018
Nákladové středisko: ČVUT - Fakulta stavební, K122
Předmět poptávky: Komunikace - spodní stavba

Benefit stavební prvky s.r.o

Aktuální interní roční úročení 1,30%

DEK Budějovické dop. stavby 

CENOVÉ ZRCADLO 27 Ideální nabídka
J-Stav+Benefit+DEK

J-Stav s.r.o. - Komplet D+M STRABAG a.s

v_1.19

J - Stav s.r.o - práce

SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

SLEVA částka ############### 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 -11,11% -239 786,83 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 1 258 659,00 0,00 1 389 012,70 1 956 120,25 1 917 958,18 2 316 627,15 106 783,93 354 974,05

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -18 879,89 0,00 -20 835,19 -29 341,80 0,00 0,00 0,00 0,00
POJISTNÉ % 0,50% 1 258 659,00 -6 293,30 0,00% 0,0 0,00 0,50% 1 389 013 -6 945,06 0,50% 1 956 120,3 -9 780,60 0,00% 1 917 958,2 0,00 0,00% 2 316 627,2 0,00 0,00% 106 783,9 0,00 0,00% 354 974,1 0,00

VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 1 258 659,00 -12 586,59 0,00% 0,0 0,00 1,00% 1 389 013 -13 890,13 1,00% 1 956 120,3 -19 561,20 0,00% 1 917 958,2 0,00 0,00% 2 316 627,2 0,00 0,00% 106 783,9 0,00 0,00% 354 974,1 0,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 1 239 779,12 0,00 1 368 177,51 1 926 778,45 1 917 958,18 2 316 627,15 106 783,93 354 974,05

PLATEBNÍ PODMÍNKY -12 586,59 0,00 0,00 0,00 2 049,33 2 475,30 -228,20 -379,29
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 0 0,00 30 1 389 013 0,00 30 1 956 120 0,00 0 1 917 958 2 049,33 0 2 316 627 2 475,30 90 106 784 -228,20 60 354 974 -379,29 

SKONTO % 1,00% 1 258 659,00 -12 586,59 0,00% 0 0,00 0,00% 1 389 013 0,00 0,00% 1 956 120 0,00 0,00% 1 917 958 0,00 0,00% 2 316 627 0,00 0,00% 106 784 0,00 0,00% 354 974 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 1 227 192,53 0,00 1 368 177,51 1 926 778,45 1 920 007,51 2 319 102,45 106 555,73 354 594,76

KRYTÍ 100,0% 1 227 192,53 -11,5% -140 984,98 -57,0% -699 585,92 -56,5% -692 814,98 -89,0% -1 091 909,93 91,3% 1 120 636,79 71,1% 872 597,76

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 1 829 328,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 1 829 328,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

J-stav s.r.o. kpl 1,0 1 368 177,51 1 368 177,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Benefit kpl 1,0 354 594,76 354 594,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dek-Trade kpl 1,0 106 555,7 106 555,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 1 227 192,53 1 829 328,01 1 368 177,51 1 926 778,45 1 920 007,51 2 319 102,45 106 555,73 354 594,76
 

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -49,1% -602 135,48 -11,5% -140 984,98 -57,0% -699 585,92 -56,5% -692 814,98 -89,0% -1 091 909,93 91,3% 1 120 636,79 71,1% 872 597,76

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Malá výměra a nekalkulované položky v nulové kalkulaci byly zaviněny změnou PD. Celkově bylo poptáno 20 firem. 
Izomat podal nabídku na dodání dlažeb a obrubníku. CN byla o 5 tis. Kč dražší.
Remstav nabídl kompletní CN s cenou 2 700 000 Kč - po podání nabídky ale odmítl nabídku realizovat.

Byly projednány obchodní podmínky a 
podepsaný protokol o projednání nabídky. V 
ceně jsou zahrnuty hutnící zkoušky, výkop a 
zhotovení drenáže.

Byl podepsán prokol o projednání 
zboží.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Byl podepsán prokol o projednání zboží.

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACEDOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Byly projednány obchodní podmínky a 
podepsaný protokol o projednání 
nabídky.

Byly projednány obchodní podmínky a 
podepsaný protokol o projednání 
nabídky. Konečná sleva z ceny byla 
podmíněna nulovými odpočty za 
pojistění a ZS.

- 2/2 -



Měna: CZK PN 00 01 02 03
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

1 204 875,00 0,00 219 555,00 214 200,00

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 1 204 875,00 0,00 0,00 0,00
1.4. KG 500 VENKOVNÍ PLOCHY 1 204 875,00 0,00 0,00 0,00
1.4.2. KG 520 - Zpevněné plochy 1 204 875,00 0,00 0,00 0,00
1.4.2.1. KG 522 - Komunikace 1 204 875,00 0,00 0,00 0,00
1.4.2.1.01. KG 522 - vysokozátěžové plochy P1, P2 1 204 875,00 0,00 0,00 0,00
1.4.2.1.01.09 Betonová podlaha, beton C35/45, tl. 250mm m2 850,000 630,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1.01.10 Výztuž desky (odhad 150kg/m3) t 31,875 21 000,00 669 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Nabídka SUB 0,00 219 555,00 214 200,00
2.....01 Vláknotbeton tl. 230 mm m2 255,000 0,00 0,00 861,00 219 555,00 840,00 214 200,00 750,00 191 250,00

2.....02 Čerpadlo na beton kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2.....03 PE Folie m2 255,000 5,00 1 275,00

2.....04 Zakartáčování povrchu m2 255,000 20,00 5 100,00

01 SOUČET CELKEM 1 204 875,00 0,00 219 555,00 214 200,00 217 625,00

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka ############# 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 1 204 875,00 0,00 239 555,00 214 200,00 217 625,00

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -18 073,13 0,00 0,00 0,00 0,00
POJISTNÉ % 0,50% 1 204 875,00 -6 024,38 0,00% 0,0 0,00 0,00% 239 555 0,00 0,00% 214 200,0 0,00 0,00% 217 625,0 0,00
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 1 204 875,00 -12 048,75 0,00% 0,0 0,00 0,00% 239 555 0,00 0,00% 214 200,0 0,00 0,00% 217 625,0 0,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 1 186 801,88 0,00 239 555,00 214 200,00 217 625,00

PLATEBNÍ PODMÍNKY -12 048,75 0,00 255,96 228,87 232,53
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 0 0,00 0 239 555 255,96 0 214 200 228,87 217 625 232,53
SKONTO % 1,00% 1 204 875,00 -12 048,75 0,00% 0 0,00 0,00% 239 555 0,00 0,00% 214 200 0,00 0,00% 217 625 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 1 174 753,13 0,00 239 810,96 214 428,87 217 857,53

KRYTÍ 100,0% 1 174 753,13 79,6% 934 942,16 81,7% 960 324,25 81,5% 956 895,59

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 1 174 753,13 0,00 239 810,96 214 428,87 217 857,53

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) 100,0% 1 174 753,13 79,6% 934 942,16 81,7% 960 324,25 81,5% 956 895,59

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, 1/2018

Nákladové středisko: ČVUT - Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: Plocha pro kontejnery 

v_1.19

CENOVÉ ZRCADLO 28 Ideální nabídka

APP Hranice

Aktuální interní roční úročení 1,30%

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

ČR - Beton BCC, s.r.o.

KOMPLETNÍ DODÁVKA

- 1/1 -



Měna: CZK PN 01 02 03
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

1 350 720,00 1 988 204,40 1 948 403,89 1 900 810,80

1. Celková cena KG 200 - 700 (bez opcí) 1 350 720,00 0,00 0,00 0,00
1.4. KG 500 VENKOVNÍ PLOCHY 1 350 720,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2. KG 520 - Zpevněné plochy 1 350 720,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1. KG 522 - Komunikace 1 350 720,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1.01. KG 522 - vysokozátěžové plochy P1, P2 1 350 720,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1.01.01 Obrusná vrstva z ACO 11S, tl. 40mm m2 1 340,000 288,00 385 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1.01.02 Ložná vrstva z ACL 16S, tl. 60mm m2 1 340,000 342,00 458 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.2.1.01.03 Podkladní vrstva ACP 22S, tl. 150mm m2 1 340,000 378,00 506 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Nabídka SUB 0,00 1 988 204,40 1 948 403,89 1 900 810,80

2.....01 Asfaltový beton ACO 11 S PmB 45/80-65 tl. 

40mm

m2 1 820,700 0,00 0,00 246,00 Kč 447 892,20 210,64 383 512,25 235,00 Kč 427 864,50

2.....02 Asfaltový beton ACL 16 S PmB 25/55-60  tl. 

60mm

m2 1 820,700 0,00 0,00 298,00 Kč 542 568,60 283,22 515 658,65 259,00 Kč 471 561,30

2.....03 VMT 22 Pmb 25/55-65 tl.80 mm m2 1 820,700 0,00 0,00 343,00 Kč 624 500,10 322,12 586 483,88 318,00 Kč 578 982,60

2.....04 Mechanicky zpevněné kamenivo m2 1 820,700 0,00 0,00 205,00 Kč 373 243,50 254,16 462 749,11 232,00 Kč 422 402,40

01 SOUČET CELKEM 1 350 720,00 1 988 204,40 1 948 403,89 1 900 810,80

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 1 350 720,00 1 988 204,40 1 948 403,89 1 900 810,80

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -20 260,80 0,00 -29 226,06 0,00
POJISTNÉ % 0,50% 1 350 720,00 -6 753,60 0,00% 1 988 204 0,00 0,50% 1 948 403,9 -9 742,02 0,00% 1 900 810,8 0,00
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 1 350 720,00 -13 507,20 0,00% 1 988 204 0,00 1,00% 1 948 403,9 -19 484,04 0,00% 1 900 810,8 0,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 1 330 459,20 1 988 204,40 1 919 177,83 1 900 810,80

PLATEBNÍ PODMÍNKY -13 507,20 2 124,38 2 081,86 2 031,00
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 0 1 988 204 2 124,38 0 1 948 404 2 081,86 0 1 900 811 2 031,00
SKONTO % 1,00% 1 350 720,00 -13 507,20 0,00% 1 988 204 0,00 0,00% 1 948 404 0,00 0,00% 1 900 811 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 1 316 952,00 1 990 328,78 1 921 259,69 1 902 841,80

KRYTÍ -51,1% -673 376,78 -45,9% -604 307,69 -44,5% -585 889,80

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 1 316 952,00 1 990 328,78 1 921 259,69 1 902 841,80

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) -51,1% -673 376,78 -45,9% -604 307,69 -44,5% -585 889,80

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

V kalkulaci chybí položka Mechanicky zpevněného kameniva.
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Strabag a.s Eurovia CS, a.s

Aktuální interní roční úročení 1,30%

v_1.19

CENOVÉ ZRCADLO 29
Swietelsky stavební s.r.o

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II

Nákladové středisko: ČVUT - Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: Komunikace Balená // Eurovia

- 1/1 -



Měna: CZK PN 01 02 03 04
Direkce: TR

Oblast:  PA

Vypracoval: Pavel Janeček

Telefon: 730 524 787

jméno: jméno: jméno: jméno:

tel: tel: tel: tel:

Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc. Ø hodnoc.

řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0 řadit-1 ne-0

pozice předmět m.j. výměra Přímý náklad
JEDNOTKOVÝ

Přímý náklad
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena CELKEM upravená
výměra

Nákupní cena
JEDNOTKOVÁ

Nákupní cena 
CELKEM

2 SCHWAN COSMETICS BAUABSCHNITT II
Cesky Krumlov, Tschechien

360 000,00 307 530,96 333 448,34 295 099,08 235 628,35

2. CN Subdodavatelé 0,00 307 530,96 333 448,34 295 099,08 235 628,35
2.....01 Dub zimní ks 3,000 0,00 0,00 5 300,00 15 900,00 4 500,00 13 500,00 4 900,00 14 700,00 3 152,29 9 456,87
2.....02 Bříza bělokorá ks 5,000 0,00 0,00 4 700,00 23 500,00 3 998,00 19 990,00 4 600,00 23 000,00 3 807,29 19 036,45
2.....03 Habr obecný ks 4,000 0,00 0,00 4 800,00 19 200,00 4 517,00 18 068,00 4 750,00 19 000,00 3 807,29 15 229,16
2.....04 Jeřáb ptačí ks 5,000 0,00 0,00 5 050,00 25 250,00 3 266,00 16 330,00 4 600,00 23 000,00 3 326,29 16 631,45
2.....05 Lípa srdčitá ks 13,000 0,00 0,00 4 400,00 57 200,00 3 266,00 42 458,00 4 250,00 55 250,00 3 131,29 40 706,77
2.....06 Zlatice prostřední m2 15,063 0,00 0,00 250,00 3 765,63 168,00 2 530,50 195,00 2 937,19 367,00 5 527,94
2.....07 Ptačí zob obecný m2 64,063 0,00 0,00 250,00 16 015,63 168,00 10 762,50 195,00 12 492,19 401,00 25 689,06
2.....08 Pámelník hroznatý m2 36,000 0,00 0,00 250,00 9 000,00 168,00 6 048,00 195,00 7 020,00 401,00 14 436,00
2.....09 jižně od BA II  - trávník m2 264,390 0,00 0,00 35,00 9 253,65 20,00 5 287,80 35,00 9 253,65 22,60 5 975,21
2.....10 západně od BA II - trávník m2 696,267 0,00 0,00 35,00 24 369,35 18,00 12 532,81 35,00 24 369,35 22,60 15 735,63
2.....11 severo-východně od BA II - trávník m2 2 973,620 0,00 0,00 35,00 104 076,70 18,00 53 525,16 35,00 104 076,70 22,60 67 203,81
2.....12 Ostatní 0,00 0,00 0,00 0,00 1,000 132 415,57 132 415,57 0,00 0,00 0,00 0,00
3. KG 574 - Zahradnické práce - výsadba a péče 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1. KG 574 - stromy, keře, trávníky 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1....01 Výsadba zeleně kpl 1,000 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 SOUČET CELKEM 360 000,00 307 530,96 333 448,34 295 099,08 235 628,35

SLEVA (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SLEVA % % 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00
SLEVA částka 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00

02 SOUČET CELKEM PO SLEVĚ 360 000,00 307 530,96 333 448,34 295 099,08 235 628,35

POJISTNÉ A VNZS (SUBTOTAL) -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
POJISTNÉ % 0,50% 360 000,00 -1 800,00 0,00% 307 531 0,00 0,00% 333 448,3 0,00 0,00% 295 099,1 0,00 0,00% 235 628,4 0,00
VŠEOBECNÉ NÁKLADY ZS % 1,00% 360 000,00 -3 600,00 0,00% 307 531 0,00 0,00% 333 448,3 0,00 0,00% 295 099,1 0,00 0,00% 235 628,4 0,00

03 SOUČET CELKEM VČ. VNZS A POJIŠTĚNÍ 354 600,00 307 530,96 333 448,34 295 099,08 235 628,35

PLATEBNÍ PODMÍNKY -3 600,00 -164,30 -178,14 -157,66 -125,88
SPLATNOST DNŮ 30 0,004% 45 307 531 -164,30 45 333 448 -178,14 45 295 099 -157,66 45 235 628 -125,88 
SKONTO % 1,00% 360 000,00 -3 600,00 0,00% 307 531 0,00 0,00% 333 448 0,00 0,00% 295 099 0,00 0,00% 235 628 0,00

04 SOUČET CELKEM VČ. PLAT. PODMÍNEK 351 000,00 307 366,66 333 270,20 294 941,42 235 502,47

KRYTÍ 12,4% 43 633,34 5,1% 17 729,80 16,0% 56 058,58 32,9% 115 497,53

RIZIKO/ŠANCE (SUBTOTAL) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
název kapitoly, oddílu subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

05 SOUČET CELKEM VČ. RIZIKA/ŠANCE 351 000,00 307 366,66 333 270,20 294 941,42 235 502,47

KRYTÍ (RIZIKO/ŠANCE) 12,4% 43 633,34 5,1% 17 729,80 16,0% 56 058,58 32,9% 115 497,53

Datum, jméno a podpis - přípravář:

Datum, jméno a podpis - stavbyvedoucí: Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti Datum jméno podpis - vedení oblasti

Datum, jméno a podpis - ekonom stavby:

Datum, jméno a podpis -  vedoucí přípravy: Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce Datum jméno podpis - vedení direkce

Nebyly projednány obchodní podmínky Nebyly projednány obchodní 
podmínky

Nebyly projednány obchodní podmínky Společnost Bartl je zasmluvněna i 
na realizaci zelené střechy. 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACEDOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Langer BO TREE zahradní ateliér s.r.o. BARTL s.r.o.

Aktuální interní roční úročení 1,30%

v_1.19

CENOVÉ ZRCADLO 30
Zahradnictví - ANTIARIS s.r.o.

Stavební záměr: SCHWAN COSMETICS - BAUABSCHNITT II, 3/2018

Nákladové středisko: ČVUT, Fakulta stavební, K122

Předmět poptávky: Sadové úpravy 

- 1/1 -


